
BİZ ARTIK CHP İLE RAKİBİZ!

Bağcılar Belediyesi'nden yapı-
lan açıklamada, “İBB’ye bağlı

Metro İstanbul verilerine göre 8
metro hattında 155 yürüyen merdi-
ven kullanım dışı. Bağcılar Meydanı
istasyonunda ise yürüyen merdive-
nin önü ahşap panelle kapatıldı”
denildi. İBB Ulaşım ve Trafik Ko-
misyonu Başkanı da olan Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özde-
mir ise “Ulaşımın hangi aşamasına
dokunsanız bir sorunla karşılaşıyor-
sunuz” diye konuştu. I SAYFA 4
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155 merdiven 
kullanım dışı!

Farklı şehirlerden İstanbul'a
gelen öğrencilerin ev arayışı

devam ediyor. Antalya'da yaşayan
20 yaşındaki Faati İlir Llapash-
tica, Büyükçekmece'de bulunan
üniversitesi için Beylikdüzü'nden
ev tutmak istedi. İnternet siteleri
üzerinden ev arayışına devam
eden genç, kendine uygun gör-
düğü 7 bin 500 lira kirası bulunan

1+1 evi tutmaya karar verdi.
Bunun için ilan sahibiyle iletişime
geçen Llapashtica, sözde emlak-
çıyla buluşup evi gezdi. Kendisini
ev sahibi olarak gösteren kişiyle
sözleşme imzaladı, Anahtarı tes-
lim almadan 20 bin lira depozito
yatırdı. Kiraladığı eve taşınmak is-
teyen Llapashtica, dolandırıldı-
ğını ancak o zaman anladı.  
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İttifak defteri
artık kapandı!

KİRA SÖZLEŞMESİ İMZALADI 
20 BİN TL DEPOZİTO YATIRDI

Üniversite öğrencisi Faati
İlir Llapashtica, "Daire bak-

maya geldim ancak dolandırıldım.
Sözleşmeyi yaptıktan sonra 20 bin
TL depozito yatırdım. Ancak
anahtarı teslim alma tarihinde
adama ulaşmaya çalıştığımda hiç-
bir şekilde ulaşamadım. Bunun
üzerine daireye gittim ve kapıyı tık-
ladım, içeriye baktığımda kimse

yoktu. Bloğa geldim ve kapıcıyla
karşılaştım. İçeriye baktık, kapıyı
tıkladık ancak içeride kimse yoktu.
Kapıcı da bana ilan sahibinin aynı
daireyle 5-6 kişiyi dolandırdığını
söyledi" dedi. Savcılığa suç duyu-
rusunda bulunan mağdur öğrenci,
“Savcılık da bana bu kişinin 5-6
kere yakalanıp bırakıldığını söy-
ledi” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5
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AYNI KİŞİNİN 5-6 KEZ YAKALANIP 
BIRAKILDIĞI ORTAYA ÇIKTI
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Avcılar Belediye Başkanı Av.
Turan Hançerli, gazetemizi zi-

yaret etti. Damga Yazı İşleri kadro-
suyla kahvaltıda buluşan Hançerli, 4
buçuk yıllık görev süresi boyunca
yaptığı çalışmaları anlattı. 2024 yerel
seçimleri ve CHP'deki değişim tartış-
malarına da değinen Hançerli,

merak edilen sorulara cevap verdi.
Hançerli'nin kısa bir zaman önce tu-
tuklu bulunduğu cezaevinden tahliye
edilen selefi Handan Toprak hakkın-
daki açıklamaları da dikkat çekti. 
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, partisinin yerel seçim-

lerde 81 ilde aday çıkarmasına gelen
tepkilere cevap verdi. İYİ Parti'nin
blöf yapmadığını söyleyen Akşener,
"Bir başarısızlık olması durumunda
bütün sorumluluk bana aittir. Millet
İttifakı olarak bir kavram yok şu

anda. Biz artık bir-
birimizle rakibiz
artık, bu defter ka-
pandı. AK Parti ve
CHP ile rakibiz”
dedi. Akşener, “An-
kara ve İstanbul
adaylarımızla ilgili
çalışma başlattık,
devam ediyoruz
görüşmelere” dedi.
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FAİZ ARTIRIMINA TEPKİ

Kahvede oturup
oyun oynasınlar!

Ağrı eski Belediye Başkanı AK
Partili Savcı Sayan, MB'in faizi

yükseltmesine sert tepki gösterdi.
“Merkez Bankası faizi yüzde 30’a çı-
karmış, bence biraz daha arttırmaları
lazım yüzde 40/50 hatta yüzde 100
olsun” diyen Sayan, “Sonra üreticiler
üretim yapacaklarına, tarımla uğra-
şanlar ürün ekeceklerine paralarını

bankaya yatırsın-
lar. Yüzde 50 faizle
para kazansınlar.
Kahvede oturup
oyun oynasınlar.
Keyiflerine baksın-
lar. Belki o zaman
bankadaki parala-
rımızı gıda yerine
bol bol yeriz” eleş-
tirisinde bulundu. 
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SALTIK BERAAT ETTİ

Ben iyilikten
ayrılmadım

Din Alimleri Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneğinin (Dİ-

AYDER) terör örgütü PKK ile ilti-
sakını araştırmadan derneğe yemek
kartları verdiği iddiasıyla yargılanan
İBB Muhtarlık İşleri Daire Başkanı
Yavuz Saltık'ın oy çokluğuyla be-

raatına kararı 
verildi. Saltık 
savunmasında,
“Üzerime atılı
suçu kabul etmi-
yorum. Herhangi
bir örgüte yardım
etmedim. Ben iyi-
likten ayrılmadım"
dedi. I SAYFA 9
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Bu sezon çıktığı tüm resmi
maçları kazanan Fenerbahçe,

UEFA Avrupa Konferans Ligi grup-
larına da Nordsjaelland galibiyetiyle
başladı. Sarı-lacivertliler rahat bir
oyunla sahadan 3-1'lik ayrılıp bu
sezon 11'de 11 yaptı. Sarı-lacivertli-
lere galibiyeti getiren golleri 24’te
Crespo, 30. dakikada Batshuayi ve
47’de Serdar Aziz kaydetti. Nordsja-
elland’ın tek golü ise 55’te Villad-
sen’den geldi. I SAYFA 15
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FENERBAHÇE
11’DE 11 YAPTI

HANCERLI’DEN
DAMGA’YA ZIYARET
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Turan Hançerli'nin açıklamaları
Salı günü DAMGA'da

8 yeni Yuvamız İstanbul Kreşi’nin
toplu açılışını gerçekleştiren İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Göreve baş-
ladıktan sonra öyle laflar işittik ki bazen
bu kötü aklın yaratıcılığıyla ilgili gerçekten
şaşkınlığa uğruyorum. Nedir tek dertleri?
‘Ekrem'i kötü yapalım. Ekrem aşağı,
Ekrem yukarı’ O kötü insanların kafasına
Ekrem kadar taş düşsün diyeceğim ama
diyemiyorum” tepkisini gösterdi. I SAYFA 9

Esin İris, yeni şarkısı “N’olur
Ağla”yı Garaj Müzik etiketiyle

yayınladı. Bu yazın kapanışına çok
yakışacak sıcak, hareketli bir pop şar-
kısı hakkında konuşan İris, “N’olur
Ağla, bize artık iyi gelmeyen ilişkileri
barışçıl şekilde arkamızda bırakıp hu-
zurlu maviliklere ve kendimizi sevdi-
ğimiz güneşli günlere gitme hissi
yaratıyor. Yüzleşmekten çekindiğimiz
duyguları yaşayıp, sindirip, onlardan
bu şekilde uzaklaşabiliriz” dedi. 

ç

ç

KAFANIZA EKREM 
KADAR TAŞ DÜŞSÜN!

N’OLUR AĞLA!N’OLUR AĞLA!N’OLUR AĞLA!N’OLUR AĞLA!N’OLUR AĞLA!N’OLUR AĞLA!

"Kargonuzu almadınız hakkı-
nızda icra takibi başlatacağız"

yalanıyla dolandırıcılık yaptıkları
iddia edilen 23'ü kadın 48 şüpheli
adliyeye sevk edildi. Adliyeye gön-
derilen şüpheliler arasında 5 avukat,
kargo şirketlerinden bilgi çalan kar-
gocular, kötü ayakkabı gönderip
iade gerçekleşmesini sağlayan bir
ayakkabıcının bulunduğu öğrenildi.
Öte yandan polis, şebeke üyelerinin
59 milyon liralık mal varlığı ince-
leme altına aldı. I SAYFA 5
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Şirketlerden 
bilgi çalmışlar!

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Hamza Dağ, Gire-

sun'da konuştu. Ana muhalefet
partisine eleştiriler yönelten Dağ,
“Bu ülkede nezaketli bir şekilde de-
mokrasi içinde rekabet ediyoruz. Biz
bu şekilde bir hedefle yola revan
olurken muhalefetin haline baktığı-
mızda, özellikle CHP kanadına
baktığımızda her kongrenin kav-
gayla geçtiğini görüyoruz. Ne kav-
gası; koltuk kavgası” dedi. I SAYFA 7
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CHP'de koltuk 
kavgası var!

İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı Nizamettin Aşa, dolandırıcılık vakalarının en çok internet siteleri
üzerinden sahibinden şeklinde verilen ilanlarda yaşandığını, bu durumun emlakçıları da mağdur
ettiğini söyledi. Aşa, bu tür dolandırıcılar için en uygun zamanın şimdi olduğunu belirtti. 

Edinilen bilgiye göre, 173
yolcusu bulunan TK-3694

sefer sayılı TC-JGV kuyruk tes-
cilli uçağı Boeing 737-800 tipi
uçak Rusya'nın Perm kenti se-
ferini yapmak üzere dün
saat 07.00 Antalya Havali-
manı'ndan kalkış yaptı.
Uçak yerel saatle saat

13.20'de Perm Havalimanı'na iniş
tamamlayıp pisti terk ettikten sonra
taksi yolundan dışarı çıktı. Olay
sonrası uçaktaki yolcular tahliye
edilirken, yolcuların sağlık durum-
larının iyi olduğu öğrenildi. THY
Basın Müşaviri Yahya Üstün, ya-
şanan olayda herhangi bir yara-
lanma olmadığını açıkladı. 

UCUZ ATLATILDI!
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Antalya-Perm seferini yapan Anadolujet'e ait yolcu uçağı Rusya'da bulunan Perm
Havalimanı'na inişinin ardından pisti terk ettikten sonra taksi yolu dışına çıktı. 

Son zamanlarda, artan kiralarla birlikte uygun
fiyata ev arayanlara bir de üniversite öğrencileri
eklenince emlak dolandırıcılarına gün doğdu. 
Dolandırıcılar, internet siteleri üzerinden verdikleri
'sahibinden kiralık' ilanları ile farklı bir şehirde ev
arayan öğrencileri tuzağa düşürüyor. 20 yaşındaki
üniversite öğrencisi Faati İlir Llapashtica o dolan-
dırıcıların eline düştü. 20 bin lira depozito ücreti
veren Llapashtica, anahtarını teslim alamadı

İstanbul Emlakçılar
Odası Başkanı Niza-
mettin Aşa, dolandırı-
cılık vakalarının en
çok internet siteleri
üzerinden sahibinden
şeklinde verilen ilan-
larda yaşandığını, bu
durumun emlakçıları
da mağdur ettiğini
söyledi. Aşa, bu tür
dolandırıcılar için en
uygun zamanın şimdi
olduğunu belirtti. 

EMLAKÇILAR DA
MAĞDUR!

Küçükçekmece Be-
lediyesi’nin Küçük-

çekmece Trabzonlular
Derneği ile ortaklaşa dü-
zenlediği Trabzon Günleri
etkinliği başladı. 4 gün bo-
yunca sürecek festivalin ilk
gününde Kemal Çebi va-
tandaşlara hamsi ve helva
ikramında bulundu. Bele-
diye Başkanı Çebi, “Ama-
cımız Trabzon günlerini
geleneksel hale getirmek

ve her yıl bu tarihlerde 
bir araya gelerek kültürü-
müzü nesilden nesile taşı-
yabilmek” dedi. I SAYFA 4
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KEMAL ÇEBİ’DEN
HAMSİ İKRAMIMustafa Kemal Atatürk'ün fo-

toğrafına yönelik tepki çeken
hareketlerde bulunan ve tutuklanan
17 yaşındaki A.E.S.'nin ifadesi or-
taya çıktı. A.E.S. ifadesinde oyun
oynadıklarını belirtirken, "Ben hare-
keti yaptığım sırada fotoğrafın 
Mustafa Kemal Atatürk olduğunu
bilmiyordum. Pişmanım" dedi. 
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Kim olduğunu 
bilmiyordum!

Kronik öksürük
neden olur?

SAYFA 2

Vahşi cinayet 
davasında yeni karar!

SAYFA 3

SAHIBINDEN
SAHTEKARLIK!

GEMİ
AZIYA

ALDILAR

Faati İlir Llapashtica



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Sonbahar ve kış mevsiminde 
hekimlere en sık başvuru 
nedenleri arasında yer alan 

‘öksürük’ bazen haftalarca din-
meyebiliyor. Akciğerleri rahatsız 
eden yabancı madde ile mukusu 
dışarıya atmanın temel yönte-
mi olan öksürük yetişkinlerde 
sekiz haftadan uzun süre devam 
ettiğinde ‘kronik öksürük’ olarak 
adlandırılıyor. Acıbadem Bakır-
köy Hastanesi Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Süha Alzafer, 
dinmeyen öksürük yakınmasında 
mutlaka hekime başvurmak ge-
rektiğine dikkat çekerek, “Öksü-
rük genellikle üst solunum yolu 
enfeksiyonları ve sigara kullanı-
mından kaynaklansa da önemli 
hastalıklara da işaret edebiliyor. 
Bu nedenle sekiz haftadan uzun 
süren öksürüğün ‘griptendir’ 
veya ‘sigara öksürüğüdür’ diyerek 
hafife alınmaması gerekiyor. Zira 
öksürüğü önemsememek ciddi 
hastalıkların teşhis ve tedavisini 
geciktirebiliyor” diyor. Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Süfa 
Alzafer, kronik öksürüğe yol açan 
etkenleri anlattı; önemli öneriler 
ve uyarılarda bulundu! 

Sigara:
Kronik öksürüğün nedenlerinin 
başında sigara içmek ve dumanına 
maruz kalmak geliyor. Öyle ki si-
gara içen kişilerde kronik öksürük 
görülme oranı hiç sigara kullan-
mayan veya sigarayı bırakmış kişi-
lerden 3 kat daha fazla. Sigaranın 
kronik öksürüğe yol açmasının 
sebebi ise solunum yollarını tahriş 
etme özelliğine sahip olması.  
Ancak öksürük aynı zamanda 
akciğer kanseri ve kronik obstrük-
tif akciğer hastalıkları gibi ciddi 
sağlık sorunlarından da kaynakla-
nabiliyor. Sigara kullanan kişilerin 
öksürüğün sigara nedeniyle oluş-
tuğunu düşünmeleri altta yatan 
önemli hastalıkların tanısında 
gecikmeye yol açabiliyor. 

Astım:
Astım kronik öksürük yakınma-
larının ilk nedenleri arasında yer 
alıyor. Yapılan çalışmalara göre; 
astım her 100 hastadan 57’sinde 
tek başına öksürük belirtisiyle 
başlıyor. Genellikle gece uykudan 
uyandırıyor veya sabaha doğru ge-
lişiyor. Beraberinde nefes darlığı 
ve hışıltılı solunum gibi yakınma-
lar da görülebiliyor. 

Gastroösofageal reflü:
Gastroösofageal reflü, yemek 
borusu ile mide arasındaki böl-
gede oluşan gevşeklik nedeniyle 

mide içeriğinin yemek borusuna 
geri kaçması olarak tanımlanıyor. 
Buna bağlı olarak hem ses telle-
rinde asit muhteviyatlı içeriğin 
tahrişe yola açması hem de gıda 
kırıntılarının istem-
siz olarak akciğer-
lere kaçması sonu-
cu kronik öksürük 
oluşuyor. 

Sinüzit:
Sinüzit hastalığın-
da oluşan geniz 
akıntısı da sıklıkla 
kronik öksürüğe 
neden olabiliyor. 
Zira, geniz akıntısının içinde 
yer alan bazı iltihabi maddeler 
boğazı tahriş ederek öksürüğü 
tetikleyebiliyor. Geniz akıntısın-
dan kaynaklanan kronik öksürük 
genellikle geceleri yatınca artıyor. 
Dr. Süha Alzafer, genizde oluşan 
akıntı geçmeden öksürükle baş 
etmenin çoğu zaman mümkün 
olmadığına işaret ederek, “Do-
layısıyla geniz akıntısı nedeniyle 
gelişen kronik öksürükte ilaçları 
uzun süre kullanmak gerekebili-
yor” diyor. 

Bronşektazi:
Kronik öksürük, geçirilmiş zatürre 
enfeksiyonları sonrasında bron-
şların genişlemesi ve deforme 
olmasıyla karakterize bir hastalık 
olan bronşektazinin habercisi 
olabiliyor.  Dr. Süha Alzafer, bu 
hastalıkta kronik öksürüğün yanı 
sıra sürekli ve bol miktarda bal-
gam çıkarma sorununun da yaşan-
dığını belirterek, “Ayrıca zaman 
zaman hayatı tehdit edici boyut-
larda kanlı balgam görülebiliyor. 
Bu tabloya özellikle enfeksiyon 
eklendiğinde öksürük yakınması 
artıyor” diyor.   

Bronşit:
Bronşit, akut ve kronik bronşit 
olmak üzere iki gruba ayrılıyor. 
Kronik öksürük daha çok kro-
nik bronşit sebebiyle gelişiyor ve 
sıklıkla sigara içenlerde görülüyor. 
Özellikle sonbahar ve kış mevsi-
minde en az üç ay boyunca devam 
eden öksürük ile balgam yakınma-
ları kronik bronşit habercisi olabi-
liyor. Akut bronşitte ise öksürük 
çoğunlukla günler içinde geçiyor 
ve kronik öksürüğe yol açmıyor. 

Covid-19:
Sonbahar ve kış aylarında yaygın 
görülen nezle, grip ve Covid-19 
gibi üst solunum yolu enfeksi-
yonları geçtikten sonra öksürük 
haftalarca sürebiliyor. Zeminde 
alerjik bir bünye varsa öksürüğün 
uzama olasılığı yükseliyor. 

Tüberküloz:
Kronik öksürük, en çok akciğeri 
etkileyen tüberkülozun da belirtisi 
olabiliyor. Tüberküloz hastalığının 

yol açtığı kronik öksürüğe 
kanlı balgam, kilo kaybı, 
iştahsızlık ve gece terleme-
si eşlik edebiliyor. Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Süha Alzafer, tüberküloza 
bağlı kronik öksürüğü olan 
hastalarda tanının bir an 
önce konulması gerekti-
ğini belirterek, “Böylece 
hem hastalığın vücuda ya-
yılma hem de toplumdaki 
diğer kişilere bulaşma riski 

azalıyor” diyor. 

Kanser:
Üst solunum yolu ve akciğer 
kanserleri de kronik öksürüğe yol 
açan önemli hastalıklar arasında 
yer alıyor. Özellikle 40 yaşın üze-
rinde olan ve sigara içen hastaların 
nedeni bilinmeyen ve giderek ar-
tan öksürüklerde mutlaka hekime 
başvurmaları gerekiyor. Uzamış 
öksürüğe kanlı balgam, göğüs veya 
sırt ağrısı, iştahsızlık ve zayıflama 
gibi belirtiler de eşlik edebiliyor. 

İnterstisyel 
akciğer hastalığı:
Yeni tıp terminolojisinde ‘diffuz 
parankimal’ akciğer hastalığı 
olarak da tanımlanan bu geniş 
hastalıklar grubunda akciğerler 
adeta ciltteki yaranın iyileşirken 
kabuk bağlaması gibi bağ dokusu 
oluşumuyla sertleşiyorlar. Vücutta 
yeterince oksijen ve karbondioksit 
değişimi olmayınca hastalarda 
kronik öksürük ve hareketle artan 
nefes darlığı gelişebiliyor.  

Kalp yetmezliği:
Kalp yetmezliği de başlı başına 
kronik öksürük nedeni olabiliyor. 
Bu hastalıkta, kalbin vücudu-
muzun gereksinimini sağlayacak 
kadar kanı pompalayamaması 
nedeniyle akciğerlerde kan topla-
nıyor. Vücudumuz da akciğerde 
biriken bu kanı öksürükle atmaya 
çalışıyor. Özellikle geceleri yattık-
tan sonra gelişen, ayağa kalkınca 
veya oturunca hafifleyen, bazen 
beraberinde hırıltılı solunum ve 
pembe renkli balgamın da eşlik 
ettiği kronik öksürük kalp yetmez-
liğine işaret edebiliyor. 

Buşon:
Kulaklarda öksürük refleksinin 
uyarıldığı alanlar olduğu için 
buşon, yani kulak kiri de bazen 
kronik öksürüğe yol açabiliyor. 
Kulak kirinin temizlenmesi sonra-
sında öksürük genellikle geçiyor. 
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Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Süfa Alzafer, kronik öksürüğe yol açan 
etkenleri anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Sağlıklı doğum için öneriler

MEMORIAL Şişli Hastanesi 
Kulak Burun Boğaz Hastalık-
ları Bölümü’nden Doç. Dr. Ela 

Araz Server, kulak çınlaması hakkın-
da bilgi verdi. Kulağa ses uyarımı gel-
mediği halde kişinin zil, ıslık, tıklama 
ve uğultu gibi farklı sesler duymasına 
kulak çınlaması ya da tinnitus denil-
mektedir. Bu ses çoğunlukla diğer 
insanlar tarafından duyulmaz. Çın-
lamada duyulan ses işitme yolundaki 
organlardan herhangi birinde kendili-
ğinden oluşan elektrik deşarjı sonucu 
gelişir. Bu deşarjın sebebi, iç kulakta 
yer alan koklea denilen organın 
hasarı, kulak sinirine dışardan bası, 
beyin aktivitelerinin bozulması gibi 
birçok sebepten olsa da çoğu zaman 
nedeni belirlenemez. Yüksek seslere 
maruz kalma, doğal yaşlanma süreci, 
baş veya boyun yaralanmaları, ilaç re-
aksiyonları, duygusal sıkıntı veya stres 
nedenler arasında yer alabilir.

Hastaya göre farklılık gösteriyor
Kulak çınlaması tek başına bir hasta-
lık değil, bazı tıbbi durumların belirti-
sidir. Ses her iki kulakta ya da sadece 
tek kulakta olabilir. Farklı tonlarda, 
alçak bir kükreme ile yüksek bir çığlık 
arasında değişen perdede olabilir. 
Nadir durumlarda, kulak çınlaması 
kişinin kalp atışıyla aynı anda ritmik 
bir nabız atışı veya uğultu şeklinde 
ortaya çıkabilir. Şiddeti hastaya göre 
değişir. Bazı durumlarda, ses o kadar 
yüksek olabilir ki, kişi konsantre 
olmakta veya dış sesleri duymakta 
zorlanır. Çınlama her zaman mevcut 
olabilir veya gelip gidebilir. Özellikle 
dış ortamdaki seslerin maskeleme et-
kisinin kalktığı gece uyku saatlerinde 
daha şiddetli hissedilir.  

Birçok hastalık sebep olabilir
Kulak çınlaması tanısı için öncelikle 
ayrıntılı bir kulak, burun, boğaz mua-
yenesi yapılmalıdır.  Hastanın işitmesi 
odyometrik testler ile ölçülmelidir. 
Bu test sonucunda eğer işitme kaybı 

tespit edilirse ayırıcı tanı için ileri 
görüntüleme tetkikleri; tomografi ve 
MR istenilir. Ayrıca yine altta yatan 
diğer hastalıkların tespit edilmesi için 
tam kan sayımı, sedimantasyon, tiroid 
hormonları, kolesterol kan şekeri 
düzeyleri gibi kan tetkikleri kontrol 
edilmelidir. İlk belirtiler ortaya çıkar 
çıkmaz bir KBB uzmanına başvurul-
ması, kulak çınlamasının hızlı bir şe-
kilde çözülmesini sağlayabilmektedir. 

Maskeleme tedavisinden faydalan
Kulak çınlaması için tanımlanmış 
ve kabul edilmiş net bir ilaç tedavi 
şekli yoktur. Altta yatan bir sebep 
tespit edilebilmişse bu hastalık 
tedavi edilmelidir. Ayrıca kafein, 
alkol, aspartam (tatlandırıcı), sigara 
ve stresten uzak kalınması önerilir. 
Hastalara; kulak çınlamasını dinle-
memeleri, sessiz ortamlarda mümkün 
olduğunca kalmamaları, mümkünse 
uyurken ufak bir ses eşliğinde örne-
ğin rahatlatıcı bir müzik gibi odanın 
baz gürültü seviyesini artırıp kulak 
çınlamasını maskeleyerek uyumaları 
önerilmelidir. Maskeleme tedavisi en 
etkili yöntemlerden birdir. Maskele-
me çınlama frekansının ve şiddetinin 
aynısından işitme cihazlarıyla veya 
bazı özel tinnitus cihazlarıyla hastaya 
dışarıdan ses verilmesidir. Ayrıca 
psikoterapi temelli “tinnitus retrai-
ning terapi”, transkraniyal manyetik 
stimülasyon (TMS- Sinir Sistemi 
Düzenleyici tedavi), akupunktur gibi 
alternatif tedavi yöntemleri uygulana-
bilmektedir. 
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Kulak çınlaması kişinin kendisi tarafından algılanan ses veya 
gürültü olarak ortaya çıkıyor. Kulak çınlaması hafif bir rahatsızlık hissi 
oluşturabiliyor ya da günlük yaşamı engelleyecek ve hayat kalitesini olumsuz 
etkileyecek kadar şiddetli görülebiliyor. Şiddetli görüldüğü durumlarda uyku 
problemleri, konsantrasyon bozuklukları ve depresif durumlara yol açabiliyor

Doç. Dr. 
Ela Araz 
Server

DOĞUM yapma deneyi-
minin kadının hem psiko-
lojik hem de fiziksel sağlığı 

üzerinde uzun vadeli etkileri 
oluyor. Bireyselleştirilmiş duygusal 
desteğin kadınları güçlendirdiği ve 
olumlu bir doğum tecrübesi olası-
lığını artırdığı belirtiliyor. Olumlu 
doğum deneyiminde ailenin, 
ortamın ve sağlık çalışanlarının 
yaklaşımı büyük önem taşıyor. 
Memorial Sağlık Grubu Medstar 
Topçular Hastanesi Kadın Has-
talıkları ve Doğum Bölümü’nden 
Op. Dr. Nilüfer Yüksel, normal 
doğum sürecinde dikkat edilmesi 
gerekenler hakkında bilgi verdi. 

Neler yapılmalı?
Doğum süreci tüm kadınlar için 
mucizevi bir durumdur ancak 
normal doğum anne adaylarında 
çok daha fazla duygu durumla-
rının gelişmesine neden olabilir. 

Normal doğum esnasında kadın 
sanki bu dünyada değil de başka 
bir gezegendeymiş gibi hisseder ve 
dünyadan koparak içe dönüş yaşar. 
Günlük yaşamda yapmaya cesa-
ret edemediği çığlık atmak, garip 
sesler çıkarmak ve değişik pozis-
yonlara girmek gibi hareketleri 
doğum esnasında yapabilir. Bunun 
nedeni beynin daha çok düşünen 
kısmı neokorteks faaliyetlerinde 
azalma olmasıdır.  Sağlıklı bir 
normal doğum süreci için bunlara 
dikkat edin; 

Sessiz bir ortam seçilmeli: 
Doğum odasındaki yardımcı kişi 
olabildiğince sessiz olmalı ve net 
cevaplar istenen sorular sormama-
lıdır.

Loş ışık tercih edilmeli:  
Uyku ihtiyacı olduğunda, beyin 
faaliyetleri azalarak uykuya geçiş 
sağlanır. Bu nedenle etrafta ışık 
gibi kişiyi uyaran bir şey olmaması 

önemlidir. 

İzlenme hissini engellenmeli: 
Doğum odasına ziyaretçi kabul 
edilmemesi kadının rahatlığı için 
önemlidir. Aynı duruma sağlık 
çalışanlarının da dikkat etmesi ge-
rekir. Normal doğumu tek ebenin 
takip etmesi anne adayının doğum 
sürecinin daha rahat gerçekleşme-
sini sağlayacaktır.

Memorial Sağlık Grubu Medstar Topçular Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nden Op. 
Dr. Nilüfer Yüksel, normal doğum sürecinde dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verdi

HABER MERKEZİ

Kronik öksürük Kronik öksürük 
neden olur?neden olur?

Dr. Süfa 
Alzafer

Kulaklarınız 
çınlamasın!

GÜNÜMÜZDE yaşayan beş 
gergedan türünü korumak ve 
neslinin devamlılığını sağlamak 

adına dünyanın dört bir yanında 2011 
yılından bu yana her bugün “Gergedan 
Günü” kutlanıyor. EAZA (Avrupa 
Hayvanat Bahçeleri ve Akvaryum Birli-
ği) ile koordineli yürütülen koruma ve 
üreme programı kapsamında geçtiğimiz 
yıllarda FYZoo ailesine katılan iki adet 
hint gergedanı koruma altına alınmıştır. 
Parkta bulunan Komala ve Samir ger-
gedanları için bugün FYZoo’da bir dizi 

etkinlikler düzenlenecek. Yaş grupla-
rına göre hazırlanan eğitim modülüyle 
çocuklara gergedanların dünyası anlatı-
larak, çocukların gergedanlar hakkında 
bilgi sahibi olması amaçlanıyor. 

Bugün dünya gergedan günü!
Koruma altında olan 160’ın üzerinde canlı ve 300’ün üzerinde bitki türü ile 
zengin botanik atmosferi içinde ziyaretçilerini ağırlayan Faruk Yalçın Hayva-
nat Bahçesi ve Botanik Parkı, Dünya Gergedan Günü’nü unutmuyor

HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Öz amcasını silahla ateş ederek öldüren, bıçakla parçalara ayıran ve ceset parçalarını farklı yerlere 
atan sanık Fahrettin Öztürk’e verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını Yargıtay onadı. Öztürk’e 
yardım ettiği gerekçesiyle Ferhat Yıldız’a verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası bozuldu

                    Vahşi cinayet                     Vahşi cinayet 
davasında yeni karar!davasında yeni karar!
YARGITAY bozma ilamında 

Ferhat Yıldız’ın plan ve 
keşif yapma, suçta kulla-

nılan silahı temin etme ve cesedi 
yok etmeye yardım eylemlerinin 
öldürme olayında ortak hakimiyet 
kurma boyutuna ulaşmadığı belir-
tildi. Fahrettin Öztürk’ün gerçek-
leştirdiği ‘Nitelikli kasten öldürme’ 
eylemine Ferhat Yıldız’ın yardım 
eden olarak katıldığı gözetilmek-
sizin iştirak derecesinde yanılgıya 
düşüldüğü kaydedildi. Yargıtay, 
Ferhat Yıldız’a verilen ağırlaştırıl-
mış müebbet hapis cezasını bozdu.  
Yargıtay’ın kararı bozmasının 
ardından Bakırköy 2. Ağır Ceza 
Mahkemesinde görülen duruş-
maya tutuklu sanık Ferhat Yıldız 
bulunduğu cezaevinden getirildi. 
Maktul Rıfat Rıza Öztürk’ün ailesi 
ve taraf avukatları da salonda hazır 
bulundu. Söz hakkı verilen Ferhat 

Yıldız, “Ben bu olayı bilmeden 
olay yerine gittim. Olay sonrası 
Fahrettin’in yakalanmasından ola-
yın çözümlenmesine kadar polise 
yardım ettim. 4.5 senedir cezae-
vindeyim. Mağdurum tahliyemi 
istiyorum” dedi. 

Salınmasını istemiyorum
Bozma ilamına katılmadığını 
belirten maktulün kızı Ege Öztürk, 
“Sanık 4.5 yıldır içeride olduğunu 
söylüyor. Benim babam öldürü-
lüp parçalandı ve İstanbul’un her 
yerine atıldı. Benim yaşadıklarım 
kendisinin yaşadıkları kadar basit 
değil” dedi. Maktulün diğer kızı 
Gamze Vasfiye Özdemir ise, “Sa-
nık kendi kafesinden ceset parça-
larını koymak için çuval getirmiş. 
Eğer olaydan haberdar olmasaydı 
getirmezdi. Silahı da o temin etti. 
İçeride de 1 saat kadar kaldı. 

Korktum diyor, korkmuş olsaydı 
Fahrettin’i kendi evine götürmezdi. 
Onu evinde ağırlamazdı. Fahrettin 
1 gece onun evinde kalmış, ertesi 
gün birlikte kahvaltı yapmışlar-
dır. Bu olaydan sonra da rahatça 
eğlence mekanına gidebilecek 
kadar soğukkanlı olan bu kişinin 
salınmasını istemiyorum. Ortada 
200 bin Euro babamın parası vardı. 
Bu parayı kafenin masraflarına 
harcamışlardır. Para için bu cinayet 
işlenmiştir” dedi. Son sözü sorulan 
Ferhat Yıldız, “Fahrettin benim 
evimde kalmadı. Ben değil diğer 
sanıklar onunla eğlenmeye gitti, 
ben gitmedim. Sabah benimle kah-
valtı da yapmadı. Yapmadığım bir 
suçtan dolayı yatıyorum” şeklinde 
konuştu. Mahkeme heyeti Ferhat 
Yıldız’ın ‘Nitelikli kasten öldürme-
ye yardım etme’ suçundan 20 yıl 
hapis cezasına hükmetti. DHA

OLAY, saat 10.00 
sıralarında Kartal Yeni 
Soğanlık Mahallesi 

Mehmet Emin Yurdakul So-
kak’ta meydana geldi. İddiaya 
göre; 6 katlı binanın 5. katında 
oturan Kadir Ç. eşi Zeynep Ç. 
ile tartışmaya başladı. Tartış-
manın büyümesi üzerine Kadir 
Ç. eşi Zeynep Ç.’yi darbetti. 
İddiaya göre eşine bıçak çeken 
Kadir Ç. evden ayrıldı. Korka-
rak kendini eve kilitleyen kadın 
ise, durumu çocuklarına haber 
verdi. Çocuklarının ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık, polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen ekipler, darbedilen 
kadını evinden çıkararak sağlık 

ekiplerine teslim etti. Yüzünde 
darp izleri bulunan kadın, am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. 
Saldırgan eş tekrar evin önüne 
gelerek kızı ve oğluyla tartışma-
ya başladı. Baba ve çocukları 
arasındaki tartışmanın sona 
ermesi için polis ekipleri devre-
ye girdi. Çocuklarının şikayetçi 
olması üzerine Kadir Ç. gözaltı-
na alınarak polis merkezine 
götürüldü. Darbedilen kadının 
kızı olay yerinde sinir krizi 
geçirdi. Saldırgan babanın kızı 
“Kadına bıçak çekmiş. O benim 
babam. Babam olduğu için 
utanıyorum” diyerek babasına 
tepki gösterdi. Polis olayla ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Kartal’da iddiaya göre oturduğu 
evde eşi tarafından darbedilip 
bıçak çekilen kadın kendini eve 
kilitledi. Haber verilmesi üzerine olay yerine gelen kadının 
çocukları, tartışma yaşadıkları babalarından şikayetçi oldu

GÖKALP Mahallesi 
39. Sokak’taki deri ve 
kürk kıyafetleri satılan 

mağazanın bodrum katında 
bulunan depoda saat 10.00 
sıralarında bilinmeyen neden-
le yangın çıktı. İhbar üzerine 
olay yerine polis, itfaiye ve 

sağlık ekipleri sevk edildi. 
Polis ekipleri çevrede güvenlik 
önlemi alırken itfaiye ekipleri 
yangına müdahalede bulundu. 
Bu sırada mağaza çalışanları 
deri kürkleri toplayıp dışarı 
çıkarak yangından kurtardı. 
Yoğun duman nedeniyle 4 katlı 

binanın üst katlarında mahsur 
kalan 12 kişi itfaiye merdive-
niyle pencerelerden alınarak 
kurtarıldı. En üst katta mahsur 
kalan bir kadın ve köpeği de 
itfaiye merdiveniyle kurtarıldı. 
Yangının çıkış nedeni araştırılı-
yor. DHA

İtfaiye hızır gibi yetişti
Zeytinburnu’nda 5 katlı binanın giriş katındaki deri kıyafetler satılan mağazada yangın çıktı. Yoğun 
duman nedeniyle üst katlarda mahsur kalan 12 kişi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Çalışanlar 
yangın çıkan mağazadaki kürkleri panikle dışarı taşırken yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü

İSTANBUL’DA park 
halindeki otomobil-
lerinin soyulduğunu 

söyleyerek şikayetçi olan-
ların ihbarı üzerine soruş-
turma açıldı. Polis olayla 
ilgili incelemede şüphelile-
rin bazı olaylarda güvenlik 
kameralarınca görüntülen-
diğini tespit etti. Görüntü-
lerde bir motosikletle olay 
yerine gelen iki kişinin, park 
halinde otomobilin camını 
kırarak içine girdikleri gö-
rüldü. Şüphelilerden birinin 
otomobilin içindeki poşet-
leri alarak motosikletin 
üzerinde bekleyen arkadaşı 
ile kaçtıkları anlar güvenlik 
kameralarına yansıdı.

2 şüpheli tutuklandı
Polis ekipleri yaptıkları 
çalışmada kimliklerini tespit 
ettikleri şüpheliler Burak 
A.(31), ile Heybet A.(36)’yı 
gözaltına aldı. Şüpheliler-
den Burak A.’nın daha önce-
den 24 , Heybet A.’nın ise 
13 suç kaydı olduğu tespit 
edildi. Şüphelilerin 11 ayrı 
otodan hırsızlık ve bir moto-
siklet hırsızlığı yaptıkları 
belirlendi.  Emniyette işlem-
leri tamamlanan şüpheliler 
adliyeye sevk edildiler. İki 
şüpheli tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. DHA

Bu ne 
cesaret!
İstanbul’da motosikletle 
dolaşarak park halindeki 
otomobillerin camlarını kı-
rıp, içinde bırakılan eşyala-
rı çalan 2 şüpheli gözaltına 
alındı. Şüphelilerin hırsızlık 
yaptıkları anlar güvenlik 
kamerasına yansıdı

Canını zor 
kurtardı

Kaçak botoks operasyonunda
2 KIŞI GÖZALTINA ALINDI

İSTANBUL Emniyeti Mali Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, bazı kişilerin yasadışı 

yollarla ülkeye ilaç soktuklarını ve bu 
ilaçları herhangi bir vergi ödemeden el 
altından piyasaya sattıkları yönünde bilgi 
aldı. Söz konusu ihbarı değerlendiren 
ekipler, tespit ettikleri şüphelileri bir 
süre fiziki ve teknik takibe aldı. Çalışma-
ların ardından 6 Eylül’de şüphelilere ait 
adrese operasyon düzenledi.

Şüpheliler serbest bırakıldı
Operasyonda 2 şüpheli gözaltına alın-
dı. Adreste yapılan aramalarda piyasa 
değeri 3 milyon 500 bin lira olan 724 
satışa hazır halde ve kutulama aşama-
sında botoks ilacı, 257 botoks maddesi, 
153 dolgu maddesi, 63 dolgu madde-
sini eriten madde, 8 yüz dolgu ilacı, 23 
anestezi kremi, 100 basıma hazır halde 

boş ilaç kutusu, 200 kullanım kılavuzu, 
60 prospektüs, 8 poşet flakon kapağı, 20 
sayfa etiket, medikal zımba, medikal çe-
kiç, tabanca, kurusıkıdan bozma taban-
ca, şarjör, 7 fişek ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüpheliler işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Şüpheliler adli 
kontrol şartıyla serbest kaldı. DHA

İstanbul’da yasadışı yollarla ülkeye getirdikleri botoks ürünlerini piyasaya 
sürmeye hazırlanan şüphelilere operasyon düzenlendi. Operasyonda 2 kişi 
gözaltına alınırken 3,5 milyon değerinde kaçak botoks ilacı ele geçirildi

YANGIN, bugün saat 10.00 
sıralarında TEM Otoyolu 
Sultangazi mevkiinde çıktı. 

34 DHZ 395 plakalı otomobil se-
yir halindeyken motor kısmından 
bilinmeyen bir nedenle dumanlar 
yükseldi. Dumanları fark eden 
sürücü, aracını hemen emniyet 
şeridine çekti. Alev alan otomo-
bili sürücü kendi imkanlarıyla 
söndürmeye çalıştı. Başarılı ola-
mayınca durumu itfaiye ve polis 
ekiplerine bildirdi. Polis ekipleri 
otoyolda güvenlik önlemleri 
alırken itfaiye ekipler ise yangı-
na müdahale etti. Kısa sürede 
söndürülen yangında otomobil 
kullanılamaz hale geldi. DHA

Otomobil alev alev yandı
TEM Otoyolu Sultangazi mevkiinde bir otomobilin motor kısmında 
yangın çıktı. Alev alev yanan otomobil kullanılamaz hale geldi

Bahçelievler’de aydınlatma direğine çıkan bir kişi nedeniyle D-100 Karayolunda 
trafik yoğunluğu oluştu. Bir şerit trafiğe kapatılırken, metrobüs seferleri kontrollü 
olarak sağlandı. İtfaiye ve sağlık ekipleri olay yerinde güvenlik önlemi aldı

OLAY saat 07:00 sırala-
rında yaşandı. Bahçeliev-
ler D-100 Karayolu’nda 

aydınlatma direğine çıkan ve 
elinde kesici alet olan kişi polise 
ihbar edildi. Kısa sürede olay 
yerine gelen polis ekipleri ay-
dınlatma direğine çıkan şüphe-
liyi ikna etmeye çalıştı. Edirne 
istikametinde 1 şeridin trafiğe 
kapatılması nedeniyle trafik yo-
ğunluğu oluştu. Metrobüs sefer-
leri kontrollü olarak sağlanırken 

itfaiye ve sağlık ekipleri de olay 
yerinde hazır bulundu. Tır-
mandığı aydınlatma direğinden 
trafik kameralarının bulunduğu 
noktaya çıkan şüpheli zaman 
zaman düşme tehlikesi atlattı. 
İtfaiye merdiveniyle yukarı 
çıkan polis memuru şüpheliyi 
gözaltına aldı. Şüpheli ifadesi 
alınmak üzere polis merkezine 
götürülürken yaklaşık 1.5 saat 
yoğunluk oluşan trafik normale 
döndü. DHA

Deli midir 
divane mi!

Bakırköy’de 
kaza: 1 yaralı

KAZA, Bakırköy, 
D-100 Karayolu 
Topkapı istikametinde 

saat 23.45 sıralarında meydana 
geldi. İddiaya göre, A.G.’nin 
kullandığı 06 EF 773 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu önünde giden M.K.’nın 
kullandığı 34 VV 1849 plakalı 
kamyonete çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle savrulan otomobil, yol 
kenarındaki elektrik direğine 
çarparak durdu. Kaza sonrası 
elektrik direği devrildi. Oto-
mobil sürücüsü A.G. yara al-
mazken, yanında bulunan K.G. 
isimli kişi araçta sıkıştı. Yoldan 
geçenler bir yandan yardıma 
koşarken, diğer yandan da 
durumu polis, itfaiye ve sağlık 
ekiplerine haber verdi. Kısa 
sürede olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri otomobilde sıkışan 
K.G.’yi kurtarmak için çalışma 
başlattı. Bu sırada polis ekiple-
ri ikinci bir kaza yaşanmaması 
için yolda önlem aldı. İtfaiye 
ekipleri otomobilden çıkardığı 
yaralıyı sağlık ekiplerine teslim 
etti. Sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından K.G. 
hastaneye kaldırıldı. Kaza 
nedeniyle uzun araç kuyrukları 
oluştu. Kazaya karışan araç 
ve kamyonet çekici yardımıy-
la yoldan kaldırıldı. Yolun 
temizlenmesinin ardından 
polis ekipleri kapattığı şeritleri 
tekrar trafiğe açtı. DHA

Bakırköy, D-100 Karayolu’nda 
seyir halindeki otomobil önce 
önünde giden kamyonete, ardın-
da da elektrik direğine çarptı
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F estivalin açılışına Kü-
çükçekmece Kayma-
kamı Mustafa

Anteplioğlu, Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi,
Trabzonlular Derneği Başkanı
Hafız Şirazi Kaba, STK ve si-
yasi parti temsilcileri ile çok
sayıda vatandaş katıldı. Baş-
kan Çebi ve protokol üyeleri-
nin, vatandaşlara hamsi ve
helva ikramı ile başlayan et-
kinlik, horon gösterileri ve
konserler ile devam etti. Et-
kinlik alanında yöresel yemek-
ler ve el sanatlarının yer aldığı
stantların yanı sıra el emeği
ürünlerden oluşan Hünerli
Eller standı da yer aldı. 

Çok mutlu oldum

Etkinliğe katılan Küçükçek-
mece Kaymakamı Mustafa
Anteplioğlu, “Küçükçekmece
Kaymakamı olarak katıldığım
ilk organizasyon Trabzon
günleri oldu. Buradaki canlı-
lığı, hareketliliği görünce çok
mutlu oldum. Trabzonlu
hemşerilerimizin bir araya ge-
lerek kendi kültürlerini yaşat-
maları ve genç nesillere

aktarmaları çok önemli.
Memleketlerine gidemeyen
gençlerimiz o ruhu ve bilinci
bu festivaller sayesinde yaşı-
yor. Programda emeği geçen
Belediye Başkanımıza ve
Trabzon Derneği yöneticile-
rine teşekkür ederim” dedi.

Çebi teşekkür etti

Belediye Başkanı Kemal Çebi
festivalin açılış konuşma-
sında, “Amacımız Trabzon
günlerini geleneksel hale ge-
tirmek ve her yıl bu tarihlerde
bir araya gelerek kültürü-
müzü nesilden nesile taşıya-
bilmek. Küçükçekmece’deki
bütün hemşerilerimizle bir-
likte kültürümüzü yaşayabil-
mek, Trabzon’un el
sanatlarını ve kültürünü yeni
nesillere tanıtabilmektir. 4
gün boyunca Fevzi Çakmak
Meydanı’nda eğlenceler ola-
cak, bütün İstanbulluları
Trabzon günlerine davet edi-
yorum. Ayrıca etkinlikte
emeği geçen Trabzon Derneği
ve tüm çalışma arkadaşla-
rıma teşekkür ediyorum’’
açıklamasını yaptı. 

İBB, İstanbul'da yürüyen
merdivenlere sabotaj yapıl-
dığını savunurken, Bağcılar

Belediyesi'nden bir açıklama geldi.
“2019 yılından itibaren CHP yöneti-
minde olan İstanbul'da sorunlar bit-
miyor. Yerel seçim öncesi
İstanbullulara her alanda birçok vaat
veren İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
en büyük sınavı ise ulaşım oldu” deni-
len açıklamada, “Metrobüs kazaları,
iptal edilen seferler, çökme riski taşı-
yan üstgeçitler, yanan ve denize düşen
İETT otobüslerinden sonra şimdi de
yürüyen merdiven çilesi ortay çıktı. İs-
tanbul genelindeki metro hatlarında
yürüyen merdivenlerin bir kısmı
bakım bir kısmı da arıza gerekçesiyle
çalıştırılmıyor” iğfadeleri kullanıldı. 

Vatandaş mağdur

Açıklamada, İBB'nin hangi hatlarda
çalışmayan asansör ve yürüyen mer-

diven bulunduğuna ilişkin Metro İs-
tanbul internet sitesinden bilgilendi-
rilme yaptığı hatırlatılarak, “Metro
İstanbul güncel verilerine göre; İstan-
bul genelinde 8 metro hattında 155
yürüyen merdiven kullanım dışı bıra-
kıldı. M1 hattında 8, M2 hattında 36,
M3 hattında 12, M4 hattında 21, M5
hattında 12, M7 hattında 24, M8 hat-
tında 25 ve M9 hattında ize 17 yürü-
yen merdiven kapalı durumda. Bu
hatlardan birinde ise herkesi şaşırtan
bir görüntüye rastlandı. Yenikapı-Ki-
razlı metro hattı üzerindeki Bağcılar
Meydanı istasyonunda yürüyen mer-
divenin önü boydan boya ahşap pa-

nelle kapatıldı. Metrodan inince bir
duvarla karşılaşan yolcular, uzaktaki
merdivenlere yönlendiriliyor. Bu du-
rumdan en çok ise yaşlı, engelli, ha-
mile ve çocuklu kadınlar olumsuz
olarak etkileniyor” denildi. 

Üzerini örtüyor

İBB Ulaşım ve Trafik Komisyonu
Başkanı da olan Bağcılar Belediye
Başkanı Abdullah Özdemir ise “Ula-
şımın hangi aşamasına dokunsanız
bir sorunla karşılaşıyorsunuz. Bu
kadar geniş bir ulaşım ağının bulun-
duğu megakentte vatandaşlar adeta
yaya bırakılıyor. Araçlar sağlam olsa
istasyonlarda, duraklarda aksaklıklar
ortaya çıkıyor. Şimdi de yürüyen mer-
diven çilesi yaşıyoruz. İBB, sorunların
üstünü örterek çözüm ürettiğini sanı-
yor. Yürüyen merdivenlerin önündeki
engellerin kaldırılarak vatandaşın hiz-
metine sunulması lazım” uyarısında
bulundu. HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediyesi'nden yapılan açıklamada, “İBB’ye bağlı Metro İstanbul verile-
rine göre 8 metro hattında 155 yürüyen merdiven kullanım dışı. Bağcılar Meydanı
istasyonunda ise yürüyen merdivenin önü ahşap panelle kapatıldı” denildi. 

155 merdiven
kullanım dışı!

T.C. BÜYÜKÇEKMECE
1. İCRA DAİRESİ
2023/2652 TLMT.

TAŞINIRIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI 

Örnek No:51*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar, bulunduğu yer ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.125.000,00 1 Taşıt 41L1513 Plakalı , 2001 Model , MERCEDES-BENZ Marka , 

38291950480130 Motor No'lu , NMB37126916025131 Şasi 
No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Manuel , Rengi Kırmızı , 
Otopark yetkili tarafından verilen bilgiye göre aracın ruhsatının 
olmadığı, anahtarlarının olmadığı, ön ve arka plakasının olduğu 
belirtilmiştir. Aracın arka tamponun vuruk olduğu, kupa ve 
kasa boyasında birçok parçasının paslanmış olduğu, boyasının 
solmuş ve dökülmüş olduğu, araç üzerinde değişen parça 
kontrolünün yapılamadığı, bazı parçaların onarılarak boyanmış 
olduğu aracın kupa boyasının muhtelif 
yerlerinde çiziklerinin, eziklerin olduğu, genel olarak aracın 
kondisyonunun ve görünümünün emsallerine göre kötü 
durumda olduğu görüldü. Tespite konu aracın otoparka ta 
yatma süresi göz önünde bulundurularak çalıştırılmadan 
önce motor sıvısı, mekanik ve lastik bakımlarının 
yapılması önerilir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/10/2023 - 10:01

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 20/10/2023 - 10:01

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/11/2023 - 10:01
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 17/11/2023 - 10:01

Satış şartları:
1- Birinci ve ikinci arttırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle Elektronik Satış

Portalı’nda (esatis.uyap.gov.tr) yapılacaktır. Bu artırmada Elektronik Satış Portalı’nda verilecek tekliflerin malın
muhammen kıymetinin yüzde ellisi ile o malla güvence altına alınan ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından hangisi fazla ise bu miktarı ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve 
paylaştırma masraflarını geçmesi şartı ile ihale olunur. 

2- Artırmaya katılabilmek için, mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutardaki
nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün saat 23.30’a kadar satışı yapan icra dairesinin
banka hesabına Elektronik Satış Portalı üzerinden yatırılması, gösterilecek teminatın, teminat mektubu olması
hâlinde, artırmaya katılacaklar veya ilgili banka tarafından, en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş günü
mesai bitimine kadar satışa konu mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutarda kesin ve
süresiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra dairesine elden veya sistem alt yapısı oluşturulduğu tak-
dirde elektronik olarak tevdi edilmesi zorunludur. 

3- Temsilci vasıtasıyla artırmaya katılacak kişilerin, temsilcileriyle birlikte en geç artırma süresinin biti-
minden önceki iş günü mesai saati bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri gerekmektedir.
Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâlet-
nameyi veya belgeyi bulunduran temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacak-
ların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine
tevdi etmeleri zorunludur.

4- Hisseli satışın mümkün olduğu hâllerde açık artırma konusu malı belirli paylarla satın almak isteyen
müşterek alıcıların, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki mesai bitimine kadar satışı yapan icra
dairesine müracaat ederek hisse oranlarını ve artırmada adlarına pey sürecek hissedarı veya temsilciyi bildir-
meleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne
göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran hissedarın veya temsilcinin icra dairesine müracaatları
yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları
veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

5- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alacaklıdan ve ortaklığın satış suretiyle giderilmesinde
artırmaya katılmak isteyen pay sahibinin, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki iş günü mesai biti-
mine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri hâlinde alacak veya ortaklık payının teminatı karşıla-
dığı miktar kadar kendilerinden teminat alınmaz, alacağın veya ortaklık payının teminata yeterli gelmemesi
hâlinde eksik kısmın başvuru anında icra dairesi hesabına yatırılması veya teminat mektubunun icra dairesine
tevdi edilmesi zorunludur.

6- İhale alıcısının, satış bedelinin tamamını ihalenin gerçekleştiğine ilişkin tutanağın Elektronik Satış
Portalı’nda ilan edildiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde icra dairesi hesabına ödemesi gerekmektedir.

7- İhale alıcısının en yüksek teklifi verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması hâlinde, alınan te-
minat iade edilmeyip öncelikle satış masraflarından düşülmek üzere alacaklarına mahsuben hak sahiplerine
ödenecektir.

8- Asgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamaması veya en yüksek teklif vere-
nin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği hâllerde, ikinci artırma ilk açık artırmadaki şartlar
çerçevesinde tekrar yapılacaktır.

9- Satışa katılanlar bütün ekleriyle birlikte şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş sayılırlar.
10- Malın tescil ve teslim işlemleri ihalenin kesinleşmesi üzerine yapılacaktır.
11-  %20 KDV, damga vergisi ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden 

ödenir. (İcra ve İflâs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 
Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasındaki hükümleri mahfuzdur.)
(İİK m.114)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1895979)

TRABZON 
GUNLERI
BASLADI

Küçükçekmece
Belediyesi’nin Kü-
çükçekmece Trab-
zonlular Derneği
ile ortaklaşa dü-
zenlediği Trabzon
Günleri etkinliği
başladı. 4 gün 
boyunca sürecek
festivalin ilk gü-
nünde Karadeniz
müziğinin sevilen
sanatçıları Nuray
Aksoy ve Selçuk
Balcı sahne aldı.
Belediye Başkanı
Kemjal Çebi,
“Amacımız Trab-
zon günlerini 
geleneksel hale
getirmek ve 
kültürümüzü 
nesilden nesile ta-
şıyabilmek” dedi. 

24 EYLÜL’E KADAR 
DEVAM EDECEK 
Sefaköy Fevzi Çakmak Meydanı’nda
24 Eylül’e dek  devam edecek olan
Trabzon Festivali’nde; Hülya Polat,
Onay Şahin, Hızır Dinçer ve Erkan
Yeşilyurt gibi sevilen sanatçılar sahne
alacak. Ayrıca Haşim Albayrak, Ali
Karaca ve İbrahim Hakkı Gündoğdu
gibi isimlerin keyifli söyleşileri de 
ziyaretçilerle buluşacak. 

EsEnyurt’un
ve Esenyurtlu-
ların sorunla-

rına çözüm bulmak
amacıyla düzenlenen
‘Halk Günü’ devam edi-
yor. Esenyurt Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen
halk gününde onlarca
vatandaş, Esenyurt Be-
lediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’la gö-
rüşme fırsatı bularak 
taleplerini iletti. Vatan-
daşlarla birebir görüşe-
rek onların sorunlarını
ve taleplerini özveriyle
dinleyen Başkan Boz-
kurt, bu sorunlara dair
çözüm yolları aradı.
Çözümlerin daha hızlı
ve verimli gerçekleşmesi
için ilgili belediye baş-
kan yardımcıları ve
birim müdürlerine 
yönlendirmeler yapıldı.
HABER MERKEZİ

Esenyurt’ta halk günü
Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt’la görüşme
fırsatı bularak talep-
lerini iletti. Vatandaş-
larla birebir
görüşerek onların
sorunlarını ve talep-
lerini özveriyle dinle-
yen Başkan Bozkurt,
bu sorunlara dair
çözüm yolları aradı.



Ü niversitelerin açılmasına sayılı
günler kala farklı şehirlerden
İstanbul'a gelen öğrencilerin ev

arayışı hala devam ediyor. Antalya'da
yaşayan 20 yaşındaki Faati İlir Llapash-
tica, Büyükçekmece'de bulunan üniver-
sitesi için Beylikdüzü'nden ev tutmak
istedi. İnternet siteleri üzerinden ev ara-
yışına devam eden genç, kendine uygun
gördüğü 7 bin 500 lira kirası bulunan
1+1 evi tutmaya karar verdi. Bunun için
ilan sahibiyle iletişime geçen Llapash-
tica, ilan sahibiyle buluşup evi gezdi.
İçinde kiracısı bulunan evi gören Lla-
pashtica, kendisini ev sahibi olarak gös-
teren kişiyle sözleşme imzaladı. 24
Ağustos'ta imzaladığı sözleşme için
anahtar teslimini 10 Eylül olarak görü-
şen üniversite öğrencisi, teslim tarihi
geldiğinde kimseye ulaşamadı. Anahtarı
teslim almadan 20 bin lira depozito ya-
tıran üniversite öğrencisi elinde sözleş-
mesi ve 20 bin lirasından olarak evsiz
kaldı. Suç duyurusunda da bulunan
Llapashtica, bir an önce parasını geri
almak istiyor. 

Kiracısı vardı

Yaşanan bu durum, emlak dolandırıcı-
larının da iş başında olduğunu gösterdi.
İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı Ni-
zamettin Aşa, dolandırıcılık vakalarının
en çok internet siteleri üzerinden sahi-
binden şeklinde verilen ilanlarda yaşan-
dığını, bu durumun emlakçıları da
mağdur ettiğini söyledi. Ev arayışında
olan başka kişiler de dolandırılmamak
için görüşmeden direkt kaparo soranlar-
dan uzak durduklarını belirtti. Yaşanan-
ları anlatan üniversite öğrencisi Faati
İlir Llapashtica, "Daire bakmaya geldim
ancak dolandırıldım. İnternet üzerin-
den, emlak sitelerinden ilan arıyordum.
Bulduğum bir ilana mesaj attım. Mesaj-
daki ilan sahibi de bana geri döndü.
Bunun üzerine dairenin adresinde bu-
luştuk. Buluştuktan sonra bana daireyi
gösterdi ve içeride de kiracısı vardı. Ki-
racısının çıkacağını söyledi. Bunun üze-
rine ben de güvenilir olduğunu
düşündüm. Daireyi gezdikten sonra ya-
kında bir yere oturduk ve sözleşmeyi ko-

nuştuk, uzlaştık. Bunun üzerine 20 bin
lira depozitoda anlaştık. İmzayı attıktan
sonra depozitoyu yatırdım ancak anah-
tarı teslim alma tarihinde adama ulaş-
maya çalıştığımda hiçbir şekilde
ulaşamadım. Bunun üzerine daireye git-
tim ve kapıyı tıkladım, içeriye baktı-
ğımda kimse yoktu. Bloğa geldim ve
kapıcıyla karşılaştım. İçeriye baktık, ka-
pıyı tıkladık ancak içeride kimse yoktu.
Kapıcı da bana ilan sahibinin aynı dai-
reyle 5-6 kişiyi dolandırdığını söyledi"
dedi. 

Cevap alamadım

Llapashtica, "Bunun üzerine ben de
savcılığa suç duyurusunda bulundum.
Savcılık da bana bu kişinin 5-6 kere ya-
kalanıp bırakıldığını söyledi. Şüphelen-
diğim her şeyde soru sordum, bir tek
adamın kendi arabasını sitenin içerisine
sokmamasından şüphem vardı. 24
Ağustos'ta imzaladım, konuştuğuma
göre 10 Eylül'de anahtarı alacaktım.
Ben adama 8 Eylül'den yazmaya başla-
dım. Hiçbir türlü cevap alamadım, ula-
şamadım. Adam bütün sosyal medya
hesaplarını da silmişti. Yazın Antalya'da
bağda, bahçede çalışarak biriktirdiğim
paraydı. Ne yazık ki emeğim dolandırı-
cılar sebebiyle heba oldu. Sözleşme ve
cebimde 20 bin liralık bir boşlukla evsiz
kaldım. Benim gibi ucuza kaçacağım,
kirası ucuz diye 20 bin liranızı kaybet-
meyin. Emlakçılardan da ev aradım
ancak annem komisyon parası ödeme-
mek için, daha ucuza gelmesi için sahi-
binden bir yerden bulmamı istedi" diye
konuştu.

Ramak kala döndüm

Ev arayışında olan Özlem Yel de "Site
üzerinden şu anda da ev arıyorum.
Bugün bir dolandırıcılık yaşayacaktım ki
ramak kala döndüm. Sahibinden diye-
rek ilan koymuş bir kişi, ben de evi çok
beğendiğimi söyledim. Ama o kişi iki üç
kişinin daha beğendiğini, kaparo atın
ben direkt ilandan kaldırayım dedi. Is-
rarla kaparo istediği için güvenmedim.
Dolandırılacağımı anladığım için de
iptal ettim" ifadelerini kullandı. DHA
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Savaş atak 
KAPSAMA ALANIOGRENCIYI BILE

DOLANDIRDILAR!
Adaylığın hayırlı
olsun başkanım!

Y
erel seçimler yaklaştıkça aday olmak iste-
yen isimler yavaş yavaş sahaya çıkmaya
başladılar. Çatalca'da da ilçe belediyesine

başkan olmak isteyen adayların isimlerini gör-
meye başladık. Bu süreçte en çok ilgimi çeken
CHP oldu. Geçtiğimiz haftalarda CHP'li birçok
isim, bunların içerisinde Çatalca CHP İlçe Yöne-
ticileri çoğunlukta (hatta neredeyse tamamı yö-
netimden olan isimler,) mevcut İlçe Başkanı
Sayın Mehmet Çoban'ı (adaylığın hayılır olsun
başkanım) şeklinde sosyal medya hesapları üze-
rinden Çatalca Belediye Başkan Adayı olarak
ilan etmişler. Bu kesin ve net bilgiyi nereden aldı-
lar diye merak etmiyor değilim. Paylaşımlarda o
kadar net ifadeler kullanılmış ki kesinlikle aday... 

Daha büyük şehir belediye başkan adaylarının
isimleri netleşmemiken Sayın Mehmet Çoban'ın
adaylığı netleşmiş. Bana göre bu paylaşımlar
belli ki bir ağızdan çıkmış, organize olunmuş ve
böyle bir paylaşım yapılarak algı yaratılmaya
çalışılmış. Eğer benim dediğim gibi olduysa çok
komik bir durum. Tekrar söylüyorum burada
algı ya da başka birşey amaçlanarak yapılmışsa
yarın Sayın Çoban aday yapılmazsa bu payla-
şımları yapan arkadaşlar yanıltıcı konumuna
düşecektir. Partili isimler olarak gönüllerinden
geçen adayı paylaşmak başka parti merkezinin
belirlediği bir aday olarak paylaşmak başka bir
şey. Buna “dereyi görmeden paçaları sıvamak”
denir. Bence kesinliği henüz belli olmayan bir
isim üzerinden paylaşımda bulunmak önce parti-
lilerin, sonra kamuoyunun nezdinde güven kay-
bedilmesine neden olabilir. O zamanda yapılan
bu kurgunun adı, kamuoyuyla dalga geçmekten
başka birşey olmaz. Ama adaylığı resmi bir
açıklama ya da bir kaynağa dayanarak yapılmış
ise o zaman kimsenin sesi çıkmazdı. 

Fakat ne yazık ki bugün o paylaşımlar dalga
konusu oldu. Mehmet Çoban sevdiğim bir isim
aday olmasını da isterim, seçimler Çatalca'da
çok renkli geçer. Ancak daha önceki köşemde de
yazmıştım. Sayın Çoban bana göre aday olmaya-
cak seçimleri ilçe başkanı olarakta kapata bilir.
Şimdi gelişmelere şöyle geniş bir çerçeveden
baktığımda, Sayın Mehmet Çoban adaylığını
açıklamış (bugün değil aylar öncesinden) bakın
aday adaylığı demiyorum adaylığını açıklamış
sonrasında senin ilçe sekreterin, yönetim kurulu
üyelerin, mahalle başkanların adaylığın hayır
olsun diye paylaşımlar yaparak adaylığını ka-
muoyuna duyurmuş. 

Peki bu partide belediye başkan aday adayı
olmak isteyenler olacak, sen ilçe başkanı olarak
adayım dedikten sonra müracaat etmek isteyen
kişiler seninle nasıl istişare edecek, bu şu demek
oluyor o zaman aday adayı gelmesin arkadaşlar
boşuna yorulmayın müracaat etmeyin ben zaten
kesin adayım. Bu tavır aday adayı olacakların
önüne bir yerde taş koymak gibi olmuyor mu?
İlçe başkanları eğer aday adayı olacaksa sonuna
kadar, genel merkezin genelgesine kadar rengini
belli etmemelidir. Aksi durum temsil ettiğin par-
tiye de kendine de güvensizlik duyulmasına
neden olmaktan öte gitmez. 

Son zamanlarda, artan kiralarla birlikte uygun fiyata ev arayanlara bir de üniversite öğrencileri eklenince emlak
dolandırıcılarına gün doğdu. Dolandırıcılar, internet siteleri üzerinden verdikleri 'sahibinden kiralık' ilanları ile
farklı bir şehirde ev arayan öğrencileri tuzağa düşürüyor. 20 yaşındaki üniversite öğrencisi Faati İlir Llapashtica 
o dolandırıcıların yeni kurbanı oldu. 20 bin lira depozito ücreti veren Llapashtica, anahtarını teslim alamadı

"Kargonuzu almadınız hakkınızda icra takibi başlatacağız" yalanıyla dolandırıcılık yaptıkları iddia edilen 23'ü
kadın 48 şüpheli adliyeye sevk edildi. Adliyeye gönderilen şüpheliler arasında 5 avukat, kargo şirketlerinden bilgi
çalan kargocular, kötü ayakkabı gönderip iade gerçekleşmesini sağlayan bir ayakkabıcının bulunduğu öğrenildi 

istanBul, Antalya, Denizli ve İz-
mir'de düzenlenen operasyonda sa-
baha karşı İstanbul'da 25, İzmir'de

11, Antalya ve Denizli'de birer olmak üzere
toplam 38 adrese eş zamanlı baskın yapıldı.
Baskınlarda 5'i avukat 48 şüpheli gözaltına
alındı. Şüphelilerin ev ve işyerlerinde yapılan
aramada 280 bin lira, 16 bin dolar ve 1500
Euro ele geçirildiği belirtildi. Polisin yaptığı
çalışmalarda şüphelilerin hukuk bürosundan
aradıklarını söyleyerek "Kargonuzu teslim al-
madığınız için borcunuz var. Hakkınızda icra
takibi başlatılacak" yalanıyla kurbanlarını
kandırdıkları öğrenildi. Daha sonra sözde 4-5
bin liralık borcu uzlaşarak "250 lira gönderin
yeter" diyen şüphelilerin bu yolla yüzlerce ki-
şiden para aldıkları iddia edildi.

İnceleme altına alındı

Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafından

yapılan çalışmalarda yıllardır organize bir
şekilde dolandırıcılık yaptıkları şebekenin,
anlaştıkları bir ayakkabıcı yardımıyla sipa-
riş verenlere bilerek kötü, imitasyon ayak-
kabıların gönderdikleri ve müşterinin iade
işlemi gerçekleştirmesini sağladıkları öğre-
nildi. Şebekenin daha sonra bu müşteri-
lere iade işlemleri karşılığında borç
çıkardıkları ve para aldıkları belirlendi.
Öte yandan polis, şebeke üyelerinin 7 lüks
otomobil, 7 ev, 2 dükkan ve 41 banka he-
sabından oluşan toplam 59 milyon liralık
mal varlığı inceleme altına aldı. Suç gelir-
leriyle elde edildiği değerlendirilen bu ser-
vetin kaynağının neresi olduğunun
belirlenmesi için çalışmalar sürüyor. 
Yetkililer olayla ilgili soruşturmanın çok
yönlü sürdüğünü şüphelilerin için savcılık-
tan ek gözetim izni alındığını söylediler.
DHA

şişli Belediyesi, Alzheimer hastaları
ve yakınlarına destek amacıyla Alzhei-
mer Gündüz Bakım Evi’ni Şişlililerin

hizmetine sundu. Belediye Başakanı Muammer
Keskin, “İlçemizde bulunan Alzheimer Gündüz
Bakın Evi’nin personel istihdamını ve tüm ge-
reksinimleri üstlendik” dedi. Şişli Belediyesi, 21
Eylül Dünya Alzheimer Günü’nde önemli bir
açılışa imza attı. Daha önce Türkiye Alzheimer
Derneği iş birliğiyle kuruluşunu gerçekleştirdiği
Alzheimer Gündüz Bakım Evi’nin personel is-
tihdamını ve tüm gereksinimlerini üstlenen Şişli
Belediyesi, Türkiye'de yerel yönetimlerde tek
ruhsatlı gündüz bakımevini Şişlililerin kullanı-
mına sundu. Alzheimer Gündüz Bakım Evi,
2020 yılında 8. kez düzenlenen Altın Karınca
Belediyecilik Ödülleri'nde 'Sosyal Hizmetler' ka-
tegorisinde ödüle layık görülmüştü. Yine, Alz-
heimer Gündüz Bakım Evi’nin yanında yer alan
ve Şişli’nin 10. çocuk gündüz bakımevi olan,
Kuştepe Çocuk Gündüz Bakım Evi de hizmete
açıldı. Açılış törenine; Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin’in yanı sıra, Şişli İlçe Sağlık
Müdürlüğü yetkilileri, Türkiye Alzheimer Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Başar Bilgiç, uzman he-
kimler, alanda çalışan dernekler ve Şişlililer
katıldı. Belediye Başkanı Keskin; Alzheimer has-
talığı hakkında farkındalık yaratmak ve destek
verenlerin mücadelesini ön plana çıkarmak
amacıyla, merkezin yeni dönem açılışını 21
Eylül Dünya Alzheimer Günü’nde gerçekleştir-
diklerini vurguladı. HABER MERKEZİ

İhtiyaçlar 
belediyeden

İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı Nizamettin Aşa ise
yaşanan durumlarla ilgili, "Şu anda dolandırıcılık
olayının en güzel zamanı diyelim. Uygulanması ve
insanları kandırması kolay olan bir dönemdeyiz.
Çünkü birçok kişi ev arıyor. Hatta İstanbul'a gelme-
den Anadolu'dan internet sitelerine bakıp, ilana
bakıp, telefonla görüşüp havale çıkan, para gönde-
ren, evi dahi görmeden tutan maalesef bir yığın vaka
gözüküyor. Bunun için yıllardan beri ikaz
ediyoruz. Mutlaka evi gidip bizzat çıplak
gözle görmeden, mal sahibi olup olmadı-
ğına kanaat getirmeden ve yahut emlakçı
ise gerçek bir emlakçı olup olmadığını araş-
tırmadan, kimseye ne ödeme yapın ne imza
atın. Şu anda bu sahte ilanlar, yanıltıcı ilan-
lar, çok fazla. Bir defa aşağı yukarı bölge fi-
yatları belli. Bugün Beşiktaş'ta 15-20
binden aşağı ev yok. Bunu bilip de orada 7-
8 bin lira görüp havale çıkarsan bunun do-

landırıcı olduğu ve senin suiistimal yaşayacağın bir
defa yüzde 100" dedi. Aşa, "Sokakta emlakçıyım diye
gezen, bizim ayakçı dediğimiz bazı dolandırıcı tipler,
kendini emlakçı diye tanıtıyor. Vatandaş da buna ka-
nıyor. Emlakçı olabilmek için şu anda Ticaret Bakanlı-
ğı'ndan alınmış yetki belgesi olması lazım. Yetki
belgesi, oda kaydı, maliye kaydı olmayan hiç kimseyi
emlakçı diye muhatap almayın. Sokakta buluşalım,

evin önünde buluşalım, kafede buluşalım
gibi teklifler yapan bir kişi kesinlikle kayıt
dışı çalışan, ayakçı dediğimiz kişilerdir. Eve
sözleşme imzalamadan ya da ödeme yap-
madan önce mutlaka birkaç kez gidip bakın.
Vatandaşın internetten yapacağı her alışve-
rişte azami dikkatli olması icap ediyor. Em-
lakta bu daha da vahim. Asıl mağdur
emlakçı. Legal çalışan, kanuni çalışan bütün
emlakçılar şu anda bu sebeplerden dolayı
zan altında kalıyor" şeklinde konuştu. 

DOLANDIRICILARIN EN GÜZEL ZAMANI!

Şirketlerden bilgi çalmışlar!

Beşiktaş’ta 21 Eylül Dünya
Alzheimer Günü’ne özel çeşitli et-
kinlikler düzenlendi. Farkındalık

yaratmak için Ortaköy Meydanı’nda bulu-
şanlar, Alzeimer renginin mor olması sebe-
biyle gökyüzüne mor balonlar bıraktı.
Beşiktaş Belediyesi ilk önce Dünya Alzhei-
mer Günü kapsamında, 65+ Yaşam Ofisi
ve Alzheimer Derneği Marmara Şubesi iş
birliğiyle Cüneyt Arkın Sanatçılar Parkı’nda

farkındalık etkinliği düzenledi. Beşiktaş Be-
lediye Başkanı Rıza Akpolat da etkinliğe ka-
tılarak açılış konuşmasını gerçekleştirirken
yaş almış vatandaşlar için sürpriz yaparak
bağlama çaldı ve türkü söyledi. Etkinliğin
ardından akşam da Ortaköy Meydanı’nda
Alzheimer hastalığına karşı farkındalık ya-
ratmak için mor balonlar gökyüzüne bıra-
kıldı. Meydana gelenlere hastalıkla ilgili
çeşitli bilgiler verildi. DHA

Gökyüzünde mor balonlar



İ ŞKUR, orta yaş ve üzeri (45-64) bireylerin iş
gücü piyasasındaki durumlarını araştırdı.
Türkiye genelinde 582 farklı meslekte 3 bin

110 iş arayan ve 5 bin 840 işletme yetkilisiyle yüz
yüze ve çevrim içi yapılan araştırmayla ilk kez orta
yaş ve üzerindekilerin iş gücü piyasasındaki du-
rumları arz ve talep yönlü incelendi

Teknolojiye uyum dezavantaj

Araştırmaya katılan işverenlerin yüzde 83,3'ü 45-
64 yaş arası birey istihdam ettiklerini belirtti. Orta
yaş ve üzerindekilerin istihdam edildiği iş yerlerinin
en fazla olduğu sektör yüzde 87,5 ile eğitim olur-
ken, en az bulunduğu sektör yüzde 73,9 ile fiziksel
yeterlilik durumunun ön plana çıktığı inşaat sek-
törü oldu. İşverenlerin yüzde 10,4'ü sektörlerinin
45 yaş ve üzeri bireyleri istihdam etmeye uygun ol-
madığını kaydetti. İş arayanın orta yaş ve üzerinde
olmasının işe alım kararını olumlu etkileyebileceği
mesleklerde şoför ve aşçılık ilk sıralarda yer alırken,

bu yaş grubunun işe alımını olumsuz etkileyebile-
ceği meslekler garson, temizlik görevlisi ve inşaat
işçisi olarak sıralandı. İşverenlerin 45 yaş ve üzeri
bireyleri tercih etme nedeninde tecrübe ilk sırada
gelirken, tercih etmeme nedeninde ise fiziksel ve
bedensel yetersizlik faktörü öne çıktı.

45 yaş üzeri istihdam artabilir

İşverenlerin, 45-64 yaş arasındakilerin yeni tekno-
lojilere uyum sağlayamama ve ücret beklentisinin
yüksek oluşunu bu kişilerin istihdamında dezavan-
taj olarak gördüğü sonucu ortaya çıktı. Araştır-
maya katılan her üç işverenden biri, esnek çalışma
modellerinin yaygınlaşmasının iş yerinde 45 yaş ve
üzeri kişilerin istihdamını artıracağını ifade etti.

Kısmi zamanlı çalışma tercihi artıyor

Araştırmada, işsizlerin yaşı arttıkça daha uzun sü-
reli işsiz olma ihtimalinin arttığı görüldü. Ücret an-
laşmazlığı yüzde 32,6 ile iş arayan tarafından iş
bulamama sebepleri arasında ilk sırada yerini aldı.
İkinci sırada yüzde 31,3 ile çalışma koşulları anlaş-
mazlığı ve üçüncü sırada ise yüzde 27 ile fiziksel ve
bedensel yetersizlik geldi. Yaş arttıkça işsizlerin
yeni bir iş bulma ihtimalinde, iş gücü piyasasına
uyum ve motivasyon konularında sorunlar yaşaya-
bileceği ortaya çıktı. Kısa dönemli iş arayanlarda
kısmi süreli çalışma tercihi daha düşükken, işsizlik
süresi arttıkça kısmi zamanlı çalışmayı tercih ede-
bilecek iş arayan oranının arttığı görüldü. İş arama
süresi 1 yıl ve üzerinde olan işsizlerin yüzde
60'ından fazlasının kısmi zamanlı çalışmayı tercih
ettiği sonucuna ulaşıldı. AA

6 23 EYLÜL 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

23 EYLÜL 2023 CUMARTESİYIL:19 SA YI: 5836

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

THY üçüncü kez
World Class!

123 milyon
yolcu gelip geçti

THY Basın
Müşavirliğin-
den yapılan

açıklamaya göre,
ABD'nin California eya-
letinde düzenlenen özel
etkinlikte "World Class"
kategorisinde ödül kaza-
nan THY, küresel ölçekte
misafir deneyimi ve hiz-
met kalitesindeki liderli-
ğini bir kez daha gözler
önüne serdi. Açıklamada
görüşlerine yer verilen
THY Genel Müdür Yar-
dımcısı Ahmet Olmuştur,
şunları kaydetti: “APEX
World Class Ödülü'nü
almak, tüm ekip arkadaş-
larımızın göstermiş ol-
duğu özverinin bir
sonucudur. Misafirleri-
mizin ihtiyaçlarını karşı-
lama noktasında
sunduğumuz ergonomik
koltuklar, kişisel hizmet
ve eşsiz ikramlar, uçuş
deneyimini benzersiz
kılma çalışmalarımızın
bir parçasıdır. Bu ödül,
stratejilerimizin ve çaba-
larımızın ne kadar doğru
olduğunu gösteriyor ve
bizi gelecek hedeflerimize
yönelik iyileştirmeler için
motive ediyor.” APEX
Üst Yöneticisi (CEO) Dr.
Joe Leader ise THY'nin

başarısıyla ilgili, "THY,
mükemmelliğin bir ör-
neği olarak beş yıldızlı
hava yolları arasında ba-
şarısını sürdürerek kaza-
nanlar arasında yer aldı.
THY uçuşlarının her biri
lüksü ve yeniliği simgeli-
yor. Uçan şeflerin doku-
nuşu ile her öğün, eşsiz
bir mutfak yolculuğuna
dönüşüyor. THY'yi
APEX World Class
ödülü alması sebebiyle
tebrik ediyorum." değer-
lendirmesinde bulundu.

Standartlara 
ulaşacak

THY, APEX'in sağlık gü-
venliği, sürdürülebilirlik
ve misafir deneyimi kri-
terlerini dikkate alarak
ödüllendirdiği sayılı hava
yolu şirketi arasında yer
alıyor. Havacılık sektörü
profesyonelleri tarafın-
dan yapılan kapsamlı de-
netimler, THY'nin bu
alanda global standart-
lara ulaştığını da kanıtlı-
yor. Ayrıca "World Class"
ödülü, THY'nin yolcu
deneyimini sürekli yük-
seltme ve hizmet kalite-
sini en üst düzeyde tutma
taahhüdünü de bir kez
daha teyit ediyor. AA

Turizm 
sektöründeki
hareketlilik ha-

valimanlarına da yansıdı.
Bu yılın ocak-ağustos dö-
neminde turizm bölgele-
rindeki havalimanlarını
kullanan yolcu sayısı,
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 20 artarak
123,7 milyonu geçti. AA
muhabirinin Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığı Devlet
Hava Meydanları İşlet-
mesi Genel Müdürlüğü
(DHMİ) verilerinden yap-
tığı derlemeye göre, bu
yılın ocak-ağustos döne-
minde Türkiye havali-
manlarında iç hatlarda
585 bin 720, dış hatlarda
543 bin 390 uçak trafiği
gerçekleşti. Üst geçişlerle
birlikte uçak trafiği, geçen

yılın aynı dönemine göre
yüzde 17,8 artış gösterdi
ve toplam 1 milyon 443
bin 642'ye ulaştı. Türki-
ye'deki havalimanlarında
söz konusu dönemde iç
hatlarda 61 milyon 138
bin 201, dış hatlarda da
82 milyon 68 bin 893 yol-
cuya hizmet verildi. Direkt
transit yolcularla hareketli-
lik 143 milyon 359 bin
903'e ulaştı. Aynı dö-
nemde turizm merkezle-
rine ulaşım sağlayan
havalimanlarında da
yolcu sayısı arttı.AnAdolu

Ajansının (AA)
kırsal kalkınma

destekleriyle hayata ge-
çirilen yatırımların ele
alındığı ve eylülde ta-
mamlanması planlanan
"Kırsalı Geliştiren Des-
tekler" başlıklı dosya ha-
berinin 10'uncu
bölümünde, AA muha-
birleri TKDK destekle-
riyle Erzurum'da hayvan
çiftliği kuran Osman
Yıldırım ile görüştü. De-
delerinden kalan arazide
çiftçilikle uğraştıklarını
belirten Yıldırım, yaptık-
ları araştırma sonrası
yeni bir çiftlik kurmaya
karar verdiklerini söy-
ledi. Yıldırım, "Yatırım
için geçen sene
TKDK'ye başvuru yap-
tık ve aldığımız destek
sayesinde koyunculuğa
odaklandık ve mor Ka-
raman cinsi koyun
üretme çiftliği kurduk.
Iğdır'daki üretme çiftli-
ğinden safkan mor Ka-
raman cinsini buraya
getirdik. Biz de burada
mor Karaman cinsi
koyun üreterek damızlık
olarak satmayı düşünü-
yoruz." dedi.

Anaç destek 
direkt verilmeli

Mor Karaman cinsini
seçerken fikir aldıklarını
dile getiren Yıldırım,
bölge için en ideal cinsin
bu olduğuna karar ve-
rince üretime başladıkla-
rını bildirdi. Yıldırım,
bölgede anaç desteğinin

direkt olarak verilmesi
gerektiğini ifade etti.
Proje süresince TKDK
yetkililerinin yardımcı
olduğunu vurgulayan
Yıldırım, "Erzurum'un
en büyük gelir kaynağı
hayvancılık. Bölgede bu
tür tesisler ne kadar çok
yapılırsa hayvancılık o
kadar gelişir, ekonomiye
katkısı da artar. Bizim
ürettiğimiz hayvanları
Gaziantep, Diyarbakır
ve İzmir bölgesine gön-
deriyoruz." diye ko-
nuştu.

Hayvanların 
verimliliği de arttı

TKDK desteğiyle kuru-
lan tesislerin modern ol-
duğuna dikkati çeken
Yıldırım, bu tür tesis-
lerde hayvanların daha
sağlıklı ve bakımlı oldu-
ğunu anlattı. Yıldırım,
"Hayvanların altında
bulunan tahta mazgal-
lar sayesinde daha temiz
bir ortam oldu. Hayvan-
ların verimliliği de arttı."
değerlendirmesinde bu-
lundu. Yıldırım, gelecek
dönemlerde tesisi büyü-
teceklerini belirterek,
mandıra kurup kendi
ürünlerini üretmek iste-
diklerini anlattı. Tesisisin
kapalı alanının 2 bin 700
metrekare olduğu bilgi-
sini veren Yıldırım, 4
milyon 200 bin lira des-
tek aldıklarını söyledi.
Yıldırım, işletmenin 500
küçükbaş hayvan kap-
asiteli olduğunu sözle-
rine ekledi. AA

Türk Hava Yolları (THY), Havayolu Yolcu
Deneyimi Derneğince (Airline Passenger
Experience Association-APEX) üçüncü kez
"World Class" ödülüne layık görüldü

Erzurumlu çiftçi Osman Yıldırım,
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destek-
leme Kurumundan (TKDK) aldığı
destekle kurduğu çiftlikte mor 
Karaman cinsi koyun yetiştiriyor

T.C. BAKIRKÖY
8. İCRA DAİRESİ
2023/151 TLMT.

TAŞINIRIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI 

Örnek No:51*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar, bulunduğu yer ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
615.000,00 1 Taşıt 34BAA461 Plakalı , 2011 Model , VOLKSWAGEN Marka , 

3C-PASSAT 2.0 TDI BMT Tipli , CFF330516 Motor No'lu , 
WVWZZZ3CZBP333335 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi 
Otomatik , Kasa Tipi Sedan , Rengi Siyah , 34 BAA 461 Plaka sa
yılı 2011 model, Wolkswagen Passat 2.00, ruhsat belgeleri 
bulunmamatadır. Anahtarı yoktur. Kapıları kapalı olan aracın 
otoparka incelenmesi sırasında çalıştıralamamıştır. Yolcu 
taşınması için imal edilmiş olan aracın mevcut yapısı itibariyle, 
yürümesini engelleyecek parça eksikliğinin bulunmadığı aracın 
teknik yapısının yeterli ve yürür vaziyette olduğu aracın genel 
kaporta aksamının iyi durumda olduğu kaportasında çizikler 
ve eksimeye bağlı boya akmaları dışında herhangi bir şey 
görünmediği, alümünyüm jantlara sahip, koltuklar üzerinde 
herhangi bir fiziki hasar bulunmadığı, yaşına bağlı olarak 
yıpranmaların olduğu, otomobilin motor şanzıman ve benzeri
teknik parçalırının yerinde bulunduğu motorlu taşıt vasıtalarını 
taşıdığı anlaşılmıştır. 1968 silindir haczim, koltuk sayılı 5
Aracın bulunduğu yediemin adresi: kemer mah. Kemer cad. 
No:3/A Esenler/İstanbul(SEÇKİN GRUP YEDİEMİN OTOPARKI) 

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2023 - 10:09

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 31/10/2023 - 10:09

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2023 - 10:09
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 27/11/2023 - 10:09

Satış şartları:
1- Birinci ve ikinci arttırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle Elektronik Satış

Portalı’nda (esatis.uyap.gov.tr) yapılacaktır. Bu artırmada Elektronik Satış Portalı’nda verilecek tekliflerin malın
muhammen kıymetinin yüzde ellisi ile o malla güvence altına alınan ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından hangisi fazla ise bu miktarı ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve paylaş-
tırma masraflarını geçmesi şartı ile ihale olunur. 

2- Artırmaya katılabilmek için, mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutardaki
nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün saat 23.30’a kadar satışı yapan icra dairesinin
banka hesabına Elektronik Satış Portalı üzerinden yatırılması, gösterilecek teminatın, teminat mektubu olması
hâlinde, artırmaya katılacaklar veya ilgili banka tarafından, en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş günü
mesai bitimine kadar satışa konu mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutarda kesin ve
süresiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra dairesine elden veya sistem alt yapısı oluşturulduğu 
takdirde elektronik olarak tevdi edilmesi zorunludur. 

3- Temsilci vasıtasıyla artırmaya katılacak kişilerin, temsilcileriyle birlikte en geç artırma süresinin biti-
minden önceki iş günü mesai saati bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri gerekmektedir.
Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâlet-
nameyi veya belgeyi bulunduran temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacak-
ların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine
tevdi etmeleri zorunludur.

4- Hisseli satışın mümkün olduğu hâllerde açık artırma konusu malı belirli paylarla satın almak isteyen
müşterek alıcıların, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki mesai bitimine kadar satışı yapan icra
dairesine müracaat ederek hisse oranlarını ve artırmada adlarına pey sürecek hissedarı veya temsilciyi bildir-
meleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne
göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran hissedarın veya temsilcinin icra dairesine müracaatları
yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları
veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

5- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alacaklıdan ve ortaklığın satış suretiyle giderilmesinde
artırmaya katılmak isteyen pay sahibinin, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki iş günü mesai biti-
mine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri hâlinde alacak veya ortaklık payının teminatı karşıla-
dığı miktar kadar kendilerinden teminat alınmaz, alacağın veya ortaklık payının teminata yeterli gelmemesi
hâlinde eksik kısmın başvuru anında icra dairesi hesabına yatırılması veya teminat mektubunun icra dairesine
tevdi edilmesi zorunludur.

6- İhale alıcısının, satış bedelinin tamamını ihalenin gerçekleştiğine ilişkin tutanağın Elektronik Satış
Portalı’nda ilan edildiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde icra dairesi hesabına ödemesi gerekmektedir.

7- İhale alıcısının en yüksek teklifi verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması hâlinde, alınan 
teminat iade edilmeyip öncelikle satış masraflarından düşülmek üzere alacaklarına mahsuben hak sahiplerine
ödenecektir.

8- Asgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamaması veya en yüksek teklif 
verenin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği hâllerde, ikinci artırma ilk açık artırmadaki
şartlar çerçevesinde tekrar yapılacaktır.

9- Satışa katılanlar bütün ekleriyle birlikte şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş sayılırlar.
10- Malın tescil ve teslim işlemleri ihalenin kesinleşmesi üzerine yapılacaktır.
11-  %20 KDV, damga vergisi ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden 

ödenir. (İcra ve İflâs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil
Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasındaki hükümleri mahfuzdur.)
21/09/2023
(İİK m.114)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1896352)

İşverenler, orta yaş ve üzeri işsizleri işe
alırken en fazla tecrübe faktörünü dikkate
alıyor. Şoför ve aşçı işe alımında 45-64
yaş arasındakiler, garson, temizlikçi ve in-
şaat işçiliğinde ise gençler tercih ediliyorISVERENLER

TECRUBE ARIYOR

Gerçek bir
başarı öyküsü
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İ Yİ Parti lideri Meral Akşener,
FOX TV'de katıldığı prog-
ramda gündeme ilişkin değer-

lendirmelerde bulundu. Partisinin
aldığı 'yerel seçimlerde aday çı-
karma' kararına gelen tepkilere
cevap veren Akşener, blöf yapma-
dıklarını söyleyerek artık millet itti-
fakı diye bir kavramın olmadığını
belirtti. Akşener, “Blöf yapmıyo-
ruz, 81 ilde kendi adayımızla yarı-
şacağız. Biz her seçimden sonra
olduğu gibi oturduk konuştuk aldı-
ğımız talepler konusunda GİK'ten
bir karar çıktı, ben de aynı fikirde-
yim. O karar 81 ilde kendi adayla-
rımızla seçime girmek. Siyaset
şöyledir, seçmen velinimettir.
Seçim iktidara 'bize hizmet et', mu-
halefete de 'bizim avukatlığımızı
yap' der” dedi. 

CHP mensupları yaptı

Millet İttifakı'nın dgeçmişinden
bahseden Akşener, “Seçime gire-
miyorduk, YSK'dan bize öyle bil-
dirilmişti. Kılıçdaroğlu'ndan 15
vekil istedik. Seçime girebilmemiz
için 15 vekil verildi. Demokrasiye
dair çok önemli bir tutumdu. İtti-
fak içine de girdik. Her kafasını
kızan 'biz olmasaydık İYİ Parti ol-
mazdı' dilini kullandı. Bunu CHP
mensupları yaptı. Bunu bir de-
mokrasi eylemi olarak ortaya ko-
yamadık. Bu demokrasi eyleminin
neticesinde herkes kazandı. Biz se-
çime girdik. Bu karşılıklı bir Türki-
ye'ye iyilikti. Türkiye'ye iyilik yerine
İYİ Parti'ye iyilik diye konuşuldu.
Bunun için de ben pişmanım” diye
konuştu. 

Blöf falan yapmıyoruz

“Benim tek bir hedefim vardı
2023'te bu tek adam sistemini de-
ğiştirebilmek. Sosyal devleti yeni-
den inşa etmekti. Bunu
başaramadık” diyen Akşener, “Blöf
falan yapmıyoruz. Biz kuruluş
ayarlarımıza dönüyoruz. İki arka-
daşımızı öneren ben değilim öne-
ren millet. Ben milletin önerisin

masaya getirdim. Hem masa
kabul etmedi, hem iki arkadaşımız
milletin isteğini kabul etmedi. O
masadan ben kalktım. Defalarca
anlattım. Biz oturduk o masaya
Karamollaoğlu'nun partisinde,
adayın tespitinin yönetimi konuşu-
lacak diye gittim. 5 arkadaşımız
Kılıçdaroğlu'nu söyledi ben karşı
çıktım. Araştıralım dedim. Kılıçda-
roğlu, Meral Hanım imzalamıyor
biz imzalayalım çıkalım dedi. Gece
yarısı arkadaşlarımla toplantı yap-
tım. Sert bir konuşma yaptım.
Benim geldiğim nokta AK Par-
ti'den işittiklerimizin, yaptıklarının
aynısının bu tarafın da yapmış ol-
duğunu gördük. Bu linç işi o kadar
enteresan bir şey ki... Bir partinin
içişlerine karışmam 30 yıllık siyasi
tecrübeme yakışmaz. Bu linç dö-
neminde birbirlerine benzediklerini
gördüm. Her iki tarafta da ceke-
timi assam seçilirim varmış. Biz
kurulduğumuz andaki millet
odaklı çalışmamızla, blöf yapma-
dan, hiçbir siyasi partiyle yol yürü-
meye girmeden çözüm odaklı
olacağız. Bir başarısızlık olması
durumunda bütün sorumluluk
bana aittir” ifadelerini kullandı. 

Enteresan bir iş birliği

Akşener, CHP Genel Başkanlığı'na
adaylığını açıklayan Özgür Özel'in
"Ne biz, ne İYİ Parti, ne diğer de-
mokratlar İzmir, İstanbul, Ankara,
Adana ve diğer büyükşehirlerin
göz göre göre Millet İttifakı'nın
elinden gitmesine izin vermez"
sözlerinin hatırlatılması üzerine
"Millet İttifakı diye bir kavram yok
şu anda. Çok enteresan bir iş bir-
liği kavramı içinde kurulan bu sis-
temlerin bir tarafın patronajına
girme psikolojisini gördüm ben.
Bu 2023 sonrası yaptığımız çalış-
malar içinde. CHP, sadece bize
değil, herkese patronluk yaptı"
dedi. Akşener "Sayın Özel'in açık-
lamasının içinde Manisa'nın
2019'da bize verilmesi sebebiyle
günlerce, sabaha kadar ağlamış.

Keşke beni arayıp söyleseydi. Ağla-
yarak İYİ Parti'yle ağlayarak iş bir-
liği yapmış bu arkadaşlar. Bu
mecburiyete gerek yok" diye ko-
nuştu. 

Millet ne derse baş üstene

“Ankara ve İstanbul adaylarımızla
ilgili çalışma başlattık, devam edi-
yoruz görüşmelere” diyen Akşener,
“En sona bırakmayacağız. 6 ay var
daha şimdiden aday açıklıyoruz.
Mustafa Sandal Bey'le bizim bir
dostluğumuz oluştu. Henüz resmi
bir görüşme yapmadık. Telefon ko-
nuşmasında nabız yokladım. Çok
zarif bir arkadaşımız. Keşke adım
atsa ben Beşiktaş adayı olmasını
çok isterim. Biz bu seçimlere öz
başımıza gireceğiz, kaç kilo ediyo-
ruz göreceğiz. Bir 3. yolun açılması
lazım. Millet odaklı bir partiyiz.
Bunu ittifak seçimlerinde ortaya
koyamadık. Masaya geri döndük,
iki arkadaşımız teklifle geldi bu
teklif uygundu ve masaya geri
döndük. Kaybettiğimiz oy masa-
dan kalktığım için değil, oturdu-
ğum için gitti. Kaybettiğimiz oyun
nereye gittiğini çözen problemin
kendisini çözer. Millet ne derse baş
üstene. Herkes seçmeni çok hafife
alıyor. Adaylarımdan kapı kapı
gezmelerini bekliyorum. Tek tek
gezecekler. Masaya döndüğüm
için pişman değilim. Çok çalıştık.
İki arkadaşımız teklifi kabul etme-
yince ben umutsuzluğun sebebi
olmak istemedim. Zehir içtim de-
miştim. O zehirleri içe içe yaptık.
Biz artık birbiri-
mizle rakibiz artık,
bu defter kapandı.
AK Parti ve CHP
ile rakibiz. Bahçeli
ara ara bizi davet
eder ama MHP ile
komşu olmayaca-
ğımızı söyledik.
Kurmaylarının kü-
fürleriyle karşılaş-
tık” ifadelerini
kullandı. 

CumhurbAş-
KAnı Erdoğan,
BM 78'inci Genel

Kurulu'na katılmak üzere
geldiği New York'ta son de-
rece verimli, yoğun ziyaretler
gerçekleştirdiğini söyledi. Zi-
yaret kapsamında çok sayıda
temasta bulunduğunu belir-
ten Erdoğan, "Genel Kurul
görüşmeleri öncesinde, 17
Eylül günü Ahıska Türkleri
kardeşlerimizle bir araya ge-
lerek, vatandaşlığa geçen
kardeşlerimize kimliklerini
teslim ettik. Türk-Amerikan
Ulusal Yönlendirme Komi-
tesi'nin toplantısında burada
yaşayan vatandaşlarımızla
hasret giderdik. 18 Eylül
günü düşünce kuruluşu tem-

silcileriyle yaptığımız toplan-
tıda uluslararası gündemi
meşgul eden meseleler hak-
kında fikir alışverişinde bu-
lunduk" dedi.

Liderleri cezbediyor

Nev York'taki Türkevi hak-
kında açıklama yapan Erdo-
ğan, “Buraya liderler birbiri
ardınca geldi. ABD'de böy-
lesi önemli bir konumda
böyle bir Türkevi'ne sahip
olmak da gurur verici. Gör-
üştüğüm bütün liderler,
'bizim de böyle bir yerimiz
olsa' diyorlardı. Liderlerle
yaptığımız görüşmede ko-
numu ve manzarası itiba-
rıyla Türkevi'nin hakikaten
cazibesi onları da cezbedi-

yor. Bu vesileyle merhum
Demirel'e de İhsan Sabri
Çağlayangil'e de Allah'tan
rahmet diliyorum. Çünkü
onlar buranın ilk adımlarını
attılar. Daha sonra biz de
yan taraftaki yeri satın almak
suretiyle ikisini birleştirdik ve
burayı aldık. Burada Sayın
Mevlüt Çavuşoğlu'nun da
emeği oldu ve böylece 32-33
katlı bir Türkevi'ne sahip
olduk. Birleşmiş Milletler bi-
nasının tam karşısında, bu-
rada bu tür yerleri bulmak
hele hele Amerika'da kolay
değil. Ama Allah'a hamdol-
sun bize böyle bir yeri lüt-
fetti. Şu anda burada bütün
bu görüşmelerimizi çok
rahat yapıyoruz” dedi. DHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, New York'taki Türkevi'nde gazetecilerle 
gerçekleştirdiği söyleşide, Azetrbaycan'ın Karabağ'daki ayrılıkçı Ermeni
güçlerine yönelik başlattığı anti-terör operasyonu hakkında konuştu.
Erdoğan, “Azerbaycan süreci fazla uzatmadan operasyonu tamamladı.
Yaklaşık 90 önemli noktayı vurdular ve bunların işini bitirdi” dedi

90 noktayı vurdular!

AK PArti Genel Başkan
Yardımcısı Hamza Dağ,
“Biz bu şekilde bir hedefle

yola revan olurken muhalefetin haline
baktığımızda, özellikle CHP kanadına
baktığımızda her kongrenin kavgayla
geçtiğini görüyoruz. Ne kavgası; kol-
tuk kavgası” dedi. AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, parti-
sinin Giresun İl Başkanlığı’nda ‘Şehir
Buluşmaları’ toplantısında konuştu.
Yaklaşan yerel seçimlere yönelik me-
sajlar veren Dağ, “Önümüzde kongre
var. Bizim kongre süreciyle beraber in-

şallah yerel seçim startını da vermiş
olacağız. Ana mottomuz bu kongrede
'Türkiye Yüzyılı için hep yeni, hep ileri.
Seçim kampanyası boyunca 'Türkiye
Yüzyılı başlıyor' u hep bir üst başlık
olarak kullandık. Hedefimiz o. Sağ
olsun milletimiz de bu vizyonumuza
inandı, güvendi ama birileri her sefe-
rinde AK Parti’ye ömür biçmeye ça-
lıştı. Hep ANAP, Doğru Yol gibi
olacak diyorlardı. Dolayısıyla AK Par-
ti'ye ömür biçenler hiç ömür biçmeyin,
AK Parti 2001’de kurulduğu günkü
kadar yeni ve her şeyin ötesinde de AK

Parti hep ileriyi, ufku, hep bu ülkenin
daha büyük ilerlemesini ve bu milletin
daha müreffeh yaşamasını hedefler.
Kongrede yerel seçim startımızı verip,
yerel seçimlere doludizgin şekilde ça-
lışmaya devam edeceğiz” dedi. DHA

BIZ ARTIK CHP 
ILE RAKIBIZ!
BIZ ARTIK CHP 
ILE RAKIBIZ!
BIZ ARTIK CHP 
ILE RAKIBIZ!
BIZ ARTIK CHP 
ILE RAKIBIZ!
BIZ ARTIK CHP 
ILE RAKIBIZ!
BIZ ARTIK CHP 
ILE RAKIBIZ!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin yerel seçimlerde 81 ilde
aday çıkarmasına gelen tepkilere cevap verdi. İYİ Parti'nin blöf yapmadığını
söyleyen Akşener, "Bir başarısızlık olması durumunda bütün sorumluluk
bana aittir. Millet İttifakı olarak bir kavram yok şu anda. Biz artık birbirimi-
zle rakibiz artık, bu defter kapandı. AK Parti ve CHP ile rakibiz” dedi

CHP'de koltuk kavgası var!

Gazeteci Levent Gültekin, Akşener’in bir buçuk yıl önce
kendisiyle yaptığı görüşmede, Mansur Yavaş ve Ekrem
İmamoğlu hakkında, "Bunlar kendilerini ne zannediyor?
Belediyenin parası ile anket yaptırıyorlar, kendilerini
önde gösteriyorlar. Ben bunlar cumhurbaşkanı olsun diye
mi parti kurdum? Ben onlara geçit vermem" dediğini
iddia etmişti. Bu iddianın sorulması üzerine Akşener,
“Benim görebildiğim CHP'nin kongresine yönelik iki
grup var. AK Parti ve çevresiyle kurulmuş başka bir grup

var. Bir de bu tarafların içinde yer almayanlar var. Her biri
bir Youtube kanalı kurdu, abuk subuk şeyler konuşuyor.
Mahkemeye vereceğim. Böyle sözlerim olmadı. Hasan
Cengiz diye bir adam üzerinden bana 100 milyon dolar
verdiğini iddia eden bir videosu oldu. Maili araştırdık ma-
ilde Kılıçdaroğlu'na verildiği iddiası var. Gültekin bunu
Akşener'e verildi diye lanse ediyor. O spam mailinde Kı-
lıçdaroğlu'na verilen 100 milyon dolar diyor bu iftira, iğ-
renç bir iftira. Hukuk üzerinden yol yürüyeceğiz” dedi. 

ABUK SUBUK KONUŞUYOR!



23 EYLÜL 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  GÜNDEM8

Y ükseköğretim Kurulu
(YÖK), herhangi bir ge-
rekçe göstermeden üniver-

sitelerin 2 Ekim sonrasında
açılacağını duyurdu. Devlet ve
vakıf üniversiteleri yeni döneme de
sorunlarla başlayacak. Devlet üni-
versitelerinde araştırma görevlileri-
nin ücretleri yoksulluk sınırının
altında kalırken çoğu vakıf üniver-
sitesi eşit ücret yasasına uymuyor.
Akademik özgürlük ise 2016 son-
rası yoğunlaşan akademisyen ih-
raçları ve üniversitelere atanan
kayyumlarla giderek yok oluyor.

En düşük puanlı 
kategorideyiz

Akademik özgürlük endeksi (AFI)
2022 verilerine göre Türkiye 0.08
puanla akademik özgürlük seviye-
sine göre A, B, C, D, E şeklinde
beş kategoriye ayrılan 179 ülke içe-
risinde E kategorisinde yer alarak
en düşük puanlı yüzde 10’luk di-
limde yer aldı. Ayrıca 2012’den
2022’ye kadar Türkiye’nin 0-1 ara-
sında hesaplanan akademik özgür-
lük kıstasında puanı da 0.43’ten
0.08’e düştü. Araştırma ve öğretme
özgürlüğü, akademik değişim ve
yaygınlaştırma, kurumsal özerklik,
kampüs bütünlüğü, akademik ve
kültürel ifade özgürlüğünde de
ciddi gerilemeler var. Türk İş’in ve-
rilerine göre 2023 ağustos ayında
yoksulluk sınırı 39 bin 733 TL
olurken araştırma görevlilerinin üc-
retleri 31 bin 763 TL’de kaldı. Öğ-
renci harç ücretlerine yüzde 150’ye
varan zamlar yapan vakıf üniversi-
telerinde ise durum daha vahim:
“Ağustosta 61 vakıf üniversitesin-
den yalnızca 13’ü devlet üniversite-
leriyle eşit ücret ödedi.”

Geçim derdi üretimi 
engelliyor

Türkiye’de her kesimden çalışanla-
rın yoksullukta eşitlendiğine dikkati
çeken Eğitim Sen İstanbul Üniver-
siteler Şube Başkanı Beyzade
Sayın, “Üniversitelerde çalışan eği-
tim ve bilim emekçileri de giderek
yoksullaşıyor, alım güçleri her yıl
geriliyor. Bir üniversite öğretim
üyesi bilimsel bir faaliyet yerine bu
ayı nasıl geçiririm diye düşünüyor.
Oysaki bilim insanının ekonomik
kaygılarla yaşaması, bilimsel faali-
yet yürütmesini engeller” dedi.

Bilim emekçilerinin temel ihtiyaçla-
rını bile karşılamakta zorlanması-
nın sonucu olarak nitelikten uzak,
sayılara sıkışmış bir yükseköğretim
tablosunun ortaya çıktığını dile ge-
tiren Sayın “Bu nitelik kaybı liya-
katsiz bir eğitimi de beraberinde
getiriyor. Üniversitelerin akademik
özgürlüğü, idari özerkliği; iş gü-
vencesi ve ekonomik özgürlüğüyle
doğrudan ilişkili. İktidarın üniversi-
teler üzerindeki denetiminin sınırı
burada ayırt edici” ifadelerini kul-
landı.  

Karar almada 
bağımsız olunmalı

Akademiye dair temel taleplerini
akademik özgürlük, kamusal fi-
nansman, kurumsal özerklik ve
güvenceli çalışma olarak dile geti-
ren Sayın “Yükseköğretim kurum-
ları karar almada sermaye ve
iktidardan bağımsız olmalı” dedi.
Üniversite yönetiminin tüm bile-
şenleriyle kamusal denetime açık,
demokratik katılımcı ve özerk bir
formda oluşturulması gerektiğini
belirten Sayın “Aşağıdan yukarı
kararların alındığı, rektörün ise bu
kararları uyguladığı bir meka-
nizma olmalı. Bu mekanizma
yoksa üniversite de yoktur. Bugün
yaşadığımız temel sorun da
budur” dedi.

Güç bela geçinebiliyorlar

Vakıf üniversitelerinde yaşanan-
lara ilişkin sorularımızı ise Öğret-
men Sendikası Vakıf Üniversiteleri
Birimi Yürütme Kurulu cevapladı.

80 vakıf üniversitesi içerisinde ya-
saya uygun olarak maaşı devlet
üniversiteleri ile eşitleyen kurum
sayısının 14-15 olduğuna dikkat
çeken kurul temsilcisi “Araştırma
görevlisine 27 bin 500, profesöre
38 bin TL ödeme yapan vakıf üni-
versitesi var.  Araştırma görevli-
sinden yapılan kesinti yüzde 10’u,
profesörden yapılan ise yüzde 15’i
geçiyor. Zam dönemleri de ücret-
leri aylarca geciktirerek kanunu
deliyorlar” bilgisini verdi. Vakıf
üniversitelerinin çoğunda profesör
maaşının yoksulluk sınırını geç-
mediğinin altını çizen temsilci
“Araştırmaya bütçe ayırabilmek
bir yana, kiradan arta kalan pa-
rayla zor bela geçinebilen bir
düzen söz konusu” diye konuştu.

YÖK de patronlardan yana

Vakıf üniversitesi akademisyenleri-
nin idare ve iş hukuku arasındaki
gri alanda kaldığını belirten tem-
silci, “Bu bilinçli bir uygulama.
Böylece patronlara ücret ve iş gü-
vencesi bağlamında bir hareket
alanı sağlanıyor. Denetlemekle
yükümlü YÖK de patrondan yana
tavır alıyor. Eksik istihdam, iş ta-
nımı belirsizliği ve düşen ücretler
bir döngü haline geliyor” diye ko-
nuştu. Mütevelli heyetinin üniver-
siteyi seri üretim yapılan bir yer
olarak gördüğüne işaret eden
temsilci “Giriş çıkış kartlarıyla ho-
calar üzerinde baskı kuruluyor.
Akademisyenler devlet üniversite-
sinden çok daha fazla sayıda ders
veriyor” dedi.

UNIVERSITEDE
DIBE VURDUK

EMEK Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı ve İstanbul
Milletvekili İskender Bay-

han, Maltepe Belediyesi işçileriyle bir
araya geldi. İşçiler ücretlerdeki erime
ve kadro sorunlarını dile getirirken,
işçilerin taleplerini Meclise taşıyaca-
ğını söyledi. İşçiler kadro taleplerini
diğer belediyelere de taşıma 
sözü verdi.

Eşit çalışma koşulları şart

EMEP Milletvekili İs-
kender Bayhan, EMEP
Maltepe İlçe Başkanı
Mustafa Öcal ve bera-
berindeki heyet Maltepe
Belediyesi temizlik işleri
biriminde çalışan işçi-
lerle Küçükyalı İşçi Lo-
kalinde bir araya geldi.
DİSK’e bağlı Genel-İş
İstanbul Anadolu Ya-

kası 2 No’lu Şube üyesi işçiler, sözde
kadroya geçirildiklerini, kadrolu işçi-
lerin yararlandıkları haklardan yarar-
lanamadıklarını söyledi. İşçiler
Bayhan’dan kadro taleplerini Mec-
liste duyurmasını isterken, Bayhan
kadro talebi olan işçilerin birlikte ha-
reket etmesinin önemli olduğunu be-
lirtti. Bayhan, “Emek Partisi olarak
neler yapabileceğimizi birlikte tartışa-
biliriz. Kadro mücadelesine bir yer-
den başladığımız zaman mutlaka

diğer yerleri de etkileyecektir. Eşit
sosyal haklar, eşit ücret ve eşit ça-
lışma koşulları kazanmanız bizim de
gündemimizde yer alacaktır” dedi.

Ucuz emek sömürüsü var

Orta Vadeli Programa dair konuşan
Bayhan, “Önümüzdeki 3 yıl bo-
yunca Türkiye ucuz emek sömürü-
süyle bu kötü ekonomik koşullardan
çıkacak, diyorlar. O programda işçi-
lere fedakarlık edin, sabredin, dişinizi

sıkın diyorlar. Biz de diyo-
ruz ki sabretmeyin, dişinizi
sıkmayın, fedakârlık etme-
yin, arkalarında da durma-
yın. Yapısal reformlar adına
daha fazla hak gasbı ola-
cak, daha çok sömürülecek-
siniz diyor, kıdem tazminatı
gasbı da bunun başında ge-
liyor” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI İSTANBUL FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ İÇİN 6 KISIM 35 KALEM GÖZ CERRAHİ EL ALETİ ALIMI

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

Müdürlüğümüze Bağlı İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi İçin 6 Kısım 35
Kalem Göz Cerrahi El Aleti Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/992201
1-İdarenin
a) Adı :İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Peykhane Caddesi No:8 ÇEMBERLİTAŞ/ FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :02126383000 - 2125180712
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Müdürlüğümüze Bağlı İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi İçin 6 Kısım 35 Kalem Göz Cerrahi El Aleti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :6 Kısım 35 KalemAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Müdürlüğümüze Bağlı Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma 

Hastanesinin ilgili deposuna teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Teslimatlar, işe başlama tarihinden itibaren 30 (otuz) takvim günü 

içerisinde teslim edilecektir. Ancak teslim süresi hiçbir şekilde 
31.12.2023 tarihini geçmeyecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasıyla işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.10.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü-Konferans Salonu (Binbirdirek Mah. 

Peykhane Cad. No:8 Çemberlitaş-Fatih/İSTANBUL)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu
izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan
(in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi Cihaz Satış, Rek-
lam ve Tanıtım Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki Belgesini yeterlilik bilgileri tablosunda beyan et-
meli, evrak istenildiği takdirde İdareye sunulmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
a) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanı-
lan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamındaki tüm isteklilerin (tedarikçi ya da bayii) ÜTS
sisteminde kayıtlı olması ve alımı yapılacak olan (üretilen veya ithal edilen) tüm ürünlerin, ÜTS’de 
Sağlık Bakanlığı tarafından kayıt işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir. İstekliler yukarıda 
bahsedilen kayıt işlemi tamamlanmış ÜTS numaralarına ait çıktılar veya bu bilgileri içeren dokümanları
(Ürünlere ve İsteklilere ait ) yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmeli, istenildiği takdirde İdareye 
sunmalıdır.
b) Ürüne ait teknik şartnamede farklı  boy, ölçü, kalınlık, tip, çap, ebat vb... seçenekler belirtiliyorsa
ve teknik şartnamede tanımlanan özellikler farklı ÜTS kaydı gerektiriyorsa her seçeneğe ait ÜTS 
Barkod numaralarının birim fiyat teklif cetveli ekinde liste halinde verilmeli ayrıca yeterlik bilgileri 
tablosunda beyan edilmeli, istenildiği takdirde idareye sunulmalıdır.
c) İhalede SGK tarafından bedeli karşılanan tıbbi malzemelere ait isteklilerce teklif edilen ürünlerin ÜTS
kayıt numarası MEDULA sistemine kayıtlı olmalıdır. Teklif mektubu veya eki belgelere “ürün numarası
(barkodu) yazılmalıdır. ÜTS barkod numarası-SUT eşleştirmelerinin doğru yapılması gerekmektedir.
ç) Tıbbi cihazların, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsa-
mındaki ürünlerin Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun ilgili internet adresinden kontrolleri yapıla-
cak olup, kullanımları ve piyasaya arzları durdurulan cihazlar değerlendirme dışı bırakılacaktır.
d) Tedarikçi firmalar ve Tıbbi Cihaz Yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle 
ÜTS’de “kayıtlı” veya “Sistemde Tekil Ürün Var” durumunda olmalıdır.
e) Birim Fiyat Teklif Cetvelinde belirtilen alıma esas malzemenin dışında, teknik şartnamede alıma esas
malzemeyle birlikte verilmesi istenen Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz
Yönetmeliği ve Vücut Dışında Kullanılan Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışındaki ürünler 
teklif edilecekse, bu ürünlerin söz konusu yönetmeliklerin kapsamı dışında olduğuna dair üreticinin/
ithalatçının yazılı beyanı verilecektir. Beyan verilen ürünler için ÜTS kaydı aranmayacaktır. Bu durum
Yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilmeli, talep edildiği takdirde idareye sunulmalıdır.
f) İhale tarihi itibari ile geçerli ve TS 12426 Yetkili Servisler- Tıbbi Cihazlar İçin Kurallar standardına veya
TS 13703- Özel Servisler - Tıbbi cihazlar için Kurallar veya TS13011 Yetkili Servisler-Cerrahi El Aletleri-
Kurallar standardına uygun Hizmet Yeterlilik Belgesi’ni yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmeli,
istenildiği takdirde İdareye sunulmalıdır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
a-) İstekliler teklif ettikleri ürünlerin hangi ........marka, ........model ve tip olduğunu belirterek şartname
maddelerine sırasına göre tek tek ve Türkçe olarak cevap verilen şartnameye uygunluk belgelesini tek-
lifle birlikte mutlaka sunalacak  ve yeterlik bilgisi tablosunda beyan edecek olup, ayrıca talep edildiği
taktirde idareye sunacaktır. Bu uygunluk belgesinin her sayfasında firma yetkilisinin imzası ve firma 
kaşesi bulunacaktır. Madde sıra numarasına göre "evet-hayır" "okundu-anlaşıldı" ifadeleri yerine her
maddeye uygun cevaplar verilecektir.
b) İstekliler tedarik edilecek el aletlerine ait teknik bilgilerin yer aldığı katalog, prospektüs, broşür vb.
orijinal teknik dokümanları, bu idari şartnamenin 7.8 ve 7.9. maddelerine istinaden Türkçe tercümeleri
ile birlikte İdareye sunacaktır. Teknik Şartname özelliklerinin işaretlendiği kataloglarda  yeterlik bilgileri
tablosunda sunulacak olup, istenildiği takdirde işaretli kataloglar  İdareye sunulacaktır . 
c)İstekliler, cerrahi aletlerin; metal karışım oranları ve üretimde kullanılan çeliğin uluslararası
DIN58298/2010 normlarında belirtilen HRC Rockvvell standartlarına göre sertlik derecesini gösterir, üre-
tici fabrika tarafından düzenlenen belgeyi, yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmeli, evrak istenildiği
takdirde İdareye sunacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde
on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat ve-
receklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1896191)

Türkiye, Akademik Özgürlük Endeksi’ne göre 179 ülke arasında son
kategoride. Hakları ve ücretleri dibe vuran akademisyenler nasıl
geçineceğim derdinde. Vakıf üniversitelerinde ise durum daha vahim

Akademisyenler örgütlü değil
Birçok akademisyenin ihraç edil-
diğini kalanların da ‘kalmalarının
bedelini ödediğini’ belirten tem-
silci, ‘Barış İçin Akademisyenler’
sürecinde vakıf üniversitesi çalı-
şanları arasında örgütlenme ol-
mamasının eksikliğinin
hissedildiğinin altını çizerek
“Vakıf üniversitesi çalışanlarının
örgütlenmesi çok önemli” ifade-
lerini kullanarak iktidarla yakın
ilişkiler kuran vakıf üniversitele-

rinde ses çıkarmanın zorluğuna
işaret etti. Vakıf üniversitesi sa-
hiplerinin kendi aralarında örgüt-
lendiklerini ve birbirlerinin
uygulamalarını kopyaladıklarına
dikkat çeken temsilci “VÜ-
DAM’ın maaş raporunun bu or-
taklığın en önemli kanıtlarından
biri. Mesleğimizi ve haklarımızı
savunmak için biz de örgütlü ol-
malıyız.  Öğretmen Sendikasının
Vakıf Üniversiteleri Birimi, bunun

için kuruldu. Öncelikli amacımız
eşit işe eşit ücret talebimizi tüm
vakıf üniversitelerine uygulatmak.
Akademik özgürlük ise acil ihti-
yaç” ifadelerini kullandı.

Maltepe işçisi hak arayışında
EMEP Milletvekili İskender Bayhan, EMEP Maltepe İlçe Başkanı Mustafa Öcal ve be-
raberindeki heyet Maltepe Belediyesi temizlik işleri biriminde çalışan işçilerle buluştu
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G ünlük siyasi çekişmeler içinde asıl
büyük problemleri unuttuk. Bugün
bir yazı ile bu gidişata dikkat çek-

mek istedim. Dünyamız nereye gidiyor? Biz
ne yapıyoruz? Hepimiz aynı gemideyiz.
Ancak el birliği ile gemiyi deldik. Gemideki
delik giderek büyüyor. Gemi batarsak hep
birlikte batarız. 

Nereye gidiyoruz?

Değerli dostlar biz bir yandan günlük ve
konjonktürel hunharlıklarla uğraşırken
diğer yandan dünya elimizden kayıp gidiyor.
İnsanoğlunun güç arayışındaki gaddarlığı
sadece güçsüzleri ezmekle kalmıyor doğayı
da tahrip ediyor.. Çünkü doğaya karşı da
aynı açgözlü saldırganlık sürüyor.  Savaşlar,
saldırganlıklar, onların yaptığı tahribatlar
da cabası.. Hem insana, hem doğaya..  Bu-
güne saplanıp kalırsak geleceği göremeyiz.
Böyle giderse insanoğlu bir süre sonra
yapay yapraklar ya medikal haplarla yaşa-
mak zorunda kalabilir. 

Kapitalizmin biriktirme hırsı, mal mülk
arayışı, para pul uğruna giriştiği vahşi katli-
amlar sadece insanoğlunu tüketmiyor doğa
anayı da yok ediyor.  Öyle ki yalanlarına sa-
dece kendileri değil bizi de inandırıyorlar.
Hem de ele geçirdikleri mevki makamla bi-
limi de kendilerine yalancı şahit tutarak...

İktisaden söylenen yalan

Bakın iktisat biliminden bir örnek vere-
yim. Okuyanlarınız bilir; bu bilim dalına şu
yalanı söyletiyorlar, çıkarları için, efendim
neymiş, “İnsanın sonsuz ihtiyaçları varmış,
doğada ise bu sonsuz ihtiyaçları karşılaya-
cak sınırlı olanaklalar varmış, ekonomi bi-
limi bu sonsuz ihtiyaçlarla sınırlı imkanları
giderme bilimiymiş.” Yalan. Külliyen yalan.
Sırayla bakalım.

Yalan 1: İnsanın neden sonsuz ihtiyacı
olsun ki?  Sonuçta yediği, içtiği, giydiği şey
belli değil mi? Varsayalım dört mevsime
göre dört ayrı giysisi olsun. Yok hayır onları
zengin etmek için her birinden dört yerine
kırk dört giysimiz olacak. Hatta bunu teşvik
etmek için  günler icat etmişler. Sözgelimi,
“sevgililer günü”, “analar günü”, “babalar,
günü” vb, domates toplama günü, salça ku-
rutma günü, daha aklınıza gelecek türlü re-
zillikler. Mallarını satsınlar, zengin olsunlar
diye bizi bu oyunlarına alet ediyorlar, kandı-
rıyorlar. Yoksa bir insan senede bir gün mü
anasını, babasını düşünecek, sevecek, böyle
bir şeyi kimin aklı alır, kimin gönlü razı
olur..?

Yalan 2: Sizin için güzel alışveriş mer-
kezleri yapıyoruz, diyorlar. Bizim içinmiş..
Şimdi bu dev tapınma mabetlerindeki lüks
AVM’ler bizi düşündükleri için mi yapılmış,
yoksa satmayı hem kolaylaştırmak hem de
çılgın bir tüketim toplumu yaratmak için
mi? Elbette güzel mekanların olması herke-
sin beklentisi, ama maksat bu değil, maksat
bu işi organize etmek.. Bir sakız almaya
giren biri oradan bin bir şey alsın diyedir
bütün bu yapılanlar. Kapitalizm insanın ru-
hunu zenginleştirecek şeylerle ilgilenmez,
kendi cebini dolduracak şeylerle ilgilinler
daima. Tek derdi çabası budur; yaptığı uğ-
raşların nihai hedefi de… 

Sanayinin ilk dönemlerinde üretim kut-
saldı, artık bu post fordist dönemde tüketim
asıl şimendifer. Daha önceleri var olan kitle-
ler için kütle üretimini şimdi esnek üretime
dönüştürüp kitle tüketimine çevirdiler. İn-
sanların kitleler şeklinde mağazalara
hücum etmesi, moda adı altında her gün ih-
tiyacı olmadığı halde yeni bir şey alması
amaca giden yolda başardığı araçlardan
biridir. 

Yalan 3: Herkesi düşünüyorlar gibi yapı-
yorlar. Yalan. Bu dev tüketim mabetleriyle
sadece küçük esnafın köküne kibrit suyu
dökmediler, insanları bu mabetlere adeta
tapınmaya çağırırcasına birer tüketim ma-
kinesine, gösteriş budalasına, marka ve
sözüm ona moda sevdalılarına çevirdiler. İn-
sanlar var olmak yerine, bunlarla kendile-
rini var edeceklerine
inanıyorlar/inandırıyorlar. Bu giderek bir
toplumsal kültürel histeriye dönüşüyor. Kişi
kendini ancak böyle gösteriyor, arkadaş se-
çiyor, çevre ediniyor. Bu da her türlü dışsal
maddi tüketimi, kendini gerçekleştirmenin
önüne koyuyor. Böyle bir toplum yaratıcı
olamadığı için ileri de gidemiyor. Boş bir
böbürlenme, özentili bir taklitçilik sonunda
kuruyup gidiyor. Anlayacağınız bu devirde
artık, var olmadan varlıklı olmak, kendini
satmak/göstermek önemli.. Kafasında ne
var, toplum için ne yapmış ne değer üretmiş,
bunlar önemsizleşiyor. Bunların yerine otur-
duğu ev, bindiği araba, giydiği elbise veya
kullandığı telefonun markası önemli olmaya
başlıyor. Kimi ekonomik gelgitlerde bunlar
elden gidince çevre de gidiyor. O zaman da
içine düştüğü yabancılaşma girdabı onu
travmatik psiko- patolojik durumlara sevk
ediyor. Kriminoloji azıyor, toplumsal çü-
rüme ve yozlaşma artıyor, toplumsal doku
yırtılıyor/yarılıyor/yaralanıyor. Telafisi zor
sosyal bunalımlar bu nevi sosyal oluşmalar
daha da boyutlanıyor. 

Yalan 4: Doğa dostu yalanlarıyla sadece
doğayı değil, zihinleri de kirletiyorlar.
Bunca şeyi karşılamak için doğayı hızla tü-
ketiyorlar. Oysa insanın ihtiyaçları belli ve
sınırlı... Günde üç öğün yemek yer ve üstü
başına uyacak temiz giysiler giyer.. Hayır
bu yetmez, lüks villalar, arabalar, AVM’ler
olmazsa adam değilsin demek isteniyor. Çıl-
dırmış ultra kapitalizm, bizi  oyuna getirip
tuzağına düşürüyor. Bu nevi zevatın zevkle-
rini karşılayacak sözüm ona açıkgözlü mü-
teahhitler kent rantlarına aç kurtlar gibi
saldırıyor. Farkında olmadan hem günü-
müzü hem de çocuklarımızın yaşayacakları
bir geleceği çalıyor tahrip ediyorlar. Onlar

bunu yaparken dünyanın da bizi besleyecek,
barındıracak ve taşıyacak hali kalmıyor. Tek
umursadıkları satmak, kazanmak ve birik-
tirmek. Marx’ın “biriktirin biriktirin, dini-
niz de imanınız de biriktirmektir”  
dediği gibi.

Yalan 5: Bütün bunları yaparken bölü-
şüm, hak hukuk, çevre, adalet, güzellik, es-
tetik kavramlarını kullanmaktan bu
kavramları kirletmekten aşındırmaktan geri
durmuyorlar. Oysa onlar bu kavramlardan
nefret eder. Sadece onları tuzak olarak kul-
lanırlar. Sözgelimi bölüşmeyi ele alalım.
Bölüşmek mi? Sakın ha ondan hiç bahset-
meyin.. Kapitalizm büyümeyi sever, bölüş-
meyi asla... Nefret eder bölüşmekten. O
nedenle vahşi kapitalimin olduğu yerde gelir
dağılımındaki uçurum had safhadadır. Fakir
taraf her gün o uçurumdan düşerken zen-
ginler zenginliklerine zenginlik katarlar. Bi-
rileri haksız “kazançlarla” boğazına kadar
dolmuş, öbürü açlıktan ölüyor, kimin umu-
runda.. Eşitliği, bölüşümü ve adalet duygu-
sunu oluşturan vicdan da hak getire...
adalet onlar söz konusu olduğunda adalettir
ötesi zindandır, zülümdür. O nedenle hukuku
da eşitliği hakkı hukuku ihya etmek için
değil üstünlerin hukukunu korumak için bir
araç olarak kullanırlar. Yoksul insanlar ada-
let ağına takılıp acı çekerken zenginler bu
ağı yırtar geçip giderler.

Bunlar vahşi kapitalizmde yaşadığımız
acı gerçeklerdir. Bu sözlerimle gelişmeye
ilerlemeye karşı olduğum sanılmasın. Ter-
sine bunları savunan ve gereğini yapmaya
çalışan biriyim. Ama bilim insanı namusu
aynı zamanda yalanları teşhir etmeyi de ge-
rektirir. Sadece kendimiz için değil gelecek
kuşaklar için de buna ihtiyaç var.. O sorum-
lulukla bunları dile getirmek istedim.

Dünyanın limiti aşıldı

Aç gözlü kapitalizmin saldırıları karşı-
sında sadece insanların bir kısmı ezilip sö-
mürülmüyor. Bu saldırılar doğaya da
yapılıyor, doğa üç beş kuruşluk haksız ka-
zançlar ve ganimetimsi karlar için tahrip
ediliyor, sürdürülebilir olmaktan çıkarılıyor.
İşte size dünyanın gidişatından bazı 
örnekler. 

Dünya bu hali ile artık bize, üstünde ya-
şayan insanlara yetmiyor. Küresel Ayak İzi
Ağı’na göre (Global Footprint Network), şu
anda insanoğlunun yaşamını sorunsuz
idame etmesi için 1.6 dünyaya ihtiyacımız
varmış. Doğal kaynakları öylesine hızla tü-
ketiyoruz ki, gezegen kendini yenilemeye
fırsat bulamıyor. Kaynaklar azalıyor. Aşırı
avlanma yüzünden denizlerdeki balık stok-
ları tehlikede. BM gıda örgütü FAO, rapo-
runda Akdeniz ve Karadeniz’deki aşırı
avlanmanın “kaygı verici” seviyede oldu-
ğunu bildiriyor. Böyle giderse 2050’lerde
avlayacak balık bulmayacağız... 

Okyanusların giderek asitlenmesi bir
başka büyük sorun. Doğaya saldığımız kar-
bondioksitin yüzde 30’unu okyanuslar emi-
yor. Okyanuslardaki asit seviyesi bu yüzden
habire yükseliyor. Kabuklu canlılar ve özel-
likle de planktonlar tehlikede. Planktonlar
okyanuslardaki besin zincirinin temel hal-
kası. Bunlar gidince besin zinciri de gidiyor.

Her gün günlük karlar için yüzbinlerce
ağaç kesiliyor. Ormanlar tehlikede. Her sa-
niye bir futbol sahası büyüklüğünde orman
alanı yok ediliyor. Yıllık orman kaybı 5.8
milyon hektara ulaşmış durumda. Nüfus ar-
tıyor ama tarım arazileri azalıyor giderek
yok oluyor. Nedeni yoğun yapılaşma. 

Kömür, petrol gibi fosil yakıtlar havayı
hızla kirletiyor. Bu yüzden iklimler değişi-
yor. Sıcaklık artışı durdurulamazsa durum
felaket. 

Tatlı su kaynakları sınırlı. Daha da 
azalıyor. 

“Dünya Limit Aşım Günü” nedeniyle ya-
pılan açıklamada, doğanın dengesini boz-
madan tüketebileceğimiz kaynakların
tümünü sekiz ayda tükettik, deniyor. Yani
dört ay gelecekten yiyoruz. Gelecek yıl bu
beş aya daha gelecek yıl altı ay derken daha
yıl sonuna varmadan o yılın bütün kapasite-
sini tüketmiş olacak ve gelecekte kuark,
kavruk, tükenmiş kirli bir dünyada organik
gıdalardan mahrum plastik yiyeceklere
mahkûm yaşamak zorunda kalacağız.
Çünkü her geçen gün giderek daha hızlı tü-
ketiyoruz. Ne olacak şimdi? Gelecekten
borç alacağız. Oysa Kızılderili atasözünde
ne diyordu: “Yeryüzü bize atalarımızdan
miras kalmadı. Biz onu çocuklarımızdan
ödünç aldık.”  Yeryüzünü çocuklarımızdan
çalıyoruz. Böyle devam ederse 2030 yılında
bir yıllık kaynağı 6 ayda tüketmeye başlaya-
cağız. Bu da gezegenimizin daha hızlı tü-
kenmesi demek. 

Peki çare ne? 

Acilen bir “U Dönüşü” gerekli. İhtiyacı-
mız kadar tüketmeyi öğrensek sorun kal-
maz.  Bu gezegende misafir olduğumuzu
bilsek, gelecek nesilleri de düşünsek olmaz
mı? Her şeyi çöpe atmak yerine geri dönü-
şümü sağlamalıyız. Fosil enerjilerden vazge-
çip güneş, rüzgâr gibi yenilenebilir
kaynaklara yönelmeliyiz. Nüfus artış hızını
yavaşlatmalıyız. Hayat tarzımızı değiştir-
meli, sadeleşmeliyiz. Tüketim çılgınlığına
son vermeliyiz... En önemlisi, eşitsizlikleri
gidermeliyiz. 

Örneğin dünyadaki herkes Almanlar gibi
tüketmeye başlasa, 1.6 dünya değil, 3
dünya bize yetmez. ABD yurttaşı gibi tü-
ketse herkes, 4 dünya az gelir. Tek çare bu
zihniyetten, bu gidişten ve vahşi kapitalizm-
den kurtulmalıyız.  

Peki politikacılar neden çözüme yanaş-
mıyorlar? Hani gelecek nesillere bırakacak-
tık. Kendimize bile yettiremedik. 

Ne açgözlüsün ey insanoğlu.

Vahşi kapitalizmin 
yarattığı açgözlülüğün

bizi götürdüğü yer!

PROF. DR.

İ stanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), kreş sayısını, 65’e
çıkardı. Avrupa yakasında 3,

Anadolu yakasında ise 5 Yuva-
mız İstanbul Kreşi, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun katılımıyla
açıldı. Eski devlet bakanlarından
Önay Alpago, CHP milletvekil-
leri Ali Gökçek, Suat Özçağdaş,
CHP PM üyesi Onursal Adıgü-
zel ve Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık da
toplu açılış töreninde İma-
moğlu’nu yalnız bırakmadı.
Toplu açılış töreninde konuşan
İmamoğlu, “Yaptığımız 8 kreşle,
823 ailenin hayatı kolaylaşacak
aynı zamanda. Bu kreşlerde ço-
cuklarımız en modern, en sağlıklı
koşullarda yetenekler kazanacak
ve hayata yenik değil, eşitlenerek
başlayacak. Kreşlerin, böylesi bir
tarihi bir dönemde, her yönüyle
Cumhuriyet fikrine ve Cumhuri-
yet’imizin yüzüncü yılına çok ya-
kışan bir hizmet olduğunun, çok
simgesel değeri olduğunun altını
çizmek isterim. İBB kreşleri,
Cumhuriyet’in çocuklarının eşit
ve adil bir biçimde, Cumhuri-
yet’in çocukları olduğunu onlara
hissettirecek şekliyle hazırlanma-
larının ana merkezi haline dönü-
şüyor” dedi. 

Allah akıl versin

“Daha önce siyaseten ayrışmış,
birbirinden uzaklaşmış, mesafe
konmuş muhtarlarımız vardı.
Şimdi ise biz, bu dönemde muh-
tarlarımızla dayanışmayı ön
plana koyduk” diyen İmamoğlu,
“Çünkü biz, insanları birbirinden
ayır eden veya birbirinden taraf
gibi sağa sola savuran insanlar

olmadık. Biz, dönem başladı baş-
layalı, seçim ortamı da dahil, öyle
laflar işittik, öyle şeyler yaşadık
ki, bazen bu kötü aklın yaratıcılı-
ğıyla ilgili gerçekten ben bile şaş-
kınlığa uğruyorum her gün. Bu
kadar kötülüğe dönük marifet
üreten insanlara diyorum ki,
‘Biraz da iyiliğe çalışsanız, bu
ülke çok daha iyi olacak.’ Yani
gidip, ne bileyim, metronun mer-
divenlerine taş koyarak veya bir
demir parçası koyarak, onları
bozmaya çalışmak ya da yol gü-
zergahı üzerinde bir işi, bir sis-
temi bozmaya çalışmak… Yani

bir kurumu kirletmek; İETT,
Halk Ekmek gibi… Saçma sapan
girişimlerin içinde bulunmak…
Koca koca televizyon kanallarını
veya medya kuruluşlarını bu işe
seferber etmek… Nedir tek dert-
leri? ‘Ekrem'i kötü yapalım.
Ekrem aşağı, Ekrem yukarı…’ O
kötü insanların kafasına Ekrem
kadar taş düşsün diyeceğim ama
diyemiyorum. Ben, öyle bir mi-
zansen, kötülük bile olsa, onlar
için düşünecek bir akla sahip de-
ğilim. Yine de öyle bir şey olma-
sın. Sadece, ‘Allah akıl versin’
diyorum onlara. Başka da bir şey

demiyorum” ifadelerini kullandı. 

Uyku uyuyamıyorum

Yargılandığı davadan beraat eden
Yavuz Saltık hakkında da açıkla-
malarda bulunan İmamoğlu,
“Benim ta Beylikdüzü'nden beri
yol arkadaşım olan, Sosyal Hiz-
metler'de 5 katına çıkarttığımız
yardımların başlangıcında onun
da imzası olan arkadaşım Yavuz
Saltık, bugün yargılandığı mah-
kemeden beraat aldı. Bir hafta
önce ise bir savcı, 15 yıl hapis ce-
zasıyla ilgili bir mütalaa verdi
hakkında. Bir haftadır ben uyku
uyuyamıyorum. Yargımız hak-
kında iyi şeyler düşünerek uyku-
suz kaldım. Yani ben, yargıya
güvenerek, doğru karar alacağına
olan inançla, tek cümle de etme-
meye gayret ettim. Yoksa işim
çok dolu. Ve sonuçta beraat etti
arkadaşımız. Bir savcı, niye böyle
yapabilir? Bilmiyorum. Ve temel
şey ne? Efendim neymiş? Terör
örgütüne yardım etmiş. Ya Allah
aşkına; ne Ekrem İmamoğlu'nu,
ne bir yol arkadaşını -Neymiş?
FETÖ'cüymüş! Neymiş?
PKK'ymış!- hiçbir terör örgütüyle
yan yana koyabilecek akıl, bu ül-
kede yok. Ekrem İmamoğlu ne
şahsı adına ne de yol arkadaşları
adına, buna müsaade edecek bir
kişilik değildir. Bazen yargısız
infaz çabası içerisinde olan in-
sanlara sesleniyorum: Neyle yar-
gılandı bu kardeşimiz, Yavuz Bey
biliyor musunuz? Bir derneğe
verdiği 272 adet, 150 liralık yar-
dım kartı dağıtmak üzerinden bu
cezaya mahkum edilmeye çalı-
şıldı” tepkisini gösterdi. 
HABER MERKEZİ

8 yeni Yuvamız İstanbul Kreşi’nin toplu açılışını gerçekleştiren İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Göreve baş-
ladıktan sonra öyle laflar işittik, öyle şeyler yaşadık ki; bazen bu kötü aklın yaratıcılığıyla ilgili gerçekten
ben bile şaşkınlığa uğruyorum. Nedir tek dertleri? ‘Ekrem'i kötü yapalım. Ekrem aşağı, Ekrem yukarı…’
O kötü insanların kafasına Ekrem kadar taş düşsün diyeceğim ama diyemiyorum” tepkisini gösterdi

KAFANIZA EKREM 
KADAR TAS DUSSUN!

BU VÜCUDA LEKE YAPIŞMAZ!
Muhtarlara yoksullara dağıtılmak
üzere yardım kartı verdiklerini dile ge-
tiren Ekrem İmamoğlu, “Saltık'ın kart
verdiği dernekle ilgili bir hüküm yok
henüz. O dernekle ilgili hüküm olma-
dığı gibi, içeride tutuklu da kimse yok.
Ama burada, birini 15 yılla tutukla-
maya çalışıyorsunuz. Olacak iş değil.
Yani bu ne biliyor musunuz? Seçime
doğru atılan bu adımlar, seçime doğru
daha neler yapacaklarının ön sinyal-

leri, fragmanları. Yani yarın Ekrem'e
neler diyecekler? Ekrem'in bir kısım
yol arkadaşlarına neler diyecekler?
Neler yakıştıracaklar? İşinize bakın.
Buradan sesleniyorum. Kameraya ba-
karak sesleniyorum. Bu işin içinde kim
varsa, en tepesinden en aşağıya; bir
avuç insan, işinize bakın. Bu vücuda
leke yapışmaz. Yakınındaki hiçbirine
de yapışmaz. Onu söyleyeyim. Bu-
günden bunu ifade ediyorum: İşinize

bakın, iş üretin. Gelin bizimle marifeti-
nizle, işinizle yarışın. ‘Ben daha iyi ya-
pacağım’ deyin. Bunu anlarız. Ama
bize leke atarak kazanacağınızı 
sanıyorsanız, 23 Haziran 2019’da 
yediğiniz o 806 bin fark demokrasi
tokadının daha alası geliyor 2024’ün
31 Mart'ında. Bu kötü yoldan vazge-
çin. Kararlı yolculuğumuz, sadece ve
sadece 16 milyon insanına kararlı hiz-
met yolculuğudur” dedi. 

İstanbul 14. Ağır
Ceza Mahkemesindeki
duruşmaya, tutuksuz

sanık Yavuz Saltık geldi. Duruş-
mayı CHP'li milletvekilleri Enis
Berberoğlu, Özgür Karabat, CHP
İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu da
takip etti. Duruşma savcısı esas
hakkındaki mütalaasında değişik-
lik olmadığını belirtti. Yavuz Saltık
ve avukatları da savunmalarında
bir değişiklik olmadığını söylediler.
Bunun üzerine son sözü sorulan
Saltık, "Üzerime atılı suçu kabul
etmiyorum. Herhangi bir örgüte
yardım etmedim. Devletin bana
verdiği görev haricinde yasal ol-
mayan herhangi bir işlem yapma-
dım. Ben iyilikten ayrılmadım.
Sosyal politikaların gereğini yaptı.
Ülkeme, devletime, belediyeme
zeval verecek hiçbir şey yapma-
dım. Üzerime atılı örgütle alakalı
suçu şiddetle reddediyorum. Be-
raatime karar verilmesini talep
ediyorum" dedi.

Başkandan şerh!

Mahkeme heyeti, sanık Yavuz Sal-
tık hakkında "Örgüt içindeki hiye-
rarşik yapıya dahil olmamakla
birlikte örgüte bilerek ve isteyerek
yardım etme" suçundan dava açıl-
mışsa da dosya içeriği ve delillere

göre kastın yokluğu gerekçesiyle
beraatine karar verdi. Oy çoklu-
ğuyla alınan karara Mahkeme
Başkanı Ferhat Şahin, muhalefet
şerhi koydu. Karşı oy yazısında,
İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı tarafından görev dağılı-
mına ilişkin mevzuatta sanığın
başkanlığını yaptığı Sosyal Hiz-
metle Daire Başkanlığı'nın dernek,
vakıf, mescit gibi kurumların ta-
lepleriyle ilgilenmediği, daha çok
bireysel yardımların değerlendiril-
diği belirtildi. Ayrıca mevzuatta
yardım taleplerinin bireysel yapıl-
ması gerektiği açıklanmışken tape
kayıtları ve Ekrem Baran'ın beyan-
larında başvuruların liste olarak
alındığı ve belediye çalışanları ta-
rafından toplu şekilde teslim edil-
diği kaydedildi. Tüm işlemlerin
sanığın bilgisi dahilinde olduğu,
yardım kartlarının "değer ailesi"
olarak adlandırılan kişilere veril-
diği tape kayıtlarıyla sabit olduğu
belirtilen yazıda, "Sanığın eğitim
seviyesi, konumu ve icra ettiği
mesleği gözönüne alındığında
toplum olarak verilen yardım kart-
larının hangi amaçla kullanılacağı
ve kimlere gideceğini bilmemesi
mümkün değildir. Tüm bu husus-
lar dikkate alındığında sanığın
örgüt içerisinde hiyerarşik yapıya

dahil olmamakla birlikte örgüte
bilerek ve isteyerek yardım etme
suçundan cezalandırılması gerek-
tiği kanaatinde olduğumda ço-
ğunluğun beraat yönündeki
görüşüne katılmıyorum” denildi.

Çok mutluyum

Duruşma çıkışında basın açıkla-
ması yapan Yavuz Saltık, "Tür-
kiye ve İstanbul Büyükşehir
Belediye tarihinin en büyük sos-
yal politika bütçesini bu şehrin
ötekilerini, bu şehrin arka sokak-
taki insanlarına kullanmanın bir
bedeli varsa da bunda şerefle
ödemeye hazırdım. Benim bu

duruşmalarda sergilediğim sa-
dece kendi adıma değil onurlu,
şerefli ve İstanbul halkına her
türlü zorluğa rağmen hizmet
etmek için yarışan, çabalayan İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi
adınadır. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi yönetiminin bayrağını
yere düşürmeyen bir karar alın-
dığı için ve bu işlemleri yaparken
de başım dik, alnım açık, evime
gideceğim için çok mutluyum.
Adaletin tecelli etmesinden çok
mutluyum. Sadece Berlin'de
değil, Türkiye Cumhuriyeti'nden
de hakimlerin olduğunun bir is-
patıdır bu" dedi. DHA

Yavuz Saltık beraat etti
Din Alimleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin (DİAYDER) terör örgütü PKK ile
iltisakını araştırmadan derneğe yemek kartları verdiği iddiasıyla yargılanan İBB
Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Yavuz Saltık'ın oy çokluğuyla beraatına kararı verildi
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Ü sküdar Üniversitesi Çocuk
Gelişimi Öğr. Gör. Elif
İpek Tutuş, oyunun belli

bir amaca yönelik olan veya olma-
yan, kurallı veya kuralsız olarak ser-
gilenen, çocuğun keyifli ve aktif bir
şekilde rol aldığı, çocuğun tüm geli-
şim alanlarını destekleyen bir akti-
vite olduğunu ifade ederek, şunları
kaydetti: “Oyun, çocuğun hayatının
bir parçası. Çocuğun hayatında ge-
lişimlerinin desteklenmesi, sosyal-
leşmesi, günlük yaşam becerilerini
pratik etmesi ve her şeyden önce ke-
yifli vakit geçirebilmesi için önemli
bir yere sahip. Çocuğun oyunları ve
oyuncakları çocuğun yaşına, geli-
şim özelliklerine ve gelişim alanla-
rına göre değişiklik gösterebiliyor.
Oyun, çocuğun gelişimini destekli-
yor, empati duygusunu, yaratıcılı-
ğını güçlendiriyor; sorumluluk
almasını, kendini ifade etmesini
sağlıyor ve hayatın pratiğini yapma-
sına yardımcı oluyor.”

Çocukların yaşına 
uygun olmalı

Çocukların yaşına uygun oyuncak
seçiminin önemine vurgu yapan
Tutuş, “Erken çocuk döneminde ço-
cukların boğazına kaçabilecek kü-
çüklükte, yumuşak olmayan ya da
elektrikli oyuncakların seçilmemesi
öneriliyor. Sağlam ve dayanıklı
oyuncaklar seçmek, seçilen oyunca-
ğın çocuğun yaşına uygun ve işlev-
sel olup olmadığına dikkat etmek de
oldukça önemli.” dedi.

Kemik gelişimine 
katkı sağlıyor

Tutuş, okul öncesi ve okul döne-
minde çocuğun kaba motor, ince
motor, dil, sosyal ve bilişsel gelişi-
mini desteklemeyi amaçlayan; iler-
leyen dönemlerde ise okula ve
hayata hazırlanmalarını sağlayan
oyuncak ve aktiviteler seçmek gerek-
tiğini dile getirerek, şunları anlattı:

“Okul öncesi dönem çocuklarının
hayal güçleri oldukça gelişmiştir. Bu
dönemde bu becerinin desteklen-
mesini sağlayan oyun ve oyuncaklar
seçilmesi elzem. Bu hususta sembo-
lik oyun oynayabilecekleri, hayatı
pratik edebilecekleri ve aktif rol ala-
bilecekleri materyaller tercih edil-
meli. Bu materyallere minyatür
evcilik oyuncakları örnek verilebilir.
Ek olarak bilişsel gelişimi için yap
bozlar, basit kutu oyunları, hafıza
kartları; motor gelişimi için bloklar
legolar, boncuk dizme setleri, ahşap
oyuncaklar örnek verilebilir. Hare-
ketli oyunlarla çocuğun kas kemik
gelişimine katkı sağlanabilir, kan
dolaşımı hızlandırılabilir.”

Tencereler de birer oyuncak

Oyunların aynı zamanda çocukların
duygularını belli etmesine olanak
sağlayarak duygusal gelişimini des-
teklediğini de anlatan Tutuş, şöyle
devam etti: “Çocuğun toplulukla
oynadığı oyunlarda sıra alarak, hak-
larını koruyarak, yardımlaşarak ve iş
birliği yaparak sosyal gelişiminin de
desteklendiği görülüyor. Peluş
oyuncaklar, resimli kitaplar, müzik
aletleri de okul öncesi ve okul çocu-
ğunun gelişimini destekleyen temel
oyun materyalleri. Hatta sadece
bunlar değil evimizde bulunan tahta
kaşıklar, tencereler, eski kıyafetler,
doğadaki nesneler, atık materyaller,
su, kum… Bunların hepsi kendi ba-
şına birer oyun materyali haline ge-
lebilir ve bunlarla çeşitli oyun ve
aktiviteler kurulabilir.”

Okul döneminde de 
oyun çok önemli

Sadece okul öncesi değil, ilk ve orta
okul döneminde de oyunun çok
önemli olduğunu belirten Çocuk
Gelişimi Uzmanı Elif İpek Tutuş,
“Özellikle eğitici oyunlar, zeka geliş-
tiren kutu oyunları, çocuğun akran-
larıyla iş birliği içerisinde bulunarak

oynadıkları topluluk aktiviteleri de
bu dönemde ön planda. Özellikle
bir akran topluluğunda yapılan
oyun aktivitelerinde çocuk görgü
kurallarını öğrenir, toplumda var ol-
mayı ve haklarını korumayı kavrar,
yardımlaşır, sabır ve empati gibi
duyguları keşfeder.” dedi.

Sürekli çalış söylemi 
doğru değil!

Oyunun çocuğun işi olduğunu be-
lirten Tutuş şöyle devam etti: “Ço-
cuğun sadece erken çocuklukta
oyun oynaması, okul döneminde
ise sürekli olarak ders çalışmasının
söylenmesi doğru değil. Okul dö-
neminde elbette çocuğun sorumlu-
luklarının üstünde durulmalı fakat
oyun hakkı elinden alınmamalı.
Okul dönemi çocuklarıyla da dü-
zenli olarak oyun oynanmalı fakat
seçilen oyunların yaşına ve gelişim
özelliklerine uygun olması sağlan-
malı, çocuk bu yönde teşvik edil-
meli ve desteklenmeli.”

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BOĞAZİÇİ İMAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
BİNA YIKIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR

2023 Yılı Boğaziçi Sahil Şeridi Ve Öngörünüm Bölgesi Sınırları Dâhilindeki İmar Mevzuatına Aykırı Yapı-
ların Yıkılması, Yıkılan Yapıların Molozlarının Kaldırılarak Döküm Sahalarına Nakli İşi yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/935691
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BOĞAZİÇİ İMAR 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Fatih Orman Bölge Müdürlüğü Karşısı No:200 Hacı Osman 

Bayırı Sarıyer/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :212 312 64 01 - 212 262 92 30
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :2023 Yılı Boğaziçi Sahil Şeridi Ve Öngörünüm Bölgesi Sınırları

Dâhilindeki İmar Mevzuatına Aykırı Yapıların Yıkılması, Yıkılan 
Yapıların Molozlarının Kaldırılarak Döküm Sahalarına Nakli İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :11.500 (on bir bin beş yüz) m³ miktara kadarının yıkımı, eşyadan 
tahliyesi, yıkılan yapıların molozlarının kaldırılarak nakil işlerini 
kapsamaktadır Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 200 (İkiYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içindeyer

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :09.10.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Büyükşehir Belediyesi İhale İşleri Şube Müdürlüğü İhale

Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 K.4 
Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil me-
murlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranın-
dan az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin B III grubunda yer alan 
işlerin yıkım ve enkaz kaldırma işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimar diplomaları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1895953)

OYUN OYNAMAK
COCUGUN ISI
Çocuk Gelişimi Uzmanı Elif İpek Tutuş, “Oyun çocuğun işi. Çocuğun
sadece erken çocuklukta oyun oynaması, okul döneminde ise
sürekli olarak ders çalışmasının söylenmesi doğru değil” dedi

Oyun yardımlaşmayı

öğretiyor
Bilişsel gelişim oyunlarıyla çocuğun hem
akademik alandaki başarısının artaca-
ğına hem de toplulukla yapılan aktivite-
lerle birlikte sosyal anlamda gelişecek
hoşgörü, yardımlaşma ve toplum içinde
nasıl davranılması gerektiği ile ilgili be-
cerileri öğreneceğine vurgu yapan Tutuş,
sözlerini şöyle tamamladı:  “Bu hususta
ailelere hafta sonları bilmeceler, kutu
oyunları, doğada gezintiler, keşifler ya da
atık materyallerden etkinlikler yapmak
gibi aktiviteler önerilmekte. Okul zama-
nında ise çocukların teneffüs aralarında
arkadaşlarıyla bir arada olarak aktif bir
şekilde oyun oynamasını sağlamak; hem
ders aralarında dinlenmesine yardımcı
olarak derste konsantrasyonun artmasını
sağlayacak hem de arkadaşlarıyla akran
ilişkilerini güçlenmesine katkısı olacak.” 

Elif İpek Tutuş



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Yunanistan Başbakanı Kir-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Yunanistan Başbakanı Kir-
yakos Miçotakis ile dün New York’taki Türkevi’nde görüşmesi, Yunan yakos Miçotakis ile dün New York’taki Türkevi’nde görüşmesi, Yunan 
basınına, ikili ilişkilerde olumlu iklimin korunması vurgusuyla yansıdıbasınına, ikili ilişkilerde olumlu iklimin korunması vurgusuyla yansıdı

TA Nea gazetesi, “Olumlu 
iklimin korunması için güçlü 
istek” başlıklı haberinde, 

iki ülke arasındaki yakınlaşmanın 
adım adım ilerleyeceğini vur-
guladı. Kathimerini gazetesi ise 
Erdoğan-Miçotakis görüşmesini 
“Ege’de sakin sularda diyalog 
yol haritası” başlığıyla manşeti-
ne taşıdı. Haberde, “Miçotakis, 
Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ile görüşmesinde, son aylarda 
hakim olan düşük tansiyonlu 
iklimin korunması için samimi 
niyetini ortaya koydu.” ifadesi 
yer aldı. Görüşmenin olumlu bir 
atmosferde geçtiğine vurgu yapılan 
haberde, 7 Aralık’ta Selanik’te 
iki ülke arasında Yüksek Düzeyli 
İşbirliği Konseyi (YDİK) toplan-
tısının düzenlenecek olmasına 
ilişkin şu ifadeler yer aldı: “Yunan 
tarafının değerlendirmesine göre, 
bu gelişme iki ülke ilişkilerinin tam 
olarak normalleşmesi yönünde bir 
adımdır.”

Sorun olmaya devam ediyor
CNN Yunanistan’ın Türk-Yunan 

ilişkilerindeki iklimi değiştiren 
7+1 unsur başlıklı yazıda, “Her iki 
tarafın da kararlılığına rağmen yol 
uzun görünüyor.” değerlendirmesi 
yapılarak, gündemdeki zor konula-
rın ilerleyen aylarda ele alınacağı-
na işaret edildi. İki ülke arasındaki 
iklimin olumlu yönde değişmesinin 
nedenleri arasında, Yunanistan, 
Türkiye ve Güney Kıbrıs Rum Yö-
netiminde (GKRY) yeni ve güçlü 
halk desteğine sahip hükümetle-
rin yer alması gösterildi. Yazıda, 
iki ülke ilişkilerinde kesin olan 
tek şeyin Kıbrıs meselesinin bir 
sorun olmaya devam ettiği yorumu 
yapıldı.

Muhalefetten yorumlar
Yunanistan’ın ana muhalefet 
partisi Radikal Sol İttifakın (SY-
RIZA) basın ofisinden yapılan 
açıklamada, Erdoğan-Miçotakis 
görüşmesinin ve Türkiye ile yeni 
temaslar içeren yol haritasına iliş-
kin uzlaşının da olumlu bir gelişme 
olduğu belirtildi. Açıklamada, 
Miçotakis’in görüşmede Kıbrıs 
sorununa atıfta bulunmaması eleş-

tirilirken, bunun Türkiye’ye “yanlış 
bir mesaj” gönderebileceği ileri 
sürüldü. Yunanistan Parlamento-
sunda 3. parti olan merkez soldaki 
PASOK’tan yapılan açıklamada 
da görüşmede Kıbrıs konusuna 
değinilmemesi eleştirildi.

New York’ta bir araya gelmişti
Birleşmiş Milletler (BM) 78. Ge-
nel Kurulu’na katılmak üzere New 
York’ta bulunan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, dün Türkevi’nde Miçota-
kis’i kabul etmişti. Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığından yapılan 
açıklamada, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve Yunanistan Başbakanı 
Miçotakis’in, Dışişleri Bakanları 
Hakan Fidan ve mevkidaşı Yor-
go Gerapetritis’in de katılımıyla 
New York’ta bir araya geldikleri 
belirtilmişti.

Düzensiz göç konusu konuşuldu
İki liderin, Türkiye ile Yunanis-
tan arasındaki ilişkilerde mevcut 
olumlu iklimi ve bunu muhafaza 
etme kararlılıklarını teyit ettikle-
rinin bildirildiği açıklamada, siyasi 
diyalog ve pozitif gündemden 
sorumlu dışişleri bakan yardımcı-
larının ekim ayı ortasında bir araya 
geleceği, kasım ayında Güven 
Arttırıcı Önlemler toplantıları 
yapılacağı ve 7 Aralık’ta da Sela-
nik’te Türkiye-Yunanistan Yüksek 
Düzeyli İş Birliği Konseyi toplantı-
sının düzenleneceği kaydedilmişti. 
Açıklamada, iki liderin ayrıca 
bölgesel ve uluslararası mesele-
ler hakkında görüş alışverişinde 
bulunduğu, iklim krizi ve düzensiz 
göç konularında da işbirliğinin ele 
alındığı belirtilmişti.DHA

UKRAYNA Acil Durumlar 
Servisi’nden yapılan açıkla-
mada, saldırıların başkentin 

Darnytsia ve Shevchenkivskyi böl-
gelerinde düzenlendiği, Darnytsia 
bölgesinde biri çocuk olmak üzere 

7 kişinin yaralandığı ifade edildi. 
Shevchenkivskyi bölgesinde dü-
zenlenen saldırıda can kaybı ya da 
yaralanma olmadı. Saldırı sonrası 
çıkan yangına müdahale anları ise 
kameralara yansıdı. DHA

Ukrayna Acil Durumlar Servisi, Rusya’nın başkent Kiev’e saldırı dü-
zenlediğini, biri çocuk olmak üzere 7 kişinin yaralandığını duyurdu

CUMHURBAŞKANI 
Aliyev konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı; “İkin-

ci Karabağ Savaşı’nın ardından 
Ermenistan’dan Azerbaycan’ın 
Karabağ bölgesine kaçak olarak 
mayınlar götürüldü ve Laçin 
sınır kapısı kurulana kadar çeşitli 
yerlere yerleştirildi. Bir süre önce 
Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri’nin 
keşfettiği mayınlar, Rus barışı 
koruma birliği ve Rusya-Türkiye 
Gözlem Merkezi temsilcilerine 
gösterilerek, ciddi tedbirlerin alın-
ması konusu gündeme getirilmiş 
ve kendilerinden talep edilmişti. 
Bu mayınlar 2021 yılında Erme-
nistan’da üretildi. Yani bu, İkinci 
Karabağ Savaşı’ndan sonra bu 
mayınların Azerbaycan’a yönelik 
terör eylemleri gerçekleştirmek 
amacıyla bilinçli olarak teslim edil-
diğini bir kez daha gösteriyor.”

Hedefler 1 günde tamamlandı
Azerbaycan’ın hedefine kısa 
sürede ulaştığını anlatan Ali-
yev, “Azerbaycan derhal gerekli 
adımları atarak düşmanı gerektiği 
gibi cezalandırdı. Yerel terörle 
mücadele tedbirleri başlatıldı ve 
bekleyen tüm hedefler bir günde 
tamamlandı. Teröristler cezalan-
dırıldı ve tüm provokasyonlarının 
gereken karşılıkla yanıtlanacağı 
Ermenistan’a bir kez daha gösteril-
di. Terörle mücadele tedbirlerinin 
başlatılması ve başarıyla tamam-
lanması sonucunda, Azerbaycan 
saat 13.00 sıralarında egemenliğine 
yeniden kavuştu” dedi.

Sivil halk korundu
Sivil halkın korunduğunu da 
kaydeden Aliyev, “Operasyon 
öncesinde tüm askeri birimleri-

mize Karabağ bölgesinde yaşayan 
Ermeni nüfusunun terörle müca-
dele tedbirlerinden etkilenmemesi 
ve sivil halkın korunması yönünde 
bir kez daha kesin talimat verdim. 
Bunu yüksek hassasiyetli silahlar 
kullanarak başardık” şeklinde 
konuştu.

Ermeniler de vatandaşımız
Karabağ’daki Ermeniler için de 
konuşan Aliyev, “Suçlu cuntanın 
teslim olmasının ardından bu 
gerilim kaynağı, bu zehir yuvası 
çoktan tarihe gömüldü. Karabağ’ın 
Ermeni nüfusu artık rahat bir 
nefes alabilir. Bunu daha önce de 
söyledim, tekrarlamak istiyorum: 
Karabağ’ın Ermeni nüfusu bizim 
vatandaşlarımızdır” dedi.

Cennete çevireceğiz
Karabağ’ı cennete çevireckelerini 
vurgulayan Aliyev, “Enerji sant-
ralleri, köprüler, tüneller, rezervu-
arlar, konutlar, köyler ve şehirler 
inşa ediliyor. Sadece iki yıl içinde. 
Hiçbir yardım almadan, yalnızca 
biz. İkinci Karabağ Savaşı bittiğin-
de Karabağ’ı ve Doğu Zengezur’u 
cennete çevireceğimizi söyledim, 
cennete çeviriyoruz; Bunu orayı 
ziyaret eden herkes görebilir.” diye 
konuştu.

Ben sözümün eriyim
Kendisinden söz eden Aliyev, “Bu-
gün Karabağ’da yaşayan sıradan 
insanlar için yeni bir tarihi şans 
yaratılmıştır. Bu şanstan yararlanın. 
Biz buna hazırız, Azerbaycan halkı 
da bunu biliyor, eminim Erme-
ni halkı da benim sözümün eri 
olduğumu biliyor. Biz bunu teklif 
ediyoruz, umarım teklifimiz kabul 
edilir. Bu öneri mantığa, tarihsel 

adalete, ulusla-
rarası hukuka ve 
gelecekteki gelişi-
me dayanmaktadır 
ve gelecekteki 
büyüme için 
planlanmıştır. Bu 
dönemde, bugün 
ve dün, Ermenis-
tan beklenmedik 
bir şekilde takdir 

ettiğimiz siyasi yeterlilik gösterdi. 
Bunu önemli bir faktör olarak 
görüyoruz, bugün ve dün yaşanan 
olaylar Azerbaycan ile Ermenistan 
arasındaki barış sürecini de olumlu 
etkileyecektir” dedi. DHA

KOMSU ILE KOMSU ILE 
ARAMIZ IYIARAMIZ IYI

Rusya, Kiev’i vurdu: 7 yaralıRusya, Kiev’i vurdu: 7 yaralı

OLUP bitenlerin umut verici 
olduğunu kaydeden Aliyev, 
“Dünyanın öbür ucunda 
oturup bize asılsız ithamlar-
da bulunanlar, üzerimizden 
ellerini çeksinler. Yüzyıllardır 
mücadelelerin, savaşların, kanlı 
çatışmaların yaşandığı bu bölge 
olan Güney Kafkasya rahat bir 
nefes alsın. Canımıza tak etti! 
Biz bunu talep ediyoruz ve 
şunu da söylemek istiyorum ki, 
Ermenistan devletinin dün ve 
bugünkü tutumu umut verici-
dir. Bu, Azerbaycan ve Erme-
nistan’ın aralarındaki sorun-
ları çözeceği, barış anlaşması 
imzalayacağı ve Güney Kaf-
kasya ülkelerinin üçlü formatta 
gelecekteki işbirliğine yönelik 
çalışmalara başlayacağı günün 
çok uzak olmadığı umudunu 
veriyor.” diye konuştu.

Gelişmeler 
umut verici

Ermenistan şaşırttı
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, dün ateşkes sonrasında halka seslenerek 
gelişen olaylar hakkında detaylı bilgi verdi. Aliyev konuşmasında “Bugün ve dün, 
Ermenistan beklenmedik bir şekilde takdir ettiğimiz siyasi yeterlilik gösterdi” dedi

TÜRK Ajansı Kıbrıs’ın (TAK) 
haberine göre, Tatar, GKRY 
Başkanı Hristodulidis’in New 

York’ta Birleşmiş Milletler (BM) Genel 
Kurulu’ndaki “Kıbrıs sorununun çözümü 
için Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
kararları dışında başka bir temel yoktur 
ve hiçbir zaman da olmayacaktır” ifadele-
rini KKTC devlet televizyonu Bayrak 
Radyo Televizyon Kurumu’na (BRT) 
değerlendirdi.

Konuşması oldukça sığ idi
Tatar, Rum lider Hristodulidis’in Kıbrıs 
sorununun 1974’te başladığını ifade 
etmesine tepki göstererek, “Bu gerçeği 
yansıtmıyor, Kıbrıs sorunu 1963’ten beri 
sürüyor. 1974 öncesi Kıbrıslı Türklerin 
çektiği acıları ve yaşadığı göçlerden söz 
etmiyor. Bu durumda da onun samimi-
yetini sorguluyorum.” dedi. Rum liderin 
kamuoyu yaratmaya çalıştığını belirten 
Tatar, şunları söyledi:

“Bizim için önemli olan Kıbrıs’ta eşitlik 
temelinde varlığımızı sürdürmektir. 
Yıllarca federal temelde bir anlaşma için 
yapılan görüşmeler tüketilmiştir, bütün 
dünya bilmektedir. Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
da kuruldaki tarihi konuşmasında bunu 
ifade etti. Hristodulidis’in çözüm önerisi 
hâlâ federal temelde iki bölgeli iki top-
lumlu bir federasyon ama sayın Erdoğan 
da ona cevabını verdi. Federal temelde 
bir anlaşma olamayacağını bütün dünya 
öğrenmiş bulunmaktadır.” Tatar, Erdo-
ğan’ın Genel Kurul’da uluslararası ka-
muoyuna KKTC’nin tanınması çağrısının 
tarihi olduğunu belirterek, Erdoğan’ın 
KKTC halkının BM’deki sesi olduğunu 
vurguladı.

İki devlet iş birliği yapacak
Rum liderinin açıklamalarının “hayal 
ürünü” olduğunu dile getiren Tatar, 
Kıbrıs Türk halkının meşru hak ve çıkar-
larını yok edecek anlayışın devam ettiğini 
belirtti. Hristodulidis’in açıklamalarının 
samimiyete uymayan bir politika aracı 
olduğunu ifade eden Tatar, “Bu ilişkiler 
saygı çerçevesinde yürütülecekse mutlaka 
KKTC gerçeğinin kabul edilmesi gereki-
yor, Kıbrıs’ta sürdürülebilir bir anlaşma 
olacaksa mutlak suretle iki devletin 
işbirliği ile olacak.” dedi. Cumhurbaşka-
nı Tatar, ambargolar ve izolasyonların 
halen haksız şekilde KKTC toplumunun 
üzerinde olduğuna dikkati çekerek, Hris-
todulidis’in açıklamalarını, KKTC’nin 
ekonomik gelişimini engellemek için 
yaptığını sözlerine ekledi. AA

Rum tarafına 
tepki gösterdi
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi (GKRY) Başkanı Nikos 
Hristodulidis’in Kıbrıs sorunun 1974’te 
başladığı yönündeki iddialarının “hayal 
ürünü” olduğunu kaydetti

BIRLEŞMIŞ Milletler’in 78. Genel 
Kurulu’na katılmak üzere Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın heyetiyle 

birlikte Amerika Birleşik Devletleri’ne giden 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki, Katarlı Çevre ve İklim 
Değişikliği Bakanı Şeyh Faleh Bin Nasser 
Bin Ahmed Bin Ali Thani ile bir araya geldi. 
Bakan Mehmet Özhaseki, Katarlı mevkidaşı 
ve beraberindeki heyet ile New York’taki Türk 
Evi’nde yaptığı görüşmede, Türkiye ve Katar 
arasında çevre konusunda yapılabilecek yeni iş 
birlikleri ve potansiyel projeleri ile iklim deği-
şikliği ve dünya markası haline gelen Sıfır Atık 
projesini anlattı. Özhaseki, “Saygıdeğer Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde bir 
dünya markası haline gelen Sıfır Atık hareketi-
miz başta olmak üzere çevre projelerimizi, ik-
lim değişikliğiyle mücadelede attığımız ve ortak 
evimiz dünya için hayata geçireceğimiz adımları 
anlattık; tecrübelerimizi paylaştık. Tarihî ve 
kültürel bağları-
mızın olduğu dost 
ve kardeş ülkemiz 
Katar ile her 
zaman güçlü bir iş 
birliği içerisinde 
çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi. 
 DHA

Katar ile işbirliği sürecek

KANADA’DAKI Hindistan 
vize başvurularını almakla 
yetkili kuruluş BLS Interna-

tional’ın internet sitesinde, söz ko-
nusu adıma ilişkin açıklama yapıldı. 
Açıklamada, “Hindistan Misyonun-
dan önemli açıklama: Operasyonel 
nedenlerden dolayı 21 Eylül tarihi 
itibarıyla Hindistan vize hizmetleri 
ikinci bir bildiriye kadar askıya 
alınmıştır.” ifadesine yer verildi. 
Hint bir yetkili ise basına yaptığı 
açıklamada, söz konusu kararı teyit 
ederken, kararın gerekçesine dair 
yorum yapmadı.

Kanada’da öldürülmüştü
Kanada ve Hindistan arasında, 
Hindistan’daki ayrılıkçı Sih örgütü 
Halistan Kurtuluş Gücü’nün 
(KLF) yöneticisi Hardeep Singh 
Nijjar’ın Kanada’da öldürülmesinin 
ardından çıkan anlaşmazlık devam 
ederken, KLF’den Sukhdool Singh 
de Kanada’da çeteler arası olaylar-
da öldürüldü. Hindustan Times’ın 
haberine göre, 2017’de sahte bel-
gelerle Hindistan’dan Kanada’ya 
kaçan Sukhdool Singh, Hindis-
tan’ın yayımladığı terörist isimle-
rinin olduğu listede yer alıyordu. 
“Sukha Duneke” olarak da bilinen 
Singh’in, Kanada’da çeteler arası 
olaylarda öldürüldüğü belirtildi. 
Singh hakkında Hindistan’da çeşitli 
suçlamalarla 7 dava bulunuyordu. 
Sukhdool Singh olayının, Hardeep 
Singh Nijjar’ın Kanada’da öldürül-
mesinin ardından çıkan anlaşmaz-
lık sonrasında gelişmesi basında 
dikkati çekti.AA

Hindistan 
öfkeli
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“Yalı Çapkını” dizisi, yeni sezonuna hızlı bir giriş 
yaparak cuma akşamlarının en çok izlenen 

yapımlarından biri haline geldi. Dizinin 
kadrosuna Cemre Gümeli’nin de katılacağı 
duyurulmuştu. Oyuncu, dizi içinde, bir 
saldırı sonucu kolunda yaralanmış olan 
Ferit’i tedavi eden fizyoterapist Talih 

karakterini canlandıracak.

ÜNLÜ sunucu Ece Erken, son günler-
de sık sık spor yapmaya odaklandığını 
açıkladı. Erken, önceki gün İstinye 

Park’ta görüntülendi ve ga-
zetecilerle kısa bir söyleşi 
gerçekleştirdi. 45 yaşın-
daki ünlü isim, alışveriş 
yaparken kameraların 
kendisini yakaladığını 
belirterek, “Aileye 
alışveriş yapmaktan 
sıyrılarak kendime şim-
di zaman ayıra-
biliyorum. Şu sı-
ralar yoğun bir 
şekilde sporla 
ilgileniyorum, 
büyük hedefle-
rim var” dedi.

ÖNCEKI 
gün, Selma 
Ergeç ve 

annesi Elizabet Hanım, 
Etiler Akmerkez’de kameralara 
yakalandı. Selma Ergeç, anne-
siyle birlikte görüntülendiğinde, 
kendisine sorulan soruları ya-
nıtladı. Ergeç, “Annem Türkçe 

bilmiyor, bu yüzden onu ra-
hat bırakabilir misiniz?” 

şeklinde konuştu. Ayrı-
ca, yeni sezon projeleri 
üzerine görüşmeler 

yaptığını açıklayan 
ünlü oyuncu, “İş-
ler netleşmeden 

herhangi bir 
şey söylemek 

istemem” 
şeklinde 
açıklama-

da bulun-
du.

Geçtiğimiz günlerde 60 yaşına giren ve 90’larda  yaptıklarıyla müzi-
ğin seyrini değiştiren pop müziğin yaşayan efsanesi Yonca Evci-
mik’e dansçıları Ankara’da verdiği konserde sürpriz yaptı

SAHNEYE pasta ile gelen dansçılarını görün-
ce şaşıran Yonca Evcimik mumunu üfle-
dikten sonra seyircilere dönerek “ Pasta 

çok küçük, hepinize yetmesi için belki bir 
parmak atarsınız” diyerek espri yaptı. Konser 
sonrası açıklama yapan Evcimik “ 60 
oldum ama ruhum hala ergen, böyle 
olmasından da aşırı memnunum. Bu 
yıl aynı zamanda 45. sanat yılımı kut-
ladığım çok özel bir show hazırlıyorum. 
60 yaşıma ve sanat hayatıma böyle bir show 
yakışırdı. Çok yakında göreceksiniz.” dedi.

Oyuncu Sinem Kobal, eşi Kenan İmirzalıoğlu ile mutlu 
bir evliliğe sahip ve iki kızları bulunuyor. Kobal, sosyal 
medya hesabından su altında çekilen pozlarını paylaştı 
ve bu gönderi kısa sürede binlerce beğeni ve yorum aldı

KENAN İmir-
zalıoğlu ile 2016 
yılında evlenen 

Sinem Kobal, 2020 
yılında kızları Lalin’i, 
2022 yılında ise Leyla’yı 
kucağına almış ve iki kez 
anne olmanın mutlulu-
ğunu yaşamıştı. Kobal, 
kızlarının doğumundan 
bu yana ekranlardan 
uzak kalmış ancak tekrar 
işe dönme planları yap-
tığını açıklamıştı. Ünlü 
oyuncu, 6 milyon takip-
çisi bulunan Instagram 
hesabından su altında 
çekilen yeni fotoğrafları-

nı paylaştı. 36 yaşındaki 
ünlü isim, suyun altında 
poz verdiği anları deniz 
anası emojisi ile yayın-
ladı ve bu gönderi kısa 
sürede 27 binden fazla 
beğeni aldı. Takipçileri, 
güzel oyuncuya çeşitli 
yorumlar yaparak des-
tek verdiler. “Selena ol-
duğu için suyun altında 
nefes alabiliyor kendi-
si... Güzel bir çocukluk 
geçirdik sayenizde”, 
“Deniz kızı”, “İki 
çocuk annesi ve fiziği 
muhteşem” ve “Yazı 
bitiremeyenler” 

gibi yorumlar 
gönderildi.
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02:00 Çemberimde 
Gül Oya
07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
13:00 Ebru Ener İle 
Yeni Gibi
19:00 Kanal D 
Ana Haber

04:10Diriliş  
Ertuğrul
06:20 Kaptan 
Pengu Ve...
08:00 Beni Böyle Sev
10:30 Hayallerinin Peşinde
11:30 Benim Güzel Ailem
14:50 Sen Türkülerini Söyle
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

07:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
10:15 Ayrıcalıklı Rotalar
12:25 Yeşil Ekran
13:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
22:00 Sinan Canan İle Açık 
Beyin
23:15 Mete Çubukçu İle 
Pasaport

08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin İle 
Büyük Sofra
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
20:45 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
19:00 Ana Haber
20:45 CNN Türk Masası

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül İle 
Doğru...

08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Yerinden Tarım
16:00 Dünya Varmış
17:00 İş Çayı
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Acaba?
22:00 Nasıl Olacak?

08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

03:00 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
05:30 Yeni Gelin
08:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Canım Kardeşim
14:45 Kızılcık Şerbeti

18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

05:20 Kalp Yarası
07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Dizi
13:00 Dizi
16:00 Dizi
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

05:45 Kefaret
07:30 Fatih Savaş 
İle Sabah...
08:30 Çalar Saat
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Hudutsuz Sevda
14:00 Bambaşka Biri
16:15 Yabani
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Yabani
22:30 Ruhun Duymaz

05:00 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:30 Ali Yeşilırmak İle 
Dostları
10:30 Masterchef Türkiye 
All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15Sinema
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Yargı’da Funda 
Arar sürprizi

AY Yapım’ın iki 
sezon boyunca 
ortalığı kasıp 

kavuran dizisi Yargı’nın 
yeni sezonu için geri 
sayım sürüyor. 24 Eylül 
Pazar akşamı üçüncü 
sezonu ile ekrana gelecek 
olan dizide seyirciyi 
Funda Arar sürprizi bek-
liyor. Usta sanatçı Yargı 
ekibinin çekimlerine 
katılarak konuk oyuncu 
olarak izleyici karşısına 
çıkacak. Arar’ın dizide 
nasıl bir karakter ile 
izleyici karşısına çıkacağı 
ise şimdiden merakla 
bekleniyor. Sema Erge-
nekon’un usta kaleminin 
Ali Bilgin rejisiyle buluş-
tuğu dizinin başrollerin-

de Kaan Urgancıoğlu ve 
Pınar Deniz yer alırken, 
Hüseyin Avni Danyal, 
Uğur Polat, Cezmi Bas-
kın, Zeyno Eracar, Uğur 
Aslan, Arda Anarat, 
Pınar Çağlar Gençtürk, 
Nilgün Türksever, Onur 
Özaydın, Beren Nur 
Karadiş, Zeynep Atıl-
gan ve Merve Ateş gibi 
isimlerden oluşan başarılı 
kadroya yeni sezonda Fe-
rit Kaya, Seda Türkmen, 
Müge Bayramoğlu, Ulvi 
Kahyaoğlu, Çağla Demir, 
Alican Altun, Özlem 
Türay ve Ayşen Sezerel 
dahil oluyor. Yargı yeni 
sezon ilk bölümü ile 24 
Eylül Pazar akşamı Ka-
nal D’de!

Kanal D’nin, 24 Eylül Pazar günü üçüncü sezonuyla ekrana gelecek olan 
dizisi Yargı’ya sürpriz bir isim konuk oluyor. Yeni sezonun ilk bölümü ile 
izleyici karşısına çıkacak olan Yargı, ünlü sanatçı Funda Arar’ı ağırlıyor

Maşallah 
dedirtti

Yaş 60 iş bitmemiş

Cemre merakı Annem Türkçe 
bilmiyor

Çılgın gibi spor yapıyorum
Ünlü sunucu Ece Erken, önceki gün bir AVM’de görüntülendi. Ayaküstü maga-
zin muhabirleriyle sohbet eden Erken, spor yapmaya ağırlık verdiğini söyledi

Çekimleri hız kesmeden devam eden “Yalı Çapkını” dizisinde 
Cemre Gümeli’nin karakteri büyük bir merak konusu haline geldi



MEHMET Can Aydın, 
Atakaş Hatayspor maçı 
hazırlıklarını sürdüren 

bordo-mavili takımın antrenmanı 
öncesinde basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Bordo-mavili 
futbolcu, genç olduğunu ve zama-
na ihtiyaç duyduğunu anlatarak, 
şöyle devam etti: “Genç oyuncula-
rın oynaması lazım. Hata yapınca 
hocalarım bana şans veriyor ve öğ-
retiyorlar. Genç oyuncuyum ancak 
hatalarım da var. Trabzonspor’da 
defans oynuyorum ancak hücuma 
da katkı vermek istiyorum, onu da 
öğrenmek istiyorum. Larsen de 
çok iyi bir oyuncu. Buraya savaş-
maya geldim. O pozisyonu almaya 
geldim. Şu an iyi gidiyor, inşallah 
da böyle devam edecek.”

Kalite yükseldi
Almanya’da futbol kalitesinin çok 
yüksek olduğuna işaret eden Meh-
met Can Aydın, “Ama Türkiye 
Ligi de son yıllarda çok yükseldi. 
Rakiplerimiz de çok iyi. Şimdi 
Beşiktaş’a karşı oynadık. Rebiç 
benim tarafta oynuyordu. Türki-
ye’de de son 5-10 senede kalite 
yükseldi, çok fark hissetmiyorum.” 
diye konuştu. Mehmet Can Aydın, 
Trabzonspor’a kiralık olarak 
geldiğini anımsatarak, “Kendimi 
Trabzonspor’a ait hissediyorum. 
Büyük bir kulüpte oynuyorum. 
Burada olduğum için çok mutlu-
yum. Tabii ki Trabzonspor isterse, 
devam etmeyi düşünüyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Hocama minnettarım
Genç futbolcu, teknik direktör 
Nenad Bjelica ile ilgili düşünce-
lerini ise “Hocama minnettarım. 
Bana şans verdiği, güvendiği için. 
Şu an iyi oynuyoruz, antrenman-
larda iyi çalışıyoruz, planlarımız 

iyi oluyor. Beşiktaş’a karşı iyi 
maç çıkardık. Böyle devam edip, 
böyle çalışmamız lazım.” şeklinde 
konuştu.

2 yıldır sağ bekte
Sağ bek mevkisinde 2 yıldır oyna-
dığını dile getiren Mehmet Can 
Aydın, şöyle devam etti:
“7-8 yıl forvet oynadım. Schal-
ke’de forvet oynuyordum. Şu an 
sağ bek oynamayı seviyorum. 
Eminim başka pozisyonlarda oy-
nayabilirim. Ama şu an hoca beni 
nereye koyarsa orada oynayıp, 
orada çalışıp, takıma yardım et-
meye devam edeceğim. Her oyun-
cudan bir şey öğrenebilirsiniz. 
Larsen’den de antrenmanlarda bir 
şey öğrenebilirim. Bir oyuncu ismi 
söyleyemem, her oyuncudan bir 
şeyler öğrenmeye çalışıyorum.”

Uyum sağlıyor
Genç oyuncu, takıma adaptasyon 
sürecinin zor olmadığını belirte-
rek, “Takıma yardım ettiğim için 
çok mutluyum. Son haftalarda çok 
iyi transferler yaptık. Ondan da 
iyi oynuyoruz. Çok iyi çalışıyoruz, 
aynı şekilde 
devam etmemiz 
lazım. Gelme-
den ağabeyleri-
mi tanıyorum. 
Abdülkadir, 
Eren, Uğur-
can ağabeyimi 
milli takımdan 
tanıyordum. 
Benim için zor 
olmadı. Onlara 
minnettarım, 
bana yardımcı 
oldular. Zor 
olmadı benim 
için.” yorumun-
da bulundu. AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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1 BERABERLIK1 BERABERLIK  
11 GALIBIYETE BEDEL11 GALIBIYETE BEDEL

Savaşmaya geldi!Savaşmaya geldi!
Trabzonspor’un sezon başında Schalke 04’ten satın alma opsiyonlu olarak kiraladığı sağ bek oyuncusu Trabzonspor’un sezon başında Schalke 04’ten satın alma opsiyonlu olarak kiraladığı sağ bek oyuncusu 
Mehmet Can Aydın, Trabzonspor’a savaşmaya geldiğini ve milli takımda oynamak istediğini söylediMehmet Can Aydın, Trabzonspor’a savaşmaya geldiğini ve milli takımda oynamak istediğini söyledi

AVRUPA’DA Devler Li-
gi’ne yükselmeyi başaran 
ve grubundaki ilk maçında 

evinde Kopenhag ile 2-2 berabere 
kalan “Cim-Bom”, 930 bin avroluk 
para ödülünü almaya hak kazandı. 
Sarı-kırmızlı ekibin bu geliri, gün-
cel döviz kuru üzerinden yaklaşık 
27 milyon liraya tekabül ediyor. 
Süper Lig’de galibiyet primi ise 
bu sezon 2 milyon 488 bin lira. 
Böylece Galatasaray, Süper Lig’de 
11 maçta alabileceği para ödülü-

ne, salt Kopenhag beraberliğiyle 
ulaşmış oldu.

Yenseydi 81 milyon 
lira kazanacaktı
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
gruplarda alınacak galibiyetin 
ödülü 2,8 milyon avro, güncel 
kurdan karşılığı ise 81 milyon lira. 
Bu meblağ, Süper Lig’de bir ta-
kımın, sezon boyunca oynayacağı 
38 maçın 33 kazanmasıyla alacağı 
prime denk geliyor. Kopenhag 

beraberliğiyle 930 bin avroluk gelir 
elde eden “Cim-Bom”un, Şampi-
yonlar Ligi’ndeki toplam kazancı 
27,16 milyon avroya ulaştı. Gala-
tasaray, Devler Ligi’nde gruplara 
kalmayı başararak, 15,64 milyon 
avroluk katılım payını kasasına 
koydu. Katsayı gelirinde 7 takımı 
geride bırakarak 8 hisseyi elinde 
bulunduran sarı kırmızılı ekip, 
bu hisseler karşılığında 9 milyon 
96 bin avro kazandı. Sarı-kırmızlı 
ekip, market payından da gelir 

hanesine yaklaşık 1,5 milyon avro 
yazdıracak.

Gruptan çıkma ödülü 
9,6 milyon avro
Galatasaray, Devler Ligi’nde 
Kopenhag’ın yanı sıra Manchester 
United ve Bayern Münih’le tur mü-
cadelesi verecek. “Cim-Bom” şayet 
grupta ilk 2’de yer alıp tur atlarsa, 
alacağı galibiyet ve beraberlik 
primlerinin haricinde 9,6 milyon 
avro daha kazanabilecek. AA

Galatasaray, Süper Lig’de 11 galibiyete karşılık alacağı para ödülünü, UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 1 beraberlikle elde etti

Hayal kırıklığı!
Alman teknik direktör Stefan Kuntz,”En büyük hayallerimden biri, Almanya’da ev 
sahibi olduğum Avrupa Şampiyonası’nda Türk milli takımının teknik direktörü olarak 
kenarda yer almaktı,ne yazık ki bu artık gerçekleşmemiş bir hayal olarak kaldı.” dedi

TÜRKIYE Futbol 
Federasyonunun 
yollarını ayırma 

kararı aldığı Kuntz, süreçle 
ilgili kendisine ait internet 
sitesinden yaptığı açıkla-
mada, “Şu anda D Gru-
bu’nda lider Hırvatistan’la 
beraber 10 puanla ikinci 
sıradayız ve bu nedenle 
Almanya’da 2024 Avru-
pa Şampiyonası’nın son 
turuna çıkma şansımız çok 
yüksek. Teknik ekibimle 
birlikte çıktığım 20 karşılaşmanın 
Türk milli takımının sorumluluğunu 
üstlendim, 12 karşılaşmayı kazandık, 
3 beraberlik elde ettik. Güçlü rakipler 
Portekiz, İtalya, Hırvatistan, Japon-
ya’ya karşı 4, Faroe Adaları’na ise 1 
maç kaybettik.” ifadelerini kullandı.

Gururlu ayrıldı
“2021’de göreve geldiğimde belirle-
diğim hedeflerin gerçekleşmesinden 
gurur duyuyorum.” diyen Kuntz, 
şunları kaydetti: “Katar’daki Dünya 
Kupası elemelerine ulaşmak ve Mil-
letler Ligi C Grubu’ndan B Grubu’na 
yükselmek. 20 maçta 21 farklı oyun-

cudan 46 gol attık ve 26 
golü kabul etmek zorunda 
kaldık. Salih Özcan ve 
Ferdi Kadıoğlu’nu takıma 
katılma konusunda ikna 
edebildiğimiz için özellikle 
çok mutluyum. Ben ve 
ekibimin belirlediği hedef-
lerden biri de genç Türk 
yeteneklerini keşfetmek 
ve desteklemekti. Görev 
yaptığımız iki yıl boyun-
ca 22 oyuncu Türk milli 
takımında forma giydi. İlk 

kez sahneye çıkanların ortalama yaşı 
23,27 idi. Bu oyunculardan aralarında 
Arda Güler’in de bulunduğu 10’u ilk 
çıkışlarından sonra tanınmış kulüplere 
transfer oldu. Bunlar bir koç olarak 
beni ve tüm koçluk ekibini gururlandı-
rıyor.”

Türk halkına teşekkür etti
Kuntz, “En büyük hayallerimden biri, 
Almanya’da ev sahibi olduğum Avrupa 
Şampiyonası’nda Türk milli takımının 
teknik direktörü olarak kenarda yer 
almaktı, ne yazık ki bu artık gerçekleş-
memiş bir hayal olarak kaldı.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

Hayalim milli 
takımda oynamak
HER Türk oyuncunun haya-
linin milli takımda oynamak 
olduğunu vurgulayan Mehmet 
Can Aydın, “Benim için öyle. 
Ben yine çalışacağım. İnşallah 
bir gün sahaya da çıkarım. 
Benim hayalim de bir gün 
milli takım için oynamaktır.” 
dedi. Mehmet Can Aydın, 
Edin Visca’nın kendisine çok 
yardımcı olduğunu anlata-
rak, “Edin ağabey bana çok 
yardım ediyor. Sahanın içinde 
konuşuyoruz. Defansta da 
bana yardım ediyor. Edin 
ağabey ile çok iyi oynuyoruz. 
Tabii ki Pepe de çok büyük 
oyuncu. Pepe ile antren-
manda da çok oynamadık. 
Ama onunla da oynamak 
çok büyük gurur olabilir.” 
değerlendirmesinde bulun-
du. Schalke 04’ten geldiğini 
anımsatan savunma oyuncusu, 
“Schalke’nin de taraftarı, 
çok büyük taraftar. Belki de 
Almanya’nın bir numarası. 
Ama Trabzonspor’un taraftarı 
başka. Onlar bizi çok seviyor, 
biz de onları seviyor, saygı du-
yuyoruz. Trabzonspor onlarsız 
olmaz. Onlar bizim için çok 
önemli, inşallah böyle devam 
ederiz.” diye konuştu. Meh-
met Can Aydın, Nevşehirli 
olduğunu belirterek, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Benim 
Almanya’da en iyi arkadaş-
larım Trabzonlu idi. Ondan 
dolayı Trabzon’u önceden 
tanıyordum. Trabzon şehrini 
seviyorum.”

UEFA’NIN 
internet site-
sinde yer alan 

listeye göre, Galata-
saray’ın Danimarka 
temsilcisi Kopenhag 
ile evinde 2-2 bera-
bere kaldığı maçta 
takımının ikinci 
golüne imza atan 

Tete, “haftanın golü” kategorisine aday 
oldu. Lazio kalecisi Provedel, Barcelo-
na’dan Joao Felix ve Lens futbolcusu 
Angelo Fulgini, Tete’nin aynı kategori-
deki rakipleri arasında yer aldı. AA

Haftanın en Haftanın en 
iyisi olabiliriyisi olabilir

CLYBURN, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, takımda 
yaşanan değişim ve yeni sezona 

ilişkin değerlendirmede bulundu. Geçen 
sezon THY Avrupa Ligi’nde işlerin 
planladıkları gibi gitmediğini ifade 
eden 33 yaşındaki oyuncu, “Daha iyi bir 
performans sergileyerek geçen sezonu 
unutturmayı hedefliyoruz. Bu sezon 
kesinlikle play-off’lara kalmak istiyoruz. 
Sonrasında neler olacağına bakacağız. 
Sahada göstereceğimiz performans 
önemli. Bundan bağımsız olarak şu anda 
bir öngörüde bulunmak kolay değil. Bu 
yüzden adım adım ve dikkatli bir şekilde 
ilerleyeceğiz. Herkes fazlasıyla motive 
olmuş durumda ve bu sezon daha fazla-
sını yapmak istiyor.” şeklinde konuştu.

Sezona hazır şekilde gireceğiz
Clyburn, Türkiye Sigorta Basketbol 
Süper Ligi’nde 30 Eylül Cumartesi günü 
Onvo Büyükçekmece Basketbol, THY 
Avrupa Ligi’nde ise 5 Ekim Perşembe 
günü İspanya ekibi Barcelona ile kar-
şılaşacak Anadolu Efes’in sezona hazır 
şekilde gireceğini ifade etti. Yeni sezon 
öncesi hazırlıkların iyi gittiğini belirten 
Clyburn, “Hala sezon öncesi dönemde-
yiz. THY Avrupa Ligi maçlarımızdan 
önce bir lig maçımız olacak. Avrupa Ligi 

karşılaşmalarından önce o maça odak-
lanmalıyız. Sezona hazır şekilde gire-
ceğiz. Sezon boyunca adım adım ilerle-
meliyiz.” değerlendirmesinde bulundu. 
Başantrenör Erdem Can’ın sistemini 
öğrenmeye çalıştıklarını kaydeden 
tecrübeli basketbolcu, “Yeni bir sistem, 
yeni setler, yeni felsefe ve kurallar. Bir 
takımda antrenör değişikliği olduğunda 
yaşanan tipik değişiklikler diyebiliriz. 
Ancak şu anda her şey güzel gidiyor. 
Herkes uyum sağlamaya ve birbirine 
alışmaya çalışıyor.” yorumunu yaptı.

Hayallerinin peşinden gitmeyi tercih etti
Amerikan Basketbol Ligi (NBA) 
takımlarından Oklahoma City Thun-
der’a transfer olan eski takım arkadaşı 
Vasilije Micic’in yıllardır takımın önemli 
bir parçası olduğunu hatırlatan Cly-
burn, “Bir yerden sonra hayallerinizin 
peşinden gitmelisiniz. O da hayallerinin 
peşinden gitmeyi tercih etti. NBA’de 
oynamak istedi. Bu şansı yakaladı. Ona 
yeni yolculuğunda başarı diliyorum.” 
şeklinde görüş belirtti. Clyburn, takımın 
eski çalıştırıcısı Ergin Ataman ve yeni 
başantrenörü Erdem Can’ın kendilerine 
has oyun anlayışı ve farklı felsefelere 
sahip çok başarılı iki antrenör olduğunu 
sözlerine ekledi. AA

Geçen sezonu Geçen sezonu 
unutturmak istiyorunutturmak istiyor
Anadolu Efes’in ABD’li basketbolcusu Will Clyburn, THY Avrupa 
Ligi’nde daha iyi performans sergileyerek geçen sezonu unut-
turmayı ve play-off’lara kalmayı hedeflediklerini söyledi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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23 EYLÜL 2023 CUMARTESİ

FENERBAHCE 
3 PUANLA 
BASLADI
Sarı-lacivertliler rotasyon yapsa da sonuç değişmedi. Crespo, 
Batshuayi ve Serdar Aziz’in gollerine Danimarka ekibi Villad-
sen’le karşılık verebildi. Kanarya’nın zafer serisi 11’de 11’e çıktı 

RAKİPLER 
değişiyor, Fe-
nerbahçe ga-

libiyetlerine devam 
ediyor… Sarı-laci-
vertliler, Konferans 
Ligi’nde konuk ettiği 
Nordsjaelland’ı 3-1 
mağlup ederek, 
H Grubu’na 3 
puanla başladı. 
Danimarka eki-
bi önünde kad-
roda büyük rotasyon 
yapılsa da güzel futbolla 
sonuca ulaşan Kanarya, bu 
sezon lig ve Avrupa olmak 
üzere 11. resmi maçında 
11. galibiyetini elde edip 
yoluna kayıpsız devam etti. 
Henüz 1. dakikada Mert 
Hakan’ın şutu az farkla 
auta gitti.

Goller arka arkaya geldi
24’te Fred serbest vuruşu 
kullandı Crespo kafa vuru-

şuyla perdeyi açtı: 1-0. 
30’da hücum preste 
topu kapan Fred bı-
raktı, Batshuayi ka-
leciyle karşı karşıya 
pozisyonu affetmedi: 

2-0. Mert Hakan’ın 
47’de sağdan kullandı-

ğı kornerde kafayı 
vuran Serdar Aziz 
farkı 3’e çıkardı: 
3-0. 55’te savun-
madan çıkarken 

kaptırılan topu 
önünde bulan Villadsen 
golü attı: 3-1. 81’de Szy-
manski’nin şutunu kaleci 
kurtardı, Fenerbahçe maçı 
3-1 kazandı.

Crespo merhaba dedi
Transfer döneminde 
ayrılma ihtimaline rağmen 
takımda kalan Miguel 
Crespo, Fenerbahçe’yi 
1-0 öne geçiren isim oldu. 
Avrupa kupalarındaki 

ilk golünü atan Portekiz-
li, “Hocamız bana şans 
verdi. Takımıma gol atarak 
yardım edebildiğim için 
mutluyum” dedi. Crespo gol 
sevincinde kulakları tıkama 
işareti için ise “Sadece işime 
odaklandığımı göstermek 
için kendime bir mesajdı” 
ifadelerini kullandı.

Servisler Fred’den
Kanarya’nın yıldızı Fred, 
maça damga vurdu. 24’te 
Crespo’ya, 30’da Batshu-
ayi’ye attırdığı gollerle 2 
asist yapan Brezilyalı orta 
saha, “Takım olarak çok 
çalıştık. Herkes elinden 
gelenin en iyisini verdi” 
yorumunu yaptı. Fred orta 
sahadaki partneri Crespo 
için ise, “Aynı dili konuş-
mam sahada işleri kolaylaş-
tırıyor. Hayranlık duydu-
ğum bir oyuncu” dedi.
 HABER MERKEZİ

TARAFTARIN 3 gollü galibi-
yette “Fenerbahçe’nin çocuğu 
İsmail Kartal” tezahüratlarıyla is-
mini haykırdığı Teknik Direktör 
İsmail Kartal, kazandıkları için 
mutlu olduklarını söyledi. Kartal, 
“Rakibin ne yaptığını biliyorduk. 

Analizimizi yaptık, planımız 
tuttu. 3-1 kazandık ama ikinci 
yarıda yakaladığımız pozisyonları 
atsak daha farklı olabilirdi. Fut-
bol oynamayı seven bir takıma 
karşı iyi oynayıp galip gelmek 
beni mutlu etti” diye konuştu.

Analizimizi yaptık, planımız tuttu

Çok daha iyi
Batshuayi geliyor

DZEKO’NUN yerine ilk 11’de şans 
bulan Batshuayi attığı golle ‘Ben 
buradayım’ mesajı verdi. Belçikalı 
yıldız maçın ardından, “Süre aldığım 
için mutluyum. Sanırım 4 maç önce 
oynamıştım. İyi bir performans ortaya 
koyduğumu düşünüyorum. Bence 
zaman içinde insanlar çok daha iyi bir 
Batshuayi izleyecek” dedi.

PUAN DURUMU
Ludogorets 1 1 0 0 4 0 4 3
Fenerbahçe 1 1 0 0 3 1 2 3
Nordsjaelland 1 0 0 1 1 3 -2 0
S.Trnava 1 0 0 1 0 4 -4 0

 O G B M A Y Av P O G B M A Y Av PH GrubuGrubu

SONUÇLARSONUÇLAR: : Fenerbahçe-Nordsjaelland: Fenerbahçe-Nordsjaelland: 
3-1, Ludogorets-S.Trnava: 4-0.3-1, Ludogorets-S.Trnava: 4-0.  

5 5 EKİM:EKİM: 22.00 S.Trnava-Fenerbahçe,  22.00 S.Trnava-Fenerbahçe, 
Nordsjaelland-LudogoretsNordsjaelland-Ludogorets

Kartal Cenk’le nefes aldı

PUAN DURUMU

Beşiktaş	 1	 0 1 0 1 1 0 1
C. Brugge 1 0 1 0 1 1 0 1
Lugano 1 0 1 0 0 0 0 1
S.Trnava 1 0 1 0 0 0 0 1

 O G B M A Y Av P O G B M A Y Av PD GrubuGrubu

SONUÇLARSONUÇLAR: : LLugano-Bodo/Glimt:	ugano-Bodo/Glimt:	0-0, 0-0, 
Club	Brugge-Beşiktaş:	1-1Club	Brugge-Beşiktaş:	1-1  

5 5 EKİM:EKİM:  19.45: 19.45: Beşiktaş-Lugano,	Bodo/Beşiktaş-Lugano,	Bodo/
Glimt-C.	Brugge	Glimt-C.	Brugge	

BELÇİKA polisi “Yük-
sek riskli maç” ilan 
edilen karşılaşma öncesi 
şehir merkezinde biletsiz 
ve havai fişek taşıyan 
27 Beşiktaşlı taraftarı 
gözaltına aldı. Taraftar-
lar maç bitimine kadar 
karakolda tutuldu.

Beşiktaş taraftarı
gözaltına alındı

BEŞİKTAŞ, Konfe-
rans Ligi D Grubu’na 
deplasmandaki 1-1’lik 

Club Brugge beraberliğiyle 
başladı. Ev sahibi ekip
maç boyu daha etkili olan 
taraftı. 8. dakikada Vana-
ken’in kafa vuruşu direkten 
döndü. İlerleyen bölümde 
Mert Günok ikisi çok kritik 
olmak üzere sekiz kurtarış-
la kalesinde devleşti. 77’de 
Skov Olsen’in sağdan orta-

sına vurup Brugge’ü 1-0 öne 
geçiren golü atan Vanaeken, 
83’te bir kez daha direğe ka-
tıldı. Oyuna 84’te giren Cenk 
Tosun 88’de karşı karşıya 
pozisyonda yaptığı aşırtma 
vuruşla fileleri sarsıp maçın 
skorunu belirledi: 1-1. Beşik-
taş gruptaki en zorlu deplas-
mandan 1 puanla dönerken 
diğer maçta Lugano evinde 
Bodo/Glimt’le 0-0 berabere 
kaldı.  HABER MERKEZİ

Siyah-beyazlılar, iki topu direkten dönen ev 
sahibi ekip karşısında 77’de Vanaken’in golüy-
le geriye düştü. Oyuna  84’te giren Cenk Tosun 
88’de fileleri sarsıp beraberliği getirdi

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü 
Şenol Güneş, Trabzonspor’a 3-0 
mağlup olan takımı değiştirdi. 
Colley, Necip, Onur, Salih, Rebic 
ve Cenk yedeğe çekildi; Bailly, 
Amartey, Masuaku, Demir Ege, 
Muleka ve Aboubakar ilk 11’de 

oynadı. Manchester 
United’dan transfer 
edilen 29 yaşındaki 
Fildişi Sahilli stoper 
Bailly, siyah-beyazlı 
formayı ilk kez giydi.

Şenol Güneş 
neşteri vurdu!
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GENÇLİĞİN ve sporun şehri Başak-
şehir’de 2017 yılında hayata geçiri-
len Başakşehir Gençlik Oyunları’n-

da heyecan kaldığı yerden devam edecek. 
İstanbul Valiliği, Başakşehir Belediyesi, 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş 
birliğiyle düzenlenen Türkiye’nin en büyük 
gençlik ve spor organizasyonunda geri 
sayım başladı. Başakşehir Belediyesi’nde 
düzenlenen İstanbul Gençlik Oyunları Ta-
nıtım Toplantısı’na Gençlik ve Spor Bakanı 
Dr. Osman Aşkın Bak’ın yanı sıra İstanbul 
Valisi Davut Gül, Başakşehir Kaymakamı 
Uğur Turan, Başakşehir Belediye Başka-
nı Yasin Kartoğlu ve çok sayıda davetli 
katıldı. Program İstanbul Gençlik Oyunları 
için hazırlanan tanıtım videosu ile başladı. 
Büyük beğeni toplayan video konuklar 
tarafından uzun süre alkışlandı. Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 4 farklı 
kategoride ve 34 branşta gerçekleştirilecek 
oyunlara 155 binden fazla öğrencinin katıl-
masını beklediklerini söyledi.

Gençlik Oyunları’nın takipçisiyiz
İstanbul Gençlik Oyunları’nı yakından 
takip ettiğini ifade eden Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, “Başlan-
gıcından bu yana büyüyen ve gelişen bu 
projenin her zaman yanındayız. Ülkemiz 
genç bir nüfusa sahip. Gençlerimiz sporu 
çok seviyor ve sporla iç içe. Spor ve tesis 
altyapımız çok güçlü. Avrupa’nın en genç 
tesislerine sahibiz. Bu da bizi ön plana 
çıkartıyor. İstanbul Gençlik Oyunları’na 
geçen yıl 155 bin genç katılım sağladı. Bu 
güçlü bir organizasyon olduğu anlamı-
na geliyor. Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu ve ekibini tebrik ediyorum. 
Yarışmaya katılan gençlerimize başarılar 
diliyorum. İstanbul Gençlik Oyunları hayır-
lı olsun.” şeklinde konuştu.

2 milyon gencimize ulaştık
Konuşmasına geçen yılın değerlendirme-
sini yaparak başlayan Başakşehir Belediye 
Başkanı Yasin Kartoğlu, “Finali yaptığımız 
mayıs ayından bu yana İstanbul gençliği ve 
oyunlarımız için neler yapabiliriz üzerine 

yoğun mesai harcadık. Geçen yıl oyunla-
rımıza Anadolu Yakası’ndaki ilçelerimizi 
de dâhil ettik ve müthiş bir katılım sağ-
ladık.854 okulumuzdan 155 bin 543 
gencimizle katılım rekoru kırdık. 19 
bin 339 gencimizin katılımıyla dünya-
nın en büyük paintball turnuvasını 
gerçekleştirmenin mutluluğunu 
hep birlikte yaşadık. Turnuva-
ların sonunda 617 final töreni 
düzenlediklerini ve şampiyonlara 
759 kupa verdik. Bunca rekorla 
yetinmedik, oyunlarımız için özel 
hazırladığımız otobüsümüzle 39 
ilçemizin tümünde yaptığımız okul 
ziyaretlerinde 2 milyon gencimize ulaş-
mayı başardık. Yeniden İstanbul Gençlik 
Oyunları ateşini İstanbul’da yeniden yakı-
yoruz.” ifadelerini kullandı.  

Branş sayımızı 34’e çıkardık
Bu yıl da gençlerle birlikte yeni hedeflere 
koşmak istediklerini ifade eden Başkan 
Kartoğlu, “Hayallerimizin hepsini gerçeğe 
dönüştürdük. Rekorlarla tamamladığı-
mız oyunlar, daha güzelini yapma ve yeni 
rekorları kırma noktasında bizlere itici güç 
sağladı. Bu hedefler doğrultusunda branş 
sayımızı 29’dan 34’e çıkardık. Kültür sanat 
alanındaki branşlarımıza şiir yazma, şiir oku-
ma, dijital fotoğraf, bilgi ile öykü ve hikâye 
yazma yarışmalarımızı ekledik.” dedi.

Gençlerimizin hayatına dokunduk
İstanbul gençliği üzerinde kısa sürede 
olumlu etkiler bırakmayı başardıklarını 
söyleyen Başkan Kartoğlu, “Oyunlarımı-
za katılan öğrencilerimizle, öğretmen ve 
velilerimize yönelik anket çalışmalarımız, 
gençlerimiz üzerindeki olumlu etkileri göz-
ler önüne serdi. Anketlerden elde ettiğimiz 
rapora göre; okul içi şiddette yüzde 70, 
sağlıksız madde kullanımında yüzde 72,8 
azalma olduğunu gözlemledik. Gençlerimi-
zin derslerde gösterdiği performans yüzde 
72,3 arttı. Gençlerimizin aileleri, arkadaş-
ları ve diğer bireylerle olan iletişim ve sos-
yalleşmesindeki artış oranını ise yüzde 82,1 
olarak tespit ettik. Okula bağlılıkta yüzde 
73,6 oranında, aile içi iletişim ve huzurda 
ise yüzde 69,6 oranında iyileşme sağladık.” 
değerlendirmesinde bulundu.

HABER MERKEZİ

Başakşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen İstanbul Gençlik Oyunları’nın heyecanı, bu yıl da 
İstanbul’un 39 ilçesini saracak. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
organizasyonunun tanıtım toplantısında konuşan Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 
“İstanbul Gençlik Oyunları ateşini İstanbul’da yeniden yakıyoruz” dedi

GENCLİK ATESİ
YENİDEN YANDI

GENÇLİK ve Spor 
Bakanı Dr. Osman Aşkın 

Bak, İstanbul Valisi Davut Gül 
ve Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu, program öncesi 

İstanbul Gençlik Oyunları’nda unutul-
maz anların yer aldığı fotoğraf karele-
rinden oluşan dijital sergiyi de gezdi. 

İstanbul Gençlik Oyunları’nda 
kayıtlar 25 Eylül’den itibaren ya-

pılacak. Heyecan ve mücadele 
oyunlar ise 9 Ekim’de 

başlayacak.

9 Ekim’de 
başlayacak

KADIN dizisindeki başarılı rolü ve son 
olarak Berk Oktay ile Bir Küçük Gün 
Işığı dizisindeki performansıyla dikkat 
çeken Seray Kaya, saçlarını uzun süre 
boyunca kullandıktan sonra kısa kes-
tirmesiyle sürpriz bir değişiklik yaptı. 
Kaya, Instagram hesabında 1 milyon ta-
kipçisiyle yeni imajını paylaştı ve bu yeni 
görünümü hayranlarını ikiye böldü. “Bu 
saç çok güzel olmuş” diyen bazı takipçi-
leri, kısa saçı oyuncuya yakıştıramayan-
larla karşı karşıya geldi. Bazıları Seray 
Kaya’nın saçlarını neden kestirdiğini 
merak ederken, diğerleri bu değişikliği 
olumlu bir şekilde karşıladı.

Tarzını değiştirdi
Ünlü oyuncu Seray Kaya, uzun ve kıvırcık saçlarını kısacık kestirerek yeni bir imajla 
dikkat çekti. Kaya’nın bu yeni görünümü, takipçileri arasında farklı görüşlere neden oldu

HABER MERKEZİ

TÜRK Telekom, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından Türkiye’nin 
uluslararası marka değerine katkıda 
bulunmak üzere gerçekleştirilen 
Türkiye Kültür Yolu Festivallerinin 
sekizinci durağı olacak olan Beyoğlu 
Kültür Yolu Festivali’nde birbirin-
den özel etkinliklerle festival coşku-
sunu katlıyor. Türkiye’nin 11 farklı 
şehrini kültür sanat etkinlikleriyle 
renklendiren Türkiye Kültür Yolu 
Festivallerinin İstanbul ayağı 30 
Eylül – 15 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. Sanatın kalbinin 
attığı Atatürk Kültür Merkezi’nin 
dış alanında kurulan Türk Telekom 
Açık Hava Sahnesi’nde konser vere-
cek dokuz farklı müzisyen ve müzik 
grubu, en sevilen şarkılarını İstan-
bullular için söyleyecek. Festival 
süresince ziyaretçiler, pazartesiden 
perşembeye hafta içi dört gün son 

dönemin en beğenilen filmlerini 
açık havada izleyecek. Festival 
boyunca pazar günleri, filmlerde rol 
alan sanatçıların katılımıyla yapıla-
cak özel gösterimlerde ise ziyaret-
çiler, sanatçılarla bir araya gelerek 
sohbet etme fırsatı bulacak. 

Dolu dolu festival
Türk Telekom’un yeni nesil tek-
nolojilerini sanatla birleştirdiği 
Atatürk Kültür Merkezi’nde dijital 
deneyimler sunan Robot Cafe’si 
ve Türk Telekom Prime Loun-
ge festival boyunca ziyaretçilere 
kapısını açıyor. Konserler ve film 
gösterimleriyle şehrin havasını 
değiştiren Beyoğlu Kültür Yolu 
Festivali, oyunseverler için düzenle-
necek yüksek katılımlı GAMEON 
Weekend etkinliği, ödüllü sahne 
yarışmaları, fotoğraf sergisi ve söy-
leşilerle misafirlerine dolu dolu bir 
festival yaşatmaya hazırlanıyor. 

SANATIN KALBi
Beyoğlu’nda atacak
“Beyoğlu Kültür Yolu Festivali” kapsamında; Atatürk 
Kültür Merkezi’ndeki Türk Telekom Açık Hava Sahnesi’nde 
birbirinden değerli isimleri müzikseverlerle buluşturuyor

HABER MERKEZİ

YAZAR ve yönetmen Aslıhan Ünaldı’nın 
ilk uzun metrajlı filmi “Suyun Üstü”, 
Adana’da düzenlenen 30’uncu Ulusla-
rarası Altın Koza Film Festivali’nde ilk 
kez sinemaseverlerle buluşuyor. Festiva-
lin Ulusal Yarışma bölümünde yarışan 
film Türkiye’deki ilk gösterimini bugün 
yapacak. “Beş Vakit”, “Mustang”, “Sibel” 
filmlerinin yıldızlarından Elit İşcan, Nihan 
Aker, Altın Koza ödüllü Eren Çiğdem, 
usta oyuncu Lila Gürmen, dünyaca ünlü 
İngiliz Royal Shakespeare Company tiyat-

rosunun oyuncularından Oscar Pearce ve 
Serhat Ünaldı’nın oyuncu kadrosunda yer 
aldığı filmden ilk görüntüler yayınlandı.  
Gerilla usulü ile Ege’nin etkileyici doğa-
sında çekilen film, birbirleriyle yeniden 
bağ kurmaya çalışan parçalanmış bir 
ailenin hikâyesini konu alıyor. 

Suyun Üstü’nde bir fi lm
HABER MERKEZİ
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